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اخڪار دتفر مربخااخڪار دتفر مربخا  ا

 بــه گــزارش روابــط عمومــی 
بنیــاد مســکن انقــاب اســامی، 
لمسلمیــــن  ا م و لاســا حجــت ا
روحانی نــژاد - نماینــده ولی فقیه در 
بنیاد مســکن و رییس شواری مرکزی 
بنیــاد مســکن انقاب اســامی در 
آزما در  از شــرکت ســاخت  بازدید 
ســخنانی گفت: شرکت ساخت آزما 
نســبت به بازدیدی که پیــش از این 
و  بســیار خوب  پیشرفت  داشــته ایم 

چشمگیری داشته است.
حجت الاسام والمســلمین روحانی نــژاد گفت: می توانیم با توســعه 
خدمات شرکت در ســطح ملی، ارتقاء تجهیزات آزمایشگاهی در سطح، 
افزایش همکاری و توسعه خدمات از ســطح بنیاد مسکن به سازمان های 

مرتبط با کار شرکت، شاهد پیشرفت 
فعالیت های این شرکت باشیم .

ادامــه مســعود حیدرونــد-  در 
آزما  ســاخت  شــرکت  مدیرعامــل 
گزارشــی از عملکــرد و فعالیت های 

این شرکت ارائه کرد.
حجت الاسام والمسلمین  سپس 
روحانی نژاد و هیئت همراه و همچنین 
هیئت مدیره  اعضــای  و  مدیرعامــل 
هلدینــگ ایجــاد محیط از شــرکت 

ساخت آزما بازدید کردند.
در پایان هیئت مدیره شــرکت ســاخت آزما در ســال 1403 با حضور 
حجت الاسام والمســلمین روحانی نژاد و مدعوین برگزار و مواردی عنوان 

و مصوب شد .

بنیاد  عمومی  روابــط  گزارش  به 
مســکن اســتان مازنــدران، دکتــر 
مســکن  بنیاد  مدیرکل   - احمــدی 
اســتان و دکتــر بابایــی کارنامی- 
نماینده مجلس شــورای اســامی، 
دکتــر نوبخت و مهنــدس طالبی - 
فرمانداران شهرســتان های ساری و 
بنیاد  با صالحی - رییس  میاندورود 
مســکن انقاب اســامی در مورد 
تخصیص اعتبــار )قیر رایگان( برای 

بهسازی معابر و اجرای طرح هادی در روستاها و تأمین تسهیات مسکن 
روستایی در شهرستان های ساری و میاندورود دیدار کردند.

در این دیدار دکتر احمدی با اشــاره به تاش های این نهاد انقابی برای 
پیشــبرد اهداف و رفع مشــکات محرومین جامعه، موضوع هایی از قبیل 
اجــرای دقیق و طبق برنامه طرح نهضت ملی مســکن در شهرســتان های 
ساری و میاندورود، تخصیص قیر رایگان جهت بهسازی و انجام پروژه های 
روستایی )سنگ فرش، آسفالت معابر، بازنگری طرح هادی و...( و تعامل 
ســازنده بین بنیاد مسکن شهرســتان ها و بانک های عامل در زمینه اعطای 

تســهیات را مطرح کرد و در ادامه 
به دســتورهای لازم برای تسریع در 
انجام موارد مطروحه پرداخته شــد. 
وی همچنیــن گفت: بــا همکاری 
و همراهــی نماینــدگان مجلــس و 
تعامل ویژه با بنیاد مســکن استان و 
بیشتری  خدمات  می توان  شهرستان 
به روستاییان در بخش های مختلف 

شهرستان های یاد شده ارائه داد.
مدیــرکل بنیاد مســکن اســتان 
در پایان با بیان اینکه ســاخت مســکن به عنوان یکی از عرصه های جدی 
تحقق شعار سال و همچنین در اجرای منویات دولت خدمتگزار و مردمی 
ســیزدهم نقش اساسی دارد افزود: نشست شــورای مسکن شهرستان ها با 
هــدف اطاع از آخرین وضعیت اعطای تســهیات، رفع موانع و گزارش 
پیشــرفت فیزیکی طرح ها به صورت مستمر در حال انجام است و بنابراین 
با برنامه ریزی مدون، رفع موانع و ارائه تســهیات مناسب به سمت جهش 

تولید مسکن پایدار در سطح استان حرکت می کنیم.

بازدید نماینده ولی تقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از شرکت ساخت آزمابازدید نماینده ولی تقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از شرکت ساخت آزما

دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی و مدیرکل بنیاد مسکن استان با 
رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
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عملیــات اجرایی ســه شــهرک مســکونی در  	
استان آغاز شد

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان مازندران، مراســم آغاز 
عملیات اجرایی ســه شهرک مســکونی در شهرســتان گلوگاه، گهرباران 
شهرستان ســاری و کرفون شهرســتان بابلســر با حضور بذرپاش- وزیر 
راه وشهرسازی، رحمانی خلیلی - معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن انقاب 
اســامی، معاونین وزیر راه وشهرســازی، دکتر احمــدی- مدیرکل بنیاد 
مسکن اســتان، مهندس- دیوسالار مدیرکل راه وشهرســازی استان، دکتر 
داودی- فرماندار شهرستان گلوگاه و سایر مسئولین استانی و شهرستانی به 

مساحت ۲۲۶ هکتار با همت و کمک بنیاد مسکن آغاز شد.

بررســی پروژه های عمرانی در ســطح استان  	
مرکزی

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مرکزی، نشستی با حضور 
مهندس بلدی - معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن انقاب اسامی و 
مهندس عســکری - مدیرکل، حجت الاســام حقدادی - مســئول دفتر 
نمایندگــی ولی فقیه، رئیس اداره حراســت، سرپرســت اداره حقوقی بنیاد 

مسکن استان و کارشناس مربوطه در بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در ابتدا مهندس عســکری گزارشــی از وضعیت پروژه های عمرانی در 
سطح استان ارائه کرد و سپس در مورد این پروژه ها بحث و تبادل نظر گردید.
در ادامه مهندس بلدی با کارکنان معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان دیدار و گفتگو کرد و نکاتی را در مورد ارائه بهتر خدمات به متقاضیان 

ارائه نمود.

بازدید از پروژه های مسکن شهری و نهضت ملی مسکن استان 	
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان مازندران، مهندس سهرابی - معاون 
مســکن و عمران شــهری به همراه مهندس ظفری- مدیرکل دفتر مســکن شــهری و 
حســاب 100 حضرت امام)ره( بنیاد مســکن انقاب اســامی، دکتــر احمدی- 
مدیرکل و مهندس جمالی - معاون مســکن و عمران شــهری بنیاد مســکن استان و 
سایر مســئولین استانی و شهرستانی از پروژه های اتمام یافته و در دست اقدام مسکن 
شــهری و طرح نهضت ملی مســکن در ســطح شهرستان های اســتان بازدید کرد.
در این بازدید روند ساخت و اجرای پروژه ها مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

در ادامه در نشســتی میزان پیشــرفت و یا عدم پیشــرفت پروژه ها، موانع و عوامل 
موجود در مسیر اجرای پروژه ها و سؤال ها و پیشنهادهای مطرح شده از سوی مدیران 
و عوامل اجرایی کلیه پروژه ها مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم ها، دستورالعمل ها و 

راهکارهای لازم برای حل مشکات اساسی روند اجرا و ساخت پروژه ها اتخاذ شد.
همچنین در این نشســت با اهدا لوح ســپاس از مهندس دیوسالار - مدیرکل راه وشهرسازی استان و معاونین این مجموعه به واسطه تعامل و همکاری 

در روند اجرای پروژه های طرح نهضت ملی مسکن و سایر فعالیت های مرتبط قدردانی به عمل آمد.
گفتنی است از پروژه های طرح نهضت ملی مسکن شامل 50 واحدی ولایت آمل، 1۸ واحدی چمران )1(، 4۸ واحدی چمران )۲( و 3۲ واحدی نواب 
بابل، پروژه ۲00 واحدی کوثر )عالیواک ساری(، پروژه 1۲ واحدی افق )1(، 4 واحدی افق )۲( و پروژه مسکن شهری 3۲ واحدی حریر 3 بازدید به عمل آمد.

نشست تعیین تکلیف واحدهای مسکونی نیمه تمام از حوادث قهری برگزار شد 	
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن اســتان هرمزگان، نشستی با حضور 
دوستی - اســتاندار، مهندس جودی- معاون بازســازی و مسکن روستایی و 
مهندس رشــتیان - مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن کشور و مهندس نوری زاده - 

مدیرکل بنیاد مسکن استان در استانداری تشکیل شد.
در این نشســت مهندس نوری زاده از روند بازسازی زلزله سایه خوش، فین 

و سیل رودان و میناب گزارشی ارائه کرد. 
در ادامــه در مورد تعیین و تکلیف واحدهای باقی مانده و تکمیل نشــده از 

حوادث طبیعی به تبادل نظر و گقتگو پرداخته شد.
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بازدید از آزاد راه اهواز – بندر امام)ره( 	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان خوزستان، مهندس علیرضا 
فاحی- معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استان ها در بنیاد مسکن انقاب 
اســامی از پروژه عملیات آســفالت کنار گذر آزاد راه اهــواز - بندر امام 

بازدید کرد.
در ابتدا روح ا... عمادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان گزارشی در مورد 

عملکرد بنیاد مسکن ارائه داد.
ســپس مهندس فاحی با حضور در نشســت شــورای معاونین بنیاد 
مسکن اســتان گفت: رییس جمهور شــهید توجه ویژه به تاش های بنیاد 
مســکن داشت به گونه ای که در بازدیدشــان از پروژه های بنیاد مسکن در 
استان قم، با تجلیل از خدمات بنیاد مسکن، خواستار حضور هرچه بیشتر 
این مجموعه در ســایر فعالیت های عمرانی کشور شده بودند. وی افزود: 
به منظور تســریع در بازسازی و ساخت مســکن از فناوری های نوین بین 

المللی در ساخت وساز بهره خواهیم گرفت.
معاون پشــتیبانی و امور هماهنگی اســتان ها در بنیاد مســکن انقاب 
اســامی گفت: براســاس برنامه جدید آموزشی، کارشناســان برای ارتقا 

جایگاه سازمانی خود، باید در دوره های آموزشی حضور پیدا کنند.
کید کرد: نیروی انســانی و همــکاران متخصص،  مهنــدس فاحی تأ
بزرگترین سرمایه بنیاد مسکن هســتند که امیدواریم با همدلی و همکاری 

یکدیگر، جایگاه بنیاد مسکن را بیش از گذشته ارتقا بخشیم.

دیدار  با معاون برنامه ریزی و عمران روستایی بنیاد  	
مسکن انقلاب اسلامی 

 بنابر گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان همدان، مومیوند - 
مدیر بنیاد مســکن و مفتح - نماینده مردم شهرستان تویسرکان در مجلس 
شورای اســامی با مهندس بلدی - معاون برنامه ریزی و عمران روستایی 
بنیاد مسکن کشــور در مورد وضعیت بهسازی و اجرای طرح هادی دیدار 

و گفتگو کردند.
 در ایــن دیدار مومیوند گزارشــی از وضعیت بهســازی و اجرای طرح 

هادی معابر روستاهای شهرستان ارائه داد و نیازهای آنها را بیان کرد.
در ادامه مفتح با اشــاره به نقش بی بدیل بنیاد مسکن در تحول کیفیت 
زندگی روســتایی، از تاش مجموعه مدیریتی شهرســتان تویسرکان برای 
طرح بهسازی و اجرای فاز اول طرح هادی تمامی روستاها قدردانی کرد و 
از مسئولین بنیاد مسکن مساعدت برای انجام این هدف گذاری شهرستان 

را خواستار شد.
سپس مهندس بلدی با اشــاره به هدف مجموعه بنیاد مسکن در بهبود 
کالبدی روستاها و ارتقاء رفاه در زندگی روستاییان گفت: در کمک به تهیه و 
اجرای طرح هادی در شهرستان تویسرکان سعی در بازنگری نقشه هایی که افق 
طرح آنها تمام شده است را خواهیم داشت و با استفاده از منابع موجود ازجمله 
قیر اعتباری در ادامه بهســازی معابر روستا یاریگر شهرستان خواهیم بود.

افتتــاح 3191 واحــد مســکونی نهضــت ملی  	
مسکن 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان لرستان، با حضور دکتر 

بذرپاش - وزیر راه و شهرســازی، محمدحسین رحمانی خلیلی - معاون 
برنامه ریزی بنیاد مســکن انقاب اسامی،استاندار و مدیرکل بنیاد مسکن 

استان تعداد 3191 واحد نهضت ملی مسکن در استان افتتاح شد.
در این مراسم رحمانی خلیلی درسخنانی گفت: عاوه  بر افتتاح واحد های 
نهضت ملی مســکن عملیات اجرایی 10 هزار و 34۸ واحد نهضت ملی 
مسکن دراستان آغاز شده اســت. وی افزود: همچنین 1000 قطعه زمین 
نیز به متقاضیان روســتایی درقالب طرح نهضت ملی مسکن واگذار شد. 
معاون برنامه ریزی بنیاد مســکن انقاب اســامی ادامه داد: براساس 
برنامه پیش بینی شــده ســهمیه چهار ســاله بنیاد مسکن اســتان در طرح 
نهضت ملی مســکن در روستاها، ســاخت تعداد ۲۸هزار واحدمسکونی 
اســت که تاکنون بیش از19هزارو ۲00واحد بــه بانکهای عامل معرفی، 
14هزارو500 واحد انعقاد قرار نموده وعملیات اجرایی 9000 واحد آغاز 

و 5300 واحدمسکونی به بهره برداری رسیده است.
رحمانی خلیلی با اشاره به لزوم تأمین اراضی مورد نیازبرای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در روستاها گفت: سهمیه تأمین اراضی در استان تعداد 
۲0هزار قطعه می باشد که تاکنون ۸50هکتار زمین معادل 1۷هزارقطعه به 
مرحله تصویب رسیده که در این مراسم یک هزار قطعه زمین به متقاضیان 

روستایی طرح نهضت ملی مسکن در استان واگذارشده است.
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کلنگ آغاز عملیات اجرایی بازسازی مناطق زلزله زده شهرستان کاشمر به زمین زده شد 	
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان خراسان رضوی، درمراسمی با حضور 
مهندس مجید جودی - معاون بازســازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن، فرماندار، 
نماینده مردم شهرســتان در مجلس شورای اســامی و تعدادی از مسئولین استانی و 
شهرســتانی، کلنگ آغازعملیات اجرایی بازسازی مناطق زلزله زده شهرستان کاشمر 

به نمایندگی از سایر مناطق در روستای زنده جان به زمین زده شد.
در این مراســم مهندس جودی درســخنانی گفــت: پس از وقــوع زلزله در این 
شهرستان، اقدام هایی با حمایت دولت و همکاری سایر نهادها توسط بنیاد مسکن در 
حال انجام است که در همین زمینه پس از ارزیابی های لازم، اولین کلنگ ساختمانی 
برای بازســازی واحدهای مسکونی تخریب شده ناشــی از زلزله در این شهرستان به 
زمین زده شــد. وی افزود: منتظر تصویب اعتبار لازم از سوی دولت هستیم ولی زمان را از دست نخواهیم داد و از منابع حساب 100 امام )ره(، مصالح 
لازم در اختیار مردم آسیب دیده این شهرستان قرارداده خواهد شد و اسکلت های پیش ساخته به منطقه ارسال می شود، از همین رو ماشین آلات در حال 

آوار برداری هستند که پس از مرحله آوار برداری، بافاصله عملیات ساخت واحدهای مسکونی آغاز می شود.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: به واحدهای روستایی و شهری براساس میزان خسارت وارده، تسهیات قرض الحسنه و کمک 

باعوض اعطا می شود و عاوه بر حمایتهای مالی مردم آسیب دیده، بر ساخت و ساز و مقاوم سازی واحدهای مسکونی نیز نظارت صورت می گیرد.

مهندس فلاحی: یکپارچه سازی سامانه های بنیاد مسکن در دستور کار قرار گرفت 	
 به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقاب اسامی، سمینار »شیوه های 
نوین آموزشی« باموضوع محوریت اثربخشــی و نیازسنجی، با حضور مهندس 
فاحی - معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقاب اسامی 
و گروهی از مســئولان و کارکنان حوزه آموزش بنیاد مسکن سراسر کشور در تالار 

آفتاب ولایت مشهد، برگزار شد.
در این سمینار مهندس فاحی گفت: بزرگترین سرمایه هر سازمانی نیروهای 
انسانی آن مجموعه است و سازمانی موفق است که برای این نیروها آموزش های 
کید بر یکپارچه سازی سامانه های بنیاد مسکن افزود:  لازم را تدارک ببیند. وی با تأ
عاوه بر یکپارچه سازی ســامانه های بنیاد مســکن، موضوع چارت سازمانی و 

اصاح حقوق و دستمزد را در دستور کار داریم.
معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقاب اسامی ادامه داد: تغییر بدنه در مجموعه بنیاد مسکن بسیار اندک بوده و نزدیک به 9000 

نیروی بنیادی داریم که کمتر از 50 نفر از آنان به دلیل بازنشستگی و... تغییرات داشته اند و تغییرات خاص دیگری صورت نگرفته است.
مهنــدس فاحی گفت: لازم اســت ارزش جایگاهی به کارکنان دهیم و مزایای پســت ها را افزایش دهیم. همچنین بــرای هدفمندی در فعالیتها باید 
سامانه ها را اصاح کرده و ارتقا دهیم و دانشمان را بروز کنیم. وی ادامه داد: به اقتضای فرایندی که در کشور رخ می دهد باید کارهای نو و جدیدی انجام 

دهیم و از همین رو آموزش و بروز رسانی دانش بسیار مورد توجه است.
معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقاب اسامی اولویت نخست قبل از آموزش را ضرورت آموزشها و نیاز بنیاد مسکن دانست 
و افزود: ســطح آموزش، سیاست های همسو با بنیاد مســکن، خروجی دوره های آموزشی، تقدیر از نیروهایی که کار جدیدی رقم زده اند و ایجاد رقابت 

کنند و....در آموزش بسیار مهم است و باید مورد توجه قرار گیرد.
مهندس فاحی گفت: اطاعات عمومی هر چه افزایش یابد بهتر اســت، اما امروز اولویت ما مسائلی است که مورد نیاز بنیاد مسکن است از همین 

رو باید از دوره های غیر کاربردی فاصله گرفت و آینده باید رو به بهتر شدن برود.
 در پایان این مراسم از برخی از استانهای برتر تقدیر و تجلیل شد.

با درنگ ]و رایزنی[ کارها به درستی انجام می پذیرد شتابزدگی پشیمانی به بار می آورد 
و هر کس کاری را نابهنگام آغاز کند تا بهنگام بدان رسد - امام صادق)ع(
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  معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 
تأمین یک میلیون قطعه زمین در روستاها برای نهضت ملی مسکن

  به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقاب اسامی، مهندس بلدی -
معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن انقاب اسامی از تأمین یک 

میلیون قطعه زمین در روستاها برای نهضت ملی مسکن خبر داد.
مهندس بلدی گفت: در دولت سیزدهم در حوزه مسکن تعداد 40 هزار 
روســتای بالای ۲0 خانوار در کشور وجود دارد که برای همه این روستاها 
طرح هادی در نظر گرفته شــده است. وی افزود: از این تعداد، در ۲1 هزار 
روســتا بازنگری طرح هادی نیز صورت گرفته است و در ۲5 هزار روستا 

طرح هادی در حال اجراست.
معاون توســعه و عمران روستایی بنیاد مسکن انقاب اسامی در مورد 
اقدام های انجام شده در روستاها نیز توضیح داد: در دولت سیزدهم حدود 
1۸ هزار کیلومتر معابر روســتایی آسفالت شده است که نشان از آسفالت 

بیش از ۶000 کیلومتر در سال دارد.
مهندس بلدی با اشاره به این که تأمین زمین یکی از وظایف بنیاد مسکن 
در روستاهاست، گفت: به دو روش زمین به متقاضیان روستایی تخصیص 
داده می شــود که یکی زمین های دولتی و دیگری تأمین زمین با مشــارکت 
مردم اســت. وی ادامه داد: در دو سال اخیر تعداد ۸5 هزار قطعه زمین به 

ساکنان روستاها تحویل و تسهیات هم تخصیص داده شده است.
معاون توســعه و عمران روســتایی بنیاد مســکن انقاب اسامی در 
خصوص جهش تولید مســکن و امکان مهاجرت معکوس به روستاها نیز 
افزود: به بنیاد مســکن تکلیف شد که یک میلیون قطعه زمین آماده سازی 
برای جهش تولید مسکن تأمین کند و در اختیار متقاضیان قرار دهد که این 

رقم برای سال 140۲ و 1403 در نظر گرفته شده بود.

اجرای طرح های نهضت ملی مسکن پیشران توسعه صنعت ساختمان و جهش تولید/ 
تحویل بیش از 19 هزار واحد مسکن شهری توسط بنیاد مسکن

مهندس فاحی - معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انســانی بنیاد مســکن 
انقاب اســامی گفت: بخــش عمده ای از واحدهای نهضت ملی مســکن با 
همت بنیاد مسکن در دست ساخت است که بخشی از آنها به بهره برداری رسیده 

است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقاب اســامی، نشست بررسی و 
ارزیابی طرح های نهضت ملی مســکن و تجاری سازی برخی طرح ها در استان 
فــارس با حضور مهنــدس علیرضا فاحی- معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع 
انســانی بنیاد مسکن انقاب اســامی، حبیبی - مدیرعامل شرکت خانه گستر، 
حمیدی- مدیرکل، حجت الاســام نجفی - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، 
مهندس پروری- معاون مسکن و عمران شهری و جعفری کیا - معاون پشتیبانی 

و توسعه منابع انسانی بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در ابتدا مهندس فاحی با اشاره به اینکه اجرای طرح های نهضت ملی مسکن 
پیشران توسعه صنعت ساختمان و جهش تولید است گفت: تاکنون بیش از ۸01 هزار واحد نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن در روستاها و شهرها 
وارد فاز عملیاتی شده است. وی از تکمیل و تحویل بیش ازتعداد ۲9۷ هزار واحد از این واحدها به متقاضیان استان فارس خبر داد و افزود: اجرای این 

طرح ها زمینه افزایش و رونق اشتغال را نیز فراهم کرده است.
معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انســانی بنیاد مسکن انقاب اســامی با بیان اینکه باید از تمامی ظرفیت های قانونی برای خانه دار شدن قشرهای 
مختلف و همچنین ایجاد اشتغال و کار آفرینی در کنار طرح های نهضت ملی مسکن باید بهره برد گفت: از مجموع ۸0۲ هزار و 5۲ واحد نهضت ملی 
مســکن که در فرآیند اجرا قرار گرفت، 5۲9 هزار و ۷4۲ واحد روســتایی و مابقی شــهری است که از واحدهای روستایی آغاز شده نیز ۲۷۸ هزار و 4۲ 

واحد تکمیل و تحویل شده و مابقی در دست اجراست.
مهندس فاحی افزود: از واحدهای شــهری در دســت اجرا توسط بنیاد مســکن نیز 19 هزار و ۲10 واحد تکمیل و تحویل شده است و بقیه در حال 
اجراست که در مراحل مختلف پیشرفت فیزیکی قرار دارد. وی گفت: بسیاری از این طرح ها با ایجاد انگیزه کار و تاش در کنار خانه دار شدن متقاضیان 

به عنوان پیشران توسعه صنعت ساختمان در کشور قلمداد می شود.
معاون پشــتیبانی ومدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقاب اسامی افزود: بنیاد مســکن از ابتدای دولت سیزدهم بخشی از تعهدات چهار میلیون 
واحدی نهضت ملی را بر عهده گرفت که تاکنون موفق شده بیش از ۸01 هزار واحد را وارد فرایند ساخت کند و از این تعداد نیز بیش از ۲9۷ هزار واحد 

را تکمیل کرده و تحویل متقاضیان داده است.
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صدور پروانه ساختمانی در مناطق زلزله زده شهرستان کاشمر رایگان است 	

به گــزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقاب اســامی، مهندس جودی 
- معاون بازســازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن کشــور گفت: صدور پروانه 

ساختمانی و آواربرداری در منطقه زلزله زده شهرستان کاشمر رایگان است.
مهندس جودی افزود: رعایت ضوابط فنی موجب شــد کــه در زمین لرزه 5 
ریشتری شهرستان کاشمر هیچ کدام از خانه هایی که زیر نظر بنیاد مسکن ساخته 
شده بودند تخریب نشوند. وی با اشــاره به اینکه از روستاییان درخواست داریم 
خودشــان هم پای کار باشند، گفت: متأســفانه در زمین لرزه اخیر 3500 منزل 

مسکونی به طور کامل تخریب شده است.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن کشور در خصوص کسانی که 
مستأجر بودند و وسایلشان از بین رفته است، افزود: تسهیات باعوض و وام در 

اختیار این افراد گذاشته می شود.
مهندس جودی با اشــاره به اینکه تمام تاشــمان این است که قبل از شروع سرما واحدهای مسکونی ســاخته شود، از رایگان بودن پروانه ساختمانی 
و آواربرداری خبر داد و گفت: گرچه دولت مقصر زلزله نیســت و مردم بدون نظارت عملیات ســاخت و ســاز را انجام داده اند اما در این زمین لرزه که 
واحدهای مسکونیشــان تخریب شــده ما نیز با تمام توان کنارشان هســتیم. وی اظهار کرد: تمام کارهای افراد بدون سرپرست را خود بنیاد مسکن انجام 

می دهد، 
 

بازسازی مناطق زلزله زده شهرستان کاشمر آغاز شد

عملیات اجرایی بازســازی مناطق 
زلزله زده شهرســتان کاشمر با حضور 
بنیاد  معاون بازسازی مسکن روستایی 

مسکن آغاز شد.
بــه گــزارش روابط عمومــی بنیاد 
مهندس  اســامی،  انقاب  مســکن 
بازســازی  معــاون  جــودی-  مجید 
و مســکن روســتایی بنیــاد مســکن 
انقــاب اســامی در این مراســم با 
بیان اینکه ارزیابی هــای لازم در مورد 
خسارت های وارد شــده به واحدهای 

مسکونی انجام شده اســت گفت: پس از ارزیابی های لازم، امروز اولین 
کلنگ ساختمانی برای بازســازی منازل تخریب شده ناشی از زلزله اخیر 

در این شهرستان به زمین زده شد. 
مهندس جــودی افزود: منتظــر تصویب اعتبار لازم از ســوی دولت 
هســتیم ولی زمان را از دســت نخواهیم داد و از منابع حساب 100 امام 
)ره(، مصالح لازم در اختیار مردم آسیب دیده این شهرستان قرارداده شده 

به منطقه  و اسکلت های پیش ســاخته 
ارســال می شود. وی بیان کرد: در حال 
حاضر ماشین آلات در حال آوار برداری 
هســتند که پس از مرحله آوار برداری، 
بافاصله عملیات ســاخت واحدهای 

مسکونی آغاز می شود.
روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
بنیاد مسکن انقاب اسامی یادآور شد: 
به واحدهای روستایی و شهری براساس 
تســهیات  وارده،  خســارت  میــزان 
قرض الحســنه و کمک باعوض اعطا 
می شــود و عاوه بر حمایتهای مالی مردم آسیب دیده، بر ساخت و ساز و 

مقاوم سازی منازل نیز نظارت صورت می گیرد.
مهندس جودی با بیان اینکــه تا 15 روز آینده آواربردای ها به اتمام می 
رســد گفت: برای تســریع در انجام عملیات آواربرداری از ماشین آلات 

سایر استان ها استفاده خواهیم کرد.

هرگاه در کاری که برایت پیش آمده است و احتیاج به مشورت پیدا کردی ابتدا آن را با جوانان در میان بگذار؛ زیرا جوانان تیزهوش تر و از 

سرعت حدس بیشتری برخوردارند، سپس درباره آن با میانسالان و پیران رایزنی کن تا عیبش را بیابند و نیکش را برگزینند؛ چرا که آنان از 

تجربه بیشتری برخوردارند - امام علی)ع(
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علم کدنویســی و رمزنگاری برای ایجاد ارتباطات امن، یکی از مهم ترین 
عناصری است که پیدایش باک چین و ارزهای دیجیتال را امکان پذیر ساخته 
اســت. روش های رمزنگاری که امروزه مورد اســتفاده قرار می گیرند، نتیجه 
یک تاریخچه طولانی از توســعه و پیشــرفت روش های قدیمی تر بوده اند. از 
زمان های قدیم، مردم از رمزنگاری برای ارســال اطاعــات به صورت امن 
استفاده می کردند. در ادامه این مقاله، تاریخ شگفت انگیزی از رمزنگاری که 
منجر به پیدایش روش های پیشرفته تر و پیچیده تری برای رمزنگاری دیجیتالی 

مدرن شده است را مرور می کنیم.

ریشه های کهن شکل گیری رمزنگاری
روش های رمزنگاری ابتدایی از دوران باســتان وجود داشــته اســت و به 
نظر می رسد بیشــتر تمدن های اولیه در ارتباطات خود به نحوی از روش های 
کدگذاری اســتفاده می کرده اند. جایگزینی نماد، که به نوعی ساده ترین شکل 
رمزنگاری به حساب می آید، در نوشته های به جا مانده از مصریان و ساکنین 
بین النهرین، دیده می شود. در اینگونه از رمزنگاری به جای هرکدام از حروف 
یک نماد قرار می گرفته اســت. اولین نمونه از ایــن نوع کدگذاری در آرامگاه 
مربوط به یکی از اشراف مصری به نام خنوم هتپ دوم (Khnumhotep II) که 

در حدود 3900 سال پیش زندگی می کرده، پیدا شده است.
هــدف از جایگزینی نماد در کتیبه های مربــوط به خنم هتپ، پنهان کردن 
اطاعات نبوده، بلکه افزایش جذابیت کتیبه ها از نظر زیبایی زبان شناسی بوده 
است. اولین نمونه شناخته شده از رمزنگاری که با هدف محافظت از اطاعات 
حســاس مورد اســتفاده قرار گرفته، در حدود 3500 ســال پیش، در زمانی 
که یکی از ســاکنین بین النهرین از رمزنگاری بــرای پنهان کردن فرمول هایی 
برای تهیه ظروف ســفالی از خاک رس، اســتفاده می کردند، دیده شده است.

در دوره های بعد از باســتان، رمزنگاری به طور گسترده ای برای محافظت 
از اطاعات مهم مورد اســتفاده قرار گرفته، هدفی که در حال حاضر نیز مورد 

توجه است.
در یکی از شــهرهای یونان باستان به نام اســپارتا، پیام ها از طریق نوشته 
شــدن روی یک نوار کاغذی و پیچیدن آن دور یک اســتوانه  با قطر مشخص 
رمزگذاری  می شــدند. نوار کاغذی تا زمانی که توســط گیرنده آن، روی یک 

اســتوانه با همان قطر قــرار نمی گرفت، به صورت ناخوانــا باقی می ماند. به 
همین ترتیب، جاسوس ها در هند باستان در دو قرن قبل از میاد به استفاده از 

پیام های کدگذاری شده مشهور بودند.

این نوع رمزگزاری به نوعی اولین رمزنگاری تاریخ است که نیاز به سخت 
افزار داشت.

رمزنگاری سزار
شــاید پیشــرفته ترین نوع رمزنگاری در دوران باســتان توســط رومی ها 
انجام می گرفته است. یک نمونه برجســته از رمزنگاری رومی ها که به عنوان 
رمزنگاری ســزار (Caesar cipher) معروف اســت شامل جابجایی حروف 

برای ایجاد یک پیام رمزنگاری شده است.

با آشنایی با این سیســتم و همچنین دانستن تعداد جابجایی هایی که برای 
حروف انجام شده، گیرنده می توانست با موفقیت پیام رمزنگاری شده غیرقابل 

خواندن را رمزگشایی کرده و بخواند.

تحولات قرون وسطی و رنسانس
در طول قرون وســطی، رمزنگاری به شکل فزاینده ای اهمیت پیدا کرد اما 
رمزگذاری هایی که از طریق جابجایی حروف انجام می شد مانند رمزگذاری 
سزار، به عنوان اســتانداردی برای رمزنگاری مورد تأیید قرار گرفت. الکندی، 
ریاضیدان برجســته عرب در قرن هشتم میادی، روشی با نام تحلیل فراوانی 
 (frequency analysis)ابداع کرده بود که روش رمزنگاری توسط جابجایی 
حروف را نسبت به کدگشایی آســیب پذیر می کرد. برای اولین بار، افرادی که 
برای کدگشایی پیام های رمزگذاری شده تاش می کردند، به یک روش اصولی 
برای انجام این کار دســت پیدا کردند که برای پیشــبرد رمزنگاری برای اینکه 

همچنان مفید باقی بماند، ضروری بود.
  (polyalphabeticدر ســال 14۶5، لئون آلبرتی، رمزنگاری چندالفبایی

مروری بر تاریخچه رمزنگاری 
و انواع روش های آن 
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 (cipherرا توســعه داد که به عنوان راه  حلی در برابر روش تحلیل فراوانی آل -  م
کندی به حساب می آمد.

در یک رمزنــگاری چندالفبایی، یک پیام، با اســتفاده از دو الفبای مجزا 
رمزگذاری می شود. یکی الفبایی است که در آن پیام اصلی نوشته می شود و دومی 
 متفاوتی است که در آن پیام پس از رمزگذاری، ظاهر می شود. با 

ً
الفبای کاما

ترکیب روش سنتی رمزگذاری با روش جابجایی حروف و روش رمزگذاری چند 
الفبایی، امنیت اطاعات کدگذاری شده به طرز قابل توجهی افزایش می یابد. به 
استثنای حالتی که خواننده حروف الفبایی که پیام اصلی با استفاده از آن نوشته 
شــده است را می دانست، روش تجزیه و تحلیل فراوانی ، استفاده ای نداشت.

روش های جدید رمزگذاری اطاعات در دوره رنســانس نیز بیشتر توسعه 
یافت، از جمله اینکه یک روش محبوب کدگذاری باینری توســط فرانســیس 

بیکن در سال 1۶۲3 ابداع شد.

پیشرفت های قرون اخیر
علم رمزنــگاری در طول قرن های متمادی به طور مداوم پیشــرفت کرده 
است. یک پیشرفت عمده که در حوزه رمزنگاری توصیف شده، توسط توماس 
جفرسون در سال 1۷90 ارائه شــده بود، هر چند شاید هیچ گاه ساخته نشد. 
ابداع او که به عنوان رمزنگاری چرخشی (cipher wheel) شناخته می شود، 
شــامل 3۶ حلقه از حروفی می شود که بر روی یک چرخ در حال حرکت قرار 
دارند و این ایده می تواند برای دستیابی به یک رمزگذاری پیچیده مورد استفاده 
قرار گیرد. این ایده و طرح آنقدر پیشرفته بود که به عنوان پایه رمزنگاری ارتش 

آمریکا تا پایان جنگ جهانی دوم مورد استفاده قرار گرفت.

رمزنگاری چرخشی ابداعی توماس جفرسون

رمزنگاری اســتفاده شــده در جنگ جهانــی دوم نیز نمونــه ای کامل از 
رمزنگاری آنالوگ است که با نام ماشین انیگما (Enigma)  شناخته می شود. 
همانند رمزنگاری چرخشــی، این دســتگاه نیز با بکارگیری نیروهای محور 
چرخ،از چرخ های در حال چرخیدن برای کدگذاری یک پیام استفاده می کند 
 خواندن آن پیام توســط هر ماشــین دیگری را 

ً
که این نــوع رمزنگاری تقریبا

غیرممکن می سازد.
در نهایت، تکنولوژی کامپیوترهای اولیه برای کمک به شکستن رمز ماشین 
انیگما مورد استفاده قرار گرفت و رمزگشایی پیام های انیگما، همچنان به عنوان 

یکی از مؤلفه های مهم در پیروزی نسل جدید رمزنگاری به حساب می آید.

رمزنگاری در عصر رایانه ها
بــا پیدایش و افزایش اســتفاده از کامپیوترها، رمزنگاری به چیزی بســیار 
پیشــرفته تر از آنچه در دوران آنالوگ بود، تبدیل شــد. رمزنگاری 1۲۸ بیتی، 
بســیار قوی تر از هر نوع رمزنگاری دوران باســتان یا قرون وسطی است. در 
حال حاضر اســتانداردهای مختلفی برای رمزنگاری و ایجاد امنیت در تبادل 

اطاعات در سیستم های کامپیوتری مورد استفاده قرار می گیرد. از سال 1990، 
یک شکل کاماً جدیدی از رمزنگاری که رمزنگاری کوانتومی نام گرفته است، 
توســط دانشمندان علوم کامپیوتری در حال توسعه است تا شاید بتوانند سطح 
امنیت و حفاظت ارائه شده توسط رمزنگاری مدرن را بار دیگر افزایش دهند.

، روش هــای رمزنگاری بــرای ایجاد ارزهای دیجیتال یــا به تعبیر 
ً
اخیرا

دیگــری ارزهای رمزگذاری شــده مورد اســتفاده قــرار گرفته انــد. ارزهای 
دیجیتــال از چندیــن روش پیشــرفته رمزنــگاری، شــامل توابــع هــش1، 
رمزنگاری کلیــد عمومــی، و امضاهــای دیجیتالی اســتفاده کرده اند. این 
 بــرای اطمینان از امنیــت اطاعات ذخیره شــده در باک  

ً
روش هــا عمدتا

چین هــا و تأییــد تراکنش ها مــورد اســتفاده قرارمی گیرد. شــکل خاصی از 
رمزنگاری که با نام هــای الگوریتم امضای دیجیتــال و منحنی های بیضوی 
 (ECDSA)شــناخته می شود، از سیســتم های بیت کوین و ســایر ارزهای 
دیجیتــال، به عنــوان ابزارهایی برای ارائه امنیت بیشــتر، پشــتیبانی می کند.

رمزنگاری در 4000 ســال گذشــته راه درازی را پیموده اســت و به نظر 
می رســد به این زودی ها متوقف نشود. تا زمانی که داده های مهم و حساسی 
وجود داشــته باشند که نیاز به حفاظت دارند، پیشــرفت در زمینه رمزنگاری 
ادامه خواهد داشــت. سیستم های رمزنگاری ای که امروزه در باک  چین های 
ارزهای دیجیتال استفاده می شوند، برخی از پیشرفته ترین شکل های این علم 
را نشــان می دهند، عاوه بر این می توان گفت آنها بخشی از یک علم و سنت 

قدیمی هستند که به مرور زمان در تاریخ بشر گسترش یافته است.

تابع هَش: 
تابع هَش یک تابع در هم ساز یک سویه است به گونه ای که هر محتوایی به 
آن دهیم اعم از یک متن چند هزار صفحه ای یا یک متن چند حرفی، خروجی 
 ۲5۶ کاراکتر( اســت که نا خوانا و نامفهوم 

ً
آن تعــداد محدودی کاراکتر )مثا

 اگر 
ً
اســت و از خروجی نمی توان دیتای ورودی را بازیابــی مجدد کرد ضمنا

ورودی آن حتــی یک حرف تغییر کند خروجی بســیار متفــاوت خواهدبود. 
تصویر زیر شمایی ساده شده از کاری است که تابع هَش انجام می دهد. 

این مقاله برگرفته از محتوایی در آدرس اینترنتی
 https://arzdigital.com/history-of-cryptography
است. در صورت تمایل می توانید ویدیو های موجود در این زمینه را جستجو 

یما جلالی  و مشاهده بفرمایید.            فر
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v  عنوان کتاب: مجموعه راهنمای جامع ایرانگردی
v  پدیدآور: حسن زنده دل و دستیاران 

v  ناشر: نشر ایران گردان
v  توضیحات: مجموعه کتاب های راهنمای جامع ایرانگردی 

استان های کشور در 28 جلد منتشر شده است.

معرفی مجموعه:
غنای میــراث فرهنگی و گرانقــدری موهبت هــای طبیعی و 
جغرافیایی در سرزمین کهن ســال ایران، بر ساکنان این مرز و بوم 

پوشیده نیست.
گردشــگری در ایران به عنوان یک صنعت، از ظرفیت های بســیار بالایی برای رشد و توسعه برخوردار است. بر اساس گزارش سازمان 
یخی و رتبه  پنجم جاذبه های طبیعی را در جهان دارا است و یکی  جهانی جهانگردی،گردشگری در ایران رتبه دهم جاذبه های باستانی و تار

ین کشورهای منطقه و جهان از لحاظ امنیت برای گردشگران خارجی است. از امن تر
گاهندو هر انســانی که در هرگوشه از این آب و خاک زندگی می کند  یخ آ ینگی تمدن ایران زمین و تحول آن در طول تار ایرانیان از دیر
یبای طبیعی و میراث فرهنگی پیرامون خود آشناســت. واقعیت این اســت که ایران جهانی اســت در یک مرز. جهانی که  با جلوه های ز

اقلیم های گوناگون را در چهارگوشه خود جای داده است.
پژوهشگر کوشا، آقای دکتر حسن زنده دل، با تدوین این مجموعه 28 جلدی گامی مهم برای راهنمایی مردم و جهانگردان برداشته اند 
یخی، اجتماعی , اقتصادی هر استان همراه با توصیف جاذبه های طبیعی، باستانی،  و در این مجموعه ویژگیهای عمومی جغرافیایی، تار
یارتی، فرهنگی و ســایر اطلاعات مورد نیاز جهانگردان، از جمله نشــانی آثار دیدنی بیان شــده است. همچنین هر کتاب با  یخی، ز تار

ینت یافته است. یخی و طبیعی و نقشه های راهنما ز تصویرهایی از آثار تار

معرفی کتــاب

مجموعه راهنمای جامع ایرانگردی
مجموعه راهنمای جامع ایرانگردی 
 

vغلامرضا�صالحی�-�رییس�بنیاد�مسکن�انقلاب�اسلامی،�طی�حکمی،�دکتر�بهنام�حبیبی�درگاه�–�عضو�هیئت�علمی�دانشگاه�آزاد�اسلامی��
را�به�عنوان�عضو�شورای�حقوقی�بنیاد�مسکن�انقلاب�اسلامی�منصوب�کرد.�

vعلیرضا�فلاحی�–�معاون�پشتیبانی�و�مدیریت�منابع�انسانی�بنیاد�مسکن�انقلاب�اسلامی،�طی�حکمی،�یزدان�کرد�لشکناری�را�به�سمت��
رئیس�اداره�رفاه�و�ورزش�منصوب�کرد.�

انفصاب هاانفصاب ها
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موفقیت فرزند همکار ��

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن 
اســتان خراسان رضوی، ســلما موسوی 
فرزند آســیه اردلان – همکار بنیاد مسکن 
استان که در مســابقه های هنرهای رزمی 
قهرمانی آسیا سال ۲0۲4 در رشته سوپر 
ســاباکی بانوان، مقام اول در رده ســنی 
جوانان را کسب نموده مدال طا را از آن 

خود کرد. 

موفقیت فرزند همکار 	
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن 
اســتان گیــان، آوین تحملــی- فرزند 
مهرداد تحملی از همکاران امور اجرایی 
و ماشــین آلات عمرانی، با شــرکت در 
مســابقه های کاراته دختران استان گیان 
در رده سنی ۶ و ۷ سال و وزن ۲4- موفق 
به کســب مقام قهرمانی )مدال طا( این 

مسابقه ها شد.

پایــان مســابقه های فوتســال بنیــاد مســکن  	
استان مرکزی

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان مرکزی، در آخرین روز از 
مســابقه ها و در دو بازی پایانی تیم حوزه مدیرکل و حراست نتیجه بازی را 
3 بــر ۲ به تیم امور اجرایی و ماشــین آلات عمرانی واگذار کرد و در بازی 
دوم و  فینال، تیم مســکن روستایی با شکست تیم پشــتیبانی با نتیجه ۲ بر 

1 موفق به کسب مقام 
از  دوره  این  قهرمانی 
مســابقه های فوتسال 
استان  مســکن  بنیاد 

شد.
تیم  ترتیب  این  به 
روســتایی  مســکن 
تیــم  اول،  مقــام 
پشــتیبانی مقام دوم، 
ماشــین آلات  تیــم 
مقام سوم و تیم حوزه 

مدیرکل و حراست کاپ اخاق را کسب کردند.
کاپ آقــای گل بــازی هــم به صورت مشــترک به علی کرمــی از تیم 
ماشین آلات و ســینا کمال آبادی از تیم مسکن روســتایی با شش گل زده 

تعلق گرفت.
مهندس صالحی- مدیرکل حوزه ریاست بنیاد مسکن انقاب اسامی، 
مهنــدس عســکری - مدیرکل و حجت الاســام حقدادی مســئول دفتر 
ولی فقیه  نمایندگــی 
مســکن  بنیــاد  در 
و  مرکــزی  اســتان 
 - اطهری  مهنــدس 
مسکن  بنیاد  مدیرکل 
این  در  نیز  قم  استان 
مســابقه ها حضــور 
اهــدای  و  داشــتند 
کاپ قهرمانــی را به 

تیم ها اهدا نمودند.

اخڪار ورزشیاخڪار ورزشی
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نیمه شبی گذر ناصرالدین شاه به همراه دو تن از ملازمانش به کاروان سرایی افتاد. ملازمان در را محکم کوبیدند. در این هنگام 

یاد زد: »که هستید؟ مگر سر آورده اید؟«  کاروان سرادار بیدار شد و فر

ناصرالدین شاه گفت: »ما هستیم... سلطان بن سلطان، خاقان بن خاقان، سلطان صاحبقران، ظل الله، شاهنشاه ایران، پادشاه 

ملک و رعیت، ناصرالدین قاجارا!«

یم!« کاروان سرادار گفت: »ما برای این همه آدم جا ندار

نکته: انســان های ضعیــف از عوامل بیرونی به اعتبار و اقتدار خود می افزایند، در حالی که انســان های قدرتمند به خویشــتن 

حقیقی شان متکی هستند و به الصاق خود به حسب و نسب نیازی نمی بینند.

داستان و گفتار

جوهرنمای جوهر ذاتی خویش باش! جوهرنمای جوهر ذاتی خویش باش! 

�� جشن گرامیداشت دهه کرامت و تکریم بازنشستگان 
بنیاد مسکن استان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان خراســان رضوی، همزمان با 
دهه کرامت جشن گرامیداشــت ولادت حضرت معصومه)س( و امام رضا)ع( 
و مراســم تکریم بازنشستگان این نهاد با حضور آشتیان- مدیرکل منابع انسانی و 
پشتیبانی بنیاد مسکن انقاب اسامی و اعضای کانون بازنشستگان دفتر مرکزی، 
مدیرکل، معاونین، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و جمع بسیاری از بازنشستگان 

بنیاد مسکن استان در هتل ثامن مشهد برگزار شد.
در این مراســم مهندس منبتی- مدیرکل بنیاد مسکن اســتان، در سخنانی با 

تجلیل از همکاران بازنشسته و تاش های بازنشستگان، نقش همسران و خانواده ها را در ارائه خدمت و رسیدن به موفقیت بسیار پررنگ برشمرد.

تجلیل از بازنشسفیا تجلیل از بازنشسفیا 
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روستای سرآقا سید
براساس آخرین تقسیمات سیاسی کشور در 
سال 1390، روستای سرآقا سید در دهستان میان 
کوهی موگوئی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ 
است. شده  واقع  چهارمحال وبختیاری  اســتان 
پیشــینه تاریخــی و وجه تســمیه 

روستا
روســتای ســرآقا ســید یکی از روستاهای 
تاریخی ایران اســت. اطاعات باستان شناختی 
در ایــن روســتا، حکایت از فعالیــت و زندگی 
انسانی در عصر پارینه سنگی دارد. برخی منابع 
قدمت این روستا را به هزاران سال پیش می دانند 
و در شجره نامه امامزاده حداقل۶00 سال سابقه 
تاریخی روســتا اثبات شده اســت. وجه تسمیه 
این روستا امامزاده ای است که مقبره اش در پایین 
روستا قرار دارد و چون روستا به صورت پلکانی 
در بالای این امامزاده شــکل گرفته اســت به آن 

سرآقا سید می گویند.
فصل بازدید از روستا

محدوده آســایش بیوکلیما در روستای سرآقا 
ســید از اوایل بهار تا اواسط پاییز می باشد و در 
این فصل ها آســایش اقلیمی در روســتا امکان 
استفاده از فضا و گردشگری را فراهم می نماید. 
از اواســط پاییز و با شــروع فصل سرما و بارش 
برف محور دسترســی روستا مسدود می گردد و 
امکان مراجعه به روســتا مقدور نمی باشــد. از 
این رو در این فصل بســیاری از اهالی، روستا را 
ترک می کنند و به سمت قشاق عشایری خود در 

استان خوزستان حرکت می کنند.
از ماه اردیبهشت تا اواخر مهر )هفت ماه( با 
شــرایط محیطی مایم و مطبوع به عنوان بهترین 
ماهها جهت جــذب توریســت در این منطقه 

شناخته می شوند.

گروههای گردشگری
گردشگران روســتای سرآقاسید را می توان به 

گروههای زیر تقسیم کرد:
1- گردشگری طبیعی

کوه کلنگه )در شمال روستا( 	-
کوه نرمه )در شمال شرق روستا( 	-

کوه وند و خیمه )در جنوب روستا( 	-
منطقه ارچنه )در غرب روستا( 	-

چشمه مراد  	-
چشمه نمکی 	-

چشمه خدر )چشمه ای که مردم معتقدند  	-
متعلــق بــه حضــرت خضــر و مقدس 

می باشد(
آبشار شیخ علیخان 	-

یخی 2- گردشگری فرهنگی-تار
از آثار تاریخی روســتا می توان به موارد زیر 

اشاره کرد:
بافت مسکونی تاریخی 	-

بافت ویژه و پلکانی روستا   -
امامزاده عیسی)ع(  -

3- گردشگری ورزشی

چشمه خدر
در این روســتا چشمه ای به نام "خدر" وجود 
دارد و مــردم این روســتا اعتقاد دارنــد که این 
چشــمه متعلق به حضرت خضر می باشــد. در 
ضمن رودخانه ســرآقا سید و خاک های مناسب 
از دیگر عوامل پیدایش ســکونتگاه در این مکان 

بوده است.
ماسوله دوم 

روستای سرآقاســید با قدمت ۶00 سال از 
منظر معماری یکی از بی نظیرترین روســتاهای 
فات مرکــزی ایران به ویــژه در منطقه زاگرس 
مرکــزی اســت. این روســتا با توجه بــه بافت 
تاریخی اش به ماسوله دوم معروف است و دارای 
معماری پلکانی بسیار ارزشمندی است. خانه ها 
 با خشــت ســاخته و معماری به صورت 

ً
تماما

پلکانی فشرده می باشــد به طوری که پشت بام 
منزل پایین، حیاط منزل بالایی است.

چشمه یا دره نمک:
در فاصله ۲ تا 3 کیلومتری روســتا چشــمه 
ای وجــود دارد کــه چون آب آن کم اســت 
به صورت نوبتی زنان روستا به نسبت سهم از 
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کرت )حوضچه( حفر شــده آب را از چشمه 
به درون کرت می ریزند و ســپس نمک تولید 
می گردد. چشمه نمک در روستای سرآقا سید 
مناظر بی بدیلی را خلق نموده اســت که هم 
از منظر طبیعی و هم از منظر چشم اندازهای 
انسان ساخت بسیار زیبا و قابل تأمل می باشد. 

چشمه سرآقا سید:
این چشمه در فاصله 300 متری شمال بافت 
روستای سرآقا سید قرار گرفته است و با عبور 
آن به طرف دره و باغات جنوب روستا مناظر 
زیبایــی را خلق نموده اســت. در مجاورت 
چشــمه درختان کهنســال و ســایه گستری 
وجود دارد که فضای مفرح و دلنشینی را برای 

استفاده گردشگران فراهم کرده است.
آبشار شیخ علی خان:

آبشار شیخ علی خان در شهرستان کوهرنگ 
در فاصله 9۲ کیلومتری شهرکرد در نزدیکی 
روســتای سرآقاســید قرار دارد. این آبشار بر 
خــاف زیبایی های بــی نظیر، هنــوز برای 
گردشــگرانی که برای اولین بار از جاذبه های 
کوهرنــگ بازدید می کنند ناشــناخته مانده 
است. لطافت و شــادابی وصف ناپذیر هوا، 
گوشــه ای از زیبایی و قدرت لایزال خداوند 
را به بندگان نشــان می دهد و قــدم زدن در 
این هوای پــاك روح و جان آدمی را جا می 
دهد. آبشار شیخ علی خان و دشت و تپه های 

اطراف آن یکی از جاذبه های زیبا است.

- قله های هفت تنان و زردکوه:
قله در شــمال غربی خط الــرأس زردکوه و 
در جنوب آبادی ســرآقا سید قرار دارد. هفت 
تنان و مخروط ذوزنقه ای قله آن در قســمت 
شمالی خط الرأس زردکوه و حد فاصل قلل 
کینو از شــمال و ایلوک در جنوب قرار گرفته 
است. یخچال بزرگ ایلوک در جنوب شرقی 
و دره رودخانه بازفت در سراسر نواحی غربی 
آن جاری اســت. قله توسط شاخک 3۸۶۲ 
متری شرقی به یال صخره ای متصل گردیده 

که تا نزدیک تنگ ایلوک پایین می آید.
- امامزاده عیسی

این امامزاده با وسعت فضایی ۲00 مترمربع 
تنها مکان مذهبی منطقه می باشــد. اهمیت 
این امامزاده به میزانی اســت کــه مهمترین 
عامل شــکل گیری روستای سرآقا سید تلقی 
می شــود. بنا به گفته اهالی، نام ســرآقا سید 
به دلیل وجود امامزاده عیســی اســت که از 
نوادگان امام موسی کاظم)ع( است. در حال 
حاضر روســتا در این بخش ماهانه 155 نفر 
و ســالانه درحدود 1900 نفــر بازدیدکننده 
 به دوران 

ً
دارد. تاریــخ این قســمت حــدودا

قاجار باز می گردد. بــا وجود فعال بودن این 
بخش، به نظر نمی رســد افزایش ظرفیت آن 
در رونق صنعت گردشگری روستا سرآقاسید 
تأثیر گذار باشد و ظرفیت فعلی کافی به نظر 

می رسد.

• اقدام های بنیاد مســکن در روســتای 
گردشگری سرآقا سید در سالهای اعتباری و 

محل تامین اعتبار مختلف به ترتیب: 
1. دیوار ســنگی به طول ۷۶ متــر با ارتفاع 

متوسط ۲.۷ متر و تک سنگی به طول 30 متر
۲. کانال ســنگی به طول 30 متر با دهانه ۲ 
متر و ارتفاع متوســط 1.5 متر و تک ســنگی به 

طول 3۲ متر
3. دیوار سنگی به طول ۸۶.۶5 متر با ارتفاع 
متوسط ۲.۶ – جداره سازی به طول 49.9 متر – 
سنگفرش کف به میزان 1199 متر مربع و سنگ 

پله به طول 1۲.۷۲ متر با عرض یک متر 
4. سنگ فرش به میزان ۲1۸ مترمربع – دیوار 
حائل به طول ۲۷.5 متر با ارتفاع متوسط 1.05 
و ســنگ پله به طول 55.44 متر با عرض یک 

متر
5. سنگ فرش به میزان ۷00 مترمربع – دیوار 
حائــل به طول 150 متر با ارتفاع متوســط 1.5 
متر، مسیل ســنگی به طول 10 متر با دهانه ۲0 
متر و جداره سازی به طول ۲50 متر و کاهگل به 

میزان 400 مترمربع 
۶. ســنگ فرش کف به میزان ۶00 مترمربع 
– دیــوار حائل به طول 90 متر با ارتفاع متوســط 
1.5 متر، کانال ســنگی به طول 40 متر با دهانه 
۲ متر، جداره ســازی به طول ۲00 متر، کاهگل 

به میزان 300 مترمربع
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقیاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی

نشست هماهنگی اجرای تفاهم نامه همکاری مشترک وزارت کشور و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 	
بنابرگزارش روابط عمومی، نشســت هماهنگی اجــرای تفاهم نامه همکاری 
مشترک وزارت کشور و بنیاد مسکن با حضور مهندس اسکندری - مدیرکل امور 
روستایی و شوراهای استانداری استان و مهندس سروری - مدیرکل بنیاد مسکن 
اســتان، در دفتر مدیرکل بنیاد مسکن استان تشــکیل و پس از بحث و تبادل نظر 

تصمیم های لازم در مورد توسعه و آبادانی روستاها در سال جاری اتخاذ شد.
در ابتدا هر یک از کارشناسان و اعضا پیشنهادها و نظر های کارشناسی خود 

را در زمینه عملکرد و فعالیت های عمرانی خویش در روستاها ارائه کردند.
در ادامه مهندس اســکندری در سخنانی با بیان اینکه روستاها مهد فرهنگ و 
ســنن اسامی ایرانی بوده و نقش آنها در تولید ملی و تأمین امنیت غذایی کشور 

بســیار تأثیرگذار اســت گفت: زمینه های همکاری دو طرف در این تفاهم نامه شــامل ایجاد زمینه تعامل مثبت و ســازنده میان ســازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشــور و بنیاد مســکن در حوزه فعالیت های مرتبط با توسعه و عمران روستایی، بهبود کمی و کیفی و تســریع در روند تحقق فعالیت های 
مرتبط با تهیه، بازنگری و اجرای طرح های توسعه روستایی با اولویت شهرستان های کمتر توسعه یافته است. وی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام یافته 
ومطابق مفاد این تفاهم نامه، مقررشده عواید حاصل از واگذاری، الحاق و تغییر کاربری اراضی روستایی، پس از کسر هزینه های مربوطه به ارایه خدمات 
فنی برای اجرای پروژه های عمرانی در همان روســتا هزینه شــود که این امر در آذربایجان شــرقی اجرا و عملیاتی شده است طوری که چندین سال طبق 
آمارهای موجود، عملکرد دهیاران با همکاری بنیاد مسکن دراجرای پروژه های مشارکتی درسطح روستاهای استان با جذب اعتبارهای به موقع درجایگاه 

اول قرارگرفته است.
سپس مهندس سروری در سخنانی گفت: همانند سال های گذشته روستاهای هدف برای اجرای پروژه های مشترک توسط اداره کل بنیاد مسکن استان 
و دفتر امور روســتایی استانداری تعیین و اقدام های دهیاری شامل آماده سازی و زیرســازی معابر و اقدام های بنیاد مسکن شهرستان شامل تبدیل قیر به 
آسفالت و تأمین ماشین آلات مورد نیاز حمل و اجرای آسفالت برای اجرای طرح؛ با هماهنگی دفتر امور روستایی استانداری و اداره کل بنیاد مسکن استان 
برنامه ریزی خواهد شد و برای خدمات مشترک بیشتر به روستاییان در مورد اعتبار بعضی هزینه ها طبق مفاد این تفاهم نامه مذاکره کتبی با دفترمرکزی خواهیم 
نمود. وی در ادامه با بیان اینکه ارتقای کیفیت ساخت وسازهای روستایی طبق موضوع این تفاهم نامه بسیارحائز اهمیت است، افزود: باید روشی پیدا کنیم 
که برای روستاییان با مشارکت خودشان خدمات بیشتری فراهم نماییم و در کنارآن می بایست براساس نقشه طرح هادی تمامی ساخت وسازهای روستایی 
که درداخل محدوده روســتاها قرار گرفته اند، نظارت دقیقی برســاخت بنا و رعایت مقررات ملی ساختمان از سوی کارشناسان و ناظرین صورت گیرد.

نشست هم اندیشی مشاوران مطالعات طرح های هادی روستایی استان  	
به گزارش روابط عمومی، در زمینه ارتقاء کیفی طرح های هادی روســتایی 
ورفع مشکات مشاوران استان، با حضور مهندس سروری- مدیرکل، مهندس 
اکرمــی وش -معاون عمران روســتایی و دکتــر صمدپور- رئیــس گروه فنی 
ومطالعات عمرانی روســتایی بنیاد مســکن اســتان، دکتر والایی – دبیر انجمن 
مهندسین مشاور استان و گروهی از مشاورین و کارشناسان، نشست هم اندیشی 
و همفکری مشاوران مطالعات طرح های هادی روستایی در بنیاد مسکن استان 

برگزار شد.
در ابتــدا مهندس اکرمی وش و دکتر صمدپور، هریک گزارشــی از شــیوه 
عملکرد مهندسین مشاورطرح های هادی روستاهای استان با موضوع چگونگی 
و شــیوه ارجاع کار، مبالــغ پروژه ها وهزینه های انجام یافتــه وبه ویژه در مورد 

اولویت بندی ارجاعی پروژه های طرح هادی، گردشگری و تفکیک طبق ظرفیت کاری سامانه سیما ارائه کردند.
درادامه دکتروالایی وهریک از مهندسین مشاور طرح هادی بنیاد مسکن درمورد تنظیم وتعیین تکلیف قراردادها، کمبود نیرو، نبود کارشناس حقوقی، 
بیکاری قشر تحصیل کرده ومتخصص واگذاری ویا ورشکستگی بعضی ازشرکت های مهندس مشاوروسایر مشکات مشاوران دراجرای کار درروستاها 

وپرداخت هزینه ها مطالبی را بیان کردند.
ســپس مهندس سروری در سخنانی با سپاس از تاش های مسئولین درارائه خدمات درسطح روستاهای استان گفت: الزام های برنامه ریزی وطراحی 
بافت روستایی وسایر الزام های موثر درمطالعه طرح هادی روستایی درتدوین ضوابط ومقررات طرح هادی روستایی ازموارد مهم مشاورین بنیاد مسکن 
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در این طرح هاســت ومشاورین نقش بسزایی درظرفیت ســازی وشتاب بخشی درتوسعه روســتاها را دارند. وی با بیان اینکه مطالعات طرح های هادی   ت
ومحدوده آن بســیار ارزشمند می باشــد افزود: اگر امروز شاهد تصویب و بازنگری طرح هادی روستایی، افزایش اشتغال، تولید وشاهد طرح های متنوع 

درروستاها هستیم مرهون تاش ها وجدیت کارشناسان بنیاد مسکن ومهندسین مشاور می باشیم.
درپایان ازطرف دبیرانجمن ومشــاوران اســتان با اعطای لوح سپاس وهدایای فرهنگی ازمهندس سروری وســایر عوامل بنیاد مسکن استان قدردانی 

به عمل آمد.

مراسم تودیع و معارفه سرپرست بنیاد مسکن شهرستان کلیبر  	
بنابر گزارش روابط عمومی، درمراســمی که با حضــور مهندس بهادری- 
فرماندار شهرستان کلیبر، مهندس سروری - مدیرکل، حجت الاسام صادقی 
- مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه ومهندس عبدالهی- رئیس اداره حراست بنیاد 
مســکن استان درفرمانداری شهرســتان کلیبر برگزارشد، ازتاش های مهندس 
غامرضا ســیمرغی - مدیر سابق بنیاد مسکن شهرســتان کلیبرتجلیل و طی 
حکمی ازســوی مهندس ســروری، مهندس امین متعلقی به عنوان سرپرست 

جدید بنیاد مسکن شهرستان کلیبرمعرفی شد.
در ابتدا مهندس بهادری در سخنانی با بیان اینکه خدمت رسانی به مردم در 
نهاد مقدس و انقابی بنیاد مسکن همیشه منشأ خیر و برکت بوده است، گفت: 
مســئولیت در رده های مختلف نظام مقدس جمهوری یک امانت اســت و در 
مکتب اســام، خدمت به مردم توفیقی بزرگ و در زمره ارزنده ترین نعمتهای الهی اســت و شکرانه آن فقط با کار و تاش خالصانه و رضایت مندی مردم 
ادا می شود وامیدآفرینی باید در اولویت نخست مسئولین به ویژه مدیران متولی امور روستا و با هدف ایجاد اشتغال پایدار، افزایش عاقه مندی نسبت به 
ماندگاری در روســتا و شکل گیری مهاجرت معکوس باشد. وی افزود: تاش های بنیاد مسکن درروستاهای شهرستان کلیبردر زمینه اجرای طرح هادی 
ومقاوم ســازی مسکن روستایی و نگاه ویژه به محرومین وســایرفعالیت ها درخور تحسین است واینگونه خدمات مایه دلگرمی و امیدواری مردم به نظام 

وانقاب گردیده است.
 درادامه مهندس سروری با بیان مطالبی گفت: مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسامی امانتی است که به دست مسئولان داده می شود و مدیران 
باید بکوشند با ارایه خدمات و تاش مضاعف به خوبی از این امانت پاسداری و حفاظت کنند. وی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن یادگار حضرت امام)ره( 
و متعلق به همه مردم است افزود: بنیاد مسکن بار مالی برای دولت ندارد اما خدمات ارزشمندی برای نظام دارد و همیشه در بحران در همان لحظه وقوع 

حادثه در میدان هستند وبا مشارکت دهیاران و مردم برای توسعه روستاها گامهای موثری برمی دارند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان در پایان با اعطای لوح سپاس ازمهندس سیمرغی قدردانی کرد و برای مهندس متعلقی در مسئولیت جدید، اظهارامیدواری 

کرد که با استفاده از تجربیات ارزنده وی کماکان شاهد تحولات مثبت در حوزه فعالیت های بنیاد مسکن شهرستان باشیم.

شهرک ۲3۲ واحدی نهضت ملی مسکن سراب هفته دولت تکمیل می شود 	
به گزارش روابط عمومی، مهندس ســروری - مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
تراب محمدی - سرپرست استانداری، معاون عمرانی استاندار، نماینده مردم 
شهرستان سراب درمجلس شورای اسامی، فرماندارشهرستان سراب ومدیرکل 
راه وشهرسازی استان از طرح های مسکن ملی شهرستان سراب بازدید کردند.

در ایــن بازدید مهندس ســروری گفت: واحدهای شــهرک ۲3۲ واحدی 
نهضت ملی مسکن شهرستان سراب در صورت تأمین آورده مردم تا هفته دولت 
تکمیل و تحویل متقاضیان می شــود. وی افزود: نهضت ملی مسکن شهرستان 
ســراب در قالب یک مجتمع ۲3۲ واحــدی، یک مجتمع 500 واحدی و یک 

مجتمع 1000 واحدی اجرا می شود.
در ادامه تراب محمدی در ســخنانی گفت: اولویت دولت مردمی، تکمیل 
طرح هــای نیمه تمام باقی مانده از دولت های قبلی بود و رییس جمهور شــهید 

اجازه نمی داد کلنگ طرح جدیدی به زمین زده شــود. وی افزود: خدمت دولت مردمی صادقانه و خالصانه بود؛ امام جمعه مردمی و اســتاندار جوان و 
جهادی استان نیز همین رویه را در پیش گرفتند. 
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بنیــاد مســکن خدمــات ارزشــمندی در ســطح  	
روســتاهای اســتان انجــام داده اســت 

ــده مــردم  ــط عمومــی، محمــد خوش ســیما - نماین ــه گــزارش رواب ب
شهرســتان گرمــی در مجلــس شــورای اســامی بــا مهندس کیخســروی- 

مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان دیــدار و گفتگــو کــرد.
ــای  ــی از فعالیت ه ــه گزارش ــا ارائ ــروی ب ــدس کیخس ــدا مهن در ابت
ــددی  ــای متع ــر پروژه ه ــال حاض ــت: در ح ــکن گف ــاد مس ــی بنی عمران
ــژه  ــه وی ــتانی ب ــئولین اس ــه مس ــت ک ــاخت اس ــت س ــتان در دس دراس
نماینــدگان مجلــس شــورای اســامی نقــش بســیار مهمــی بــرای پیشــبرد 
ــاد  ــرد بنی ــن رویک ــن و اصلی تری ــزود: مهمتری ــد. وی اف ــا دارن برنامه ه
ــرت  ــاب 100حض ــتر بــه حس ــه بیش ــه هرچ ــتان توج ــکن در اس مس
امــام)ره( و مشــارکت مــردم و خیریــن در امــر ســاخت واحــد مســکونی 

ــت. ــد اس ــرهای کم درآم ــن و قش ــرای محرومی ب
ــکن از  ــاد مس ــکیات بنی ــت: تش ــیما گف ــد خوش س ــه محم در ادام
ــون  ــت و هم اکن ــده اس ــته ش ــای کار خیرگذاش ــیس برمبن ــدای تأس ابت
ــیم.  ــف می باش ــای مختل ــیارخوبی در حوزه ه ــولات بس ــاهد تح ــز ش نی
وی افــزود: تشــکیات بنیــاد مســکن از ابتــدای تأســیس برمبنــای 
تحــولات  شــاهد  نیــز  هم اکنــون  و  اســت  شــده  کارخیرگذاشــته 

می باشــیم. مختلــف  حوزه هــای  در  بســیارخوبی 
 نماینــده مــردم شهرســتان گرمــی در مجلــس شــورای اســامی گفت: 

فعالیت هــای ایــن نهــاد در زمینــه اعطــای تســهیات بــه متقاضیــان بــرای 
ــران و  ــن، عم ــکن محرومی ــن مس ــتایی، تأمی ــکن روس ــازی مس مقاوم س
ــاد  ــوده و بنی ــوب ب ــتاییان مطل ــکات روس ــل مش ــتاها و ح ــی روس آبادان
ــن  ــز شــاهد ای ــا نی ــی انجــام داده و م ــه خوب مســکن وظایــف خــود را ب

ــژه در بخــش مســکن روســتایی می باشــیم. ــه وی خدمــات ارزشــمند ب
خوش ســیما بــا قدردانــی از نهادهــا و دســتگاههای اجرایــی در حــوزه 
ــتان  ــژه شهرس ــه وی ــل ب ــتان اردبی ــتاهای شهرس ــی روس ــران و آبادان عم
گرمــی افــزود: شــأن و منزلــت روســتاییان ایجــاب می نمایــد کــه 
تــاش و کوشــش مــا مضاعــف شــود، البتــه در طــول ســال های گذشــته 
تاش هــای چشــمگیری ازجملــه اجــرای طــرح هــادی روســتاها و 
ــفالت  ــازی و آس ــتاییان )زیرس ــر روس ــرور معاب ــور و م ــهیل در عب تس
معابــر دسترســی( انجــام پذیرفتــه اســت و می بایســت مــا به دنبــال رفــع 

ــیم. ــتایی باش ــق روس ــا در مناط ــایی و کمبوده ــایر نارس س

ــل و  	 ــد نق ــریع رون ــروی: تس ــدس کیخس مهن
ــه درق  ــرق و بیل ــن، کرک ــی خوجی ــال اراض انتق

بنابرگــزارش روابــط عمومــی، نشســت بررســی مســائل و مشــکات 
ــت  ــتایی جه ــی روس ــکن و اراض ــی مس ــت مل ــرح نهض ــش روی ط پی
ــاد  ــرکل بنی ــور مدی ــا حض ــرایط ب ــد ش ــان واج ــه متقاضی ــذاری ب واگ
مســکن اســتان، معــاون مســکن و ســاختمان، معــاون عمرانــی، مشــاور 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیلاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

اخڪار اسفا  هااخڪار اسفا  ها
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وزیــر راه وشهرســازی، معاونین و مســئولین اداره راه وشهرســازی اســتان در 
بنیــاد مســکن برگــزار شــد.

ــتان در  ــکن اس ــاد مس ــرکل بنی ــروی - مدی ــدس کیخس ــدا مهن در ابت
ســخنانی گفت: در روســتاهای قره لر و کرکرق که از طرف راه وشهرســازی 
ــند  ــتی س ــود بایس ــده ب ــکن داده ش ــاد مس ــه بنی  ب

ً
ــا ــن آن قب ــتان زمی اس

مالکیــت آن نیــز بــه نــام بنیــاد مســکن صــادر شــود و بــا راه اندازی ســایت 
ــم. ــذار نمایی ــرایط واگ ــد ش ــان واج ــه متقاضی ــر آن را ب ــره ل ــتای ق روس
کیخســروی افــزود: طبــق مصوبــه شــورای برنامه ریــزی اســتان 
و روســتای  اندبیــل شهرســتان خلخــال  و  در روســتاهای خوجیــن 
بیلــه درق شهرســتان ســرعین نیــز کــه کار نقــل و انتقــال اراضــی بــه اداره 
راه وشهرســازی ارجــاع شــده مقتضــی اســت کــه رونــد نقــل و انتقــال بــا 
ســرعت بیشــتری انجــام شــده و تاشــگران در آن مجموعــه بــرای آبادانــی 

ــد. ــام دهن ــکن انج ــاد مس ــا بنی ــاعدت لازم را ب ــتاها مس روس
ــی  ــان مطالب ــا بی ــاختمان ب ــکن و س ــاون مس ــه- مع ــه عام در ادام
کیــد کــرد کــه راه وشهرســازی اســتان در مــدت یــک هفتــه افــراد واجــد  تأ
ــذاری  ــریع در واگ ــت تس ــکن را جه ــی مس ــت مل ــرح نهض ــرایط ط ش

ــد. ــی نمای ــزاری معرف ــه کارگ ــایی و ب شناس

عمرانــی  	 امــور  معاون هماهنگــی  بازدیــد 
اســتاندار از رونــد اجــرای ســاخت پــروژه نهضــت ملی 
بنابرگــزارش روابــط عمومــی، میرکمــال الدیــن میرجعفریــان- معــاون 

هماهنگــی امــور عمرانــی اســتاندار بــا همراهــی مهنــدس حامــد 
کیخســروی- مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان، حســین مولایــی- فرمانــدار 
ــد  ــتانی از رون ــتانی و شهرس ــران اس ــی از مدی ــی و گروه ــتان گرم شهرس
اجــرای ســاخت نهضــت ملی مســکن در شهرســتان گرمی بازدیــد کردند.
در ایــن بازدیــد مهنــدس کیخســروی گزارشــی از عملکــرد واگــذاری 

زمیــن و پیشــرفت فیزیکــی واحدهــای مســکونی گــروه ســاخت نهضــت 
ملی مســکن در ســایت شــهرک ولیعصــر که در زمین پشــت ایــران خودرو 
در حــال ســاخت بــوده را ارائــه کــرد و خواســتار همــکاری بیــش از پیــش 
بانک هــای عامــل در انعقــاد قــرارداد و پرداخــت مراحل به متقاضیان شــد.
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  میرجعفریان-  مهندس  ادامه  در 
امور  پیگیری  خواستار  مسکن  بنیاد  تاش های  از  قدردانی  با  استانداری 

متقاضیان و هماهنگی دستگاههای خدمات رسان تا حصول نتیجه شد.

مشارکت  	 جلب  زمینه های  نمودن  فراهم 
گروه های جهادی در ساخت مسکن محرومین استان 

دفتــر  پورجـــم- مدیــر  بــه گــزارش روابــط عمومــی، مهــدی 
ــاد مســکن  ــام)ره( بنی ــرت ام ــاب 100 حض ــی حس ــارکت های مردم مش
اســتان به همــراه ســرهنگ پورمحمــد- جانشــین بســیج ســازندگی 
ــد از پروژه هــای  ــاس)ع( اســتان اردبیــل ضمــن بازدی ســپاه حضــرت عب
ــا مشــارکت دفتــر حســاب 100 حضــرت  مســکونی در حــال ســاخت ب
امــام)ره( بنیــاد مســکن اســتان، شــیوه بهره منــدی از ظرفیــت گروه هــای 
جهــادی عاقمنــد بــرای ســاخت، تکمیــل و تعمیــر واحدهــای مســکونی 
ــث  ــورد بح ــز م ــتان را نی ــطح اس ــد در س ــروم و نیازمن ــای مح خانواده ه

ــد. ــرار دادن ــر ق وتبادل نظ
گروه هــای  مشــارکت های  جلــب  جــم  پــور  مهــدی  ادامــه  در 
جهــادی را در زمینــه کاهــش قیمــت تمــام شــده مســتحدثات محرومیــن 
ــم  ــرورت فراه ــر ض ــته و ب ــم دانس ــوردار مه ــم برخ ــای ک و خانواده ه
نمــودن بســتر حضــور و مشــارکت گروه هــای جهــادی در ســاخت 
مســکن محرومیــن در بــرش 1۲ شهرســتان بــا کمــک و تعامــل ســازمان 
بســیج ســازندگی ســپاه حضــرت عبــاس)ع( اســتان و ســایر مؤسســات 

ــرد. ــد ک کی ــه، تأ ــام المنفع ــه و ع خیری

حق مشورت کننده این است که اگر برای راهنمایی او نظری داری راهنمایی اش کنی و اگر اطلاعی نداشته باشی او را 

به کسی که  ]در آن باره[ آگاهی دارد، راهنمایی کنی - امام سجاد)ع(



19

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ر 

 تی
| 2

24
ره 

ما
 ش

 
ها

ا  
سف

ر ا
خڪا

ا
ها

ا  
سف

ر ا
خڪا

  ا

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرزاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرز

عملیــات اجرایــی ســاخت تعــداد 13100 واحــد  	
مســکونی نهضت ملی مسکن در شهرستان اشتهارد آغاز 

شد 
به گزارش روابط عمومی، مراســم آغاز عملیات اجرایی و آماده سازی تعداد 

13100 واحد مســکونی طرح نهضت ملی مســکن در اراضی 10۶0 هکتاری 

شهرســتان اشــتهارد با حضور دکتر بذرپاش – وزیر راه وشهرســازی , مهندس 

محمدی - مدیرکل، مهندس احدی - سرپرســت مسکن شهری و کارکنان بنیاد 

مسکن استان، فرماندارشهرستان اشتهارد و گروهی از مسئولان شهرستانی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

در ابتدا دکتر بذرپاش در سخنانی گفت: در حالی که می دانستیم مورد نقد قرار می گیریم اما شخص رییس جمهور شهید به همراه دولت، شجاعانه به 

موضوع مسکن ورود کرد و با کمک مجلس، عملیات اجرایی دو میلیون و 400 هزار واحد مسکونی آغاز و در حوزه مسکن شهری ۶0 هزار هکتار زمین 

در سراسر کشور تأمین شده  است. وی افزود: از نیمه سال 140۲ تصمیم گرفته شد که زمین های روستایی را وارد مدار ساخت کنیم و از این طریق 500 

هزار قطعه زمین روستایی در کشور معادل 40 هکتار زمین تأمین و مقرر شد تا با واگذاری کار ساخت واحدها به مردم از بروز مجدد مشکات همانند 

زمان اجرای مسکن مهر جلوگیری و کارها با شتاب بیشتری دنبال شود.

کید کرد: باید سرعت عملیات اجرایی را افزایش دهیم و از همه ظرفیت های موجود استفاده می کنیم. وزیر راه وشهرسازی تأ

 با واگذاری زمین به مردم، کارها با سرعت 
ً
دکتر بذرپاش اصلی ترین اهرم کنترل بر بازار مســکن را مالیات بر خانه های خالی دانســت و گفت: قطعا

بهتری دنبال می شود.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهراناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران

اهدا جوایز به برندگان مسابقه کتابخوانی 	
بنابر گزارش روابط عمومی، مراسمی به مناسبت عید سعید غدیر خم با حضور مهندس زمانی -مدیرکل و حجت الاسام والمسلمین نوری- مسئول 

دفتر نمایندگی ولی فقیه دربنیاد مسکن استان و سخنرانی حجت الاسام والمسلمین حسینی میر امینی- امام جمعه شهرستان پیشوا برگزار شد. 

در این مراسم هدایای مربوط به برندگان مسابقه کتابخوانی اهدا شد.

 

افتتاح پروژه آســفالت معابر روستاهای بوجان و  	
ناصرآباد 

به گزارش روابط عمومی، همزمان با عید ســعید غدیر خم پروژه آســفالت 

روســتاهای بوجان و ناصرآباد از توابع بخش لواســانات هرکدام به مســاحت 

 10 هــزار مترمربع با حضــور ذاکریان -فرماندار 
ً
5000 مترمربــع و مجموعا

شهرستان شمیرانات، علی اکبری - بخشدار لواسانات، توکل الهی - مدیر بنیاد 

مسکن شهرســتان شمیرانات و اعضای شورای اســامی و دهیاران روستاهای 

بوجان و ناصرآباد به بهره برداری رسید و در دسترس عموم روستاییان قرار گرفت.

گفتنی است که عملیات اجرای آسفالت دو روستای یادشده با استفاده از قیر 

یارانه ای اعتبارهای سال 140۲ و مشارکت مردمی و دهیاری انجام شده است.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال وبختیاریاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال وبختیاری

نشســت هم اندیشی بنیاد مسکن واداره ثبت  	
اسناد و املاک استان 

بنابرگزارش روابط عمومی، نشست هم اندیشی بنیاد مسکن واداره ثبت 
اسناد و اماک اســتان با حضورمدیران کل، معاونین، کارشناسان، مدیران 
بنیاد مســکن و روسای اداره های ثبت اســناد و اماک شهرستانها دربنیاد 

مسکن استان برگزار شد.
در ابتدای نشســت مهندس فرشــید ریاحی ســامانی- مدیرکل بنیاد 
مســکن اســتان وعلی اصغر ســلیمان- مدیرکل اداره ثبت اسناد واماک 
استان هرکدام در سخنانی با ســپاس از تاش های همکاران جهت تحقق 
آماروعملکرد ســال 140۲، خواســتار تعامل و هماهنگی بیشتر مدیران و 
کارشناسان در شهرستانها برای تســریع و هموار کردن مسیر صدور اسناد 

مالکیت و تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ شده اند.
در ادامه مهندس رسول شهبازی- معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان گزارشی از عملکرد صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی را ارائه 
کرد و پس از بحــث و تبادل نظر تصمیم هایی درزمینه تســریع در اجرای 
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه مسکن 

اتخاذ و به تصویب اعضا رسید.
در پایان بنیاد مســکن اســتان از تاش ها وهمکاری کارکنان اداره ثبت 
اســناد و اماک اســتان، از مدیران و کارشناســان این اداره بــا اهدا لوح 

تقدیرقدردانی بعمل آورد.

نشست هماهنگی مسکن محرومین  	

بنابرگــزارش روابط عمومی، نشســت هماهنگی مســکن محرومین 
با حضــور مهنــدس فرهاد خاکــی پور- مدیــرکل دفتر مشــارکت های 
مردمی حســاب 100 امام)ره( و مدیرعامل انجمن خیرین مســکن ساز 
کشــور، مهندس غامرضا کشــاورز- رییس گروه نظارت وارزیابی دفتر 

مشــارکت های مردمی حساب 100 امام)ره(، فرشــید ریاحی سامانی - 
مدیرکل، معاونین، مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و گروهی از مسئولین 

بنیاد مسکن در این نهاد برگزار شد.
درابتــدا مهندس فرشــید ریاحی ســامانی، گزارشــی درمــورد دفتر 
مشارکت های مردمی حساب 100 امام)ره( و فعالیت های انجمن خیرین 

مسکن ساز استان ارائه کرد.
در ادامــه مهنــدس فرهــاد خاکی پــور مطالبــی را درمــورد جلب 
مشــارکت های مردمی و کمک به تکمیل مسکن محرومین ارائه و درمورد 
ایجاد اشــتغال خانگی با مساعدت از محل مســئولیت اجتماعی شرکت 

نفت نیز راهکارهایی را بیان نمود.

اجرای طرح هادی روســتایی با اعتبار مصوب  	
۵90 میلیارد ریال در شهرستان خانمیرزا 

بنابرگزارش روابط عمومی، نشست شــورای اداری با حضور مهندس 
ریاحی سامانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، غامعلی حیدری - استاندار 
و حضور مسئولان اســتانی و شهرستانی درفرمانداری شهرستان خانمیرزا 

برگزار شد.
در این نشســت مهندس ریاحی سامانی گفت: در سه سال اخیر طرح 
هادی روستایی با اعتبار مصوب 590 میلیارد ریال در شهرستان خانمیرزا 
اجرا شد. وی افزود: همکاری خوبی در مورد اجرای آسفالت با قیر رایگان 
در شهرســتان به عمل آمد به طوری که در سه ســال اخیر 1۸۷۶ تن قیر به 
شهرســتان اختصاص یافت که ۲30 هزار مترمربع آســفالت با همکاری 

فرماندار و دهیاران در شهرستان اجرا شد.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گفت: درزمینه بهســازی و مقاوم سازی 
مســکن روســتایی در ســه ســال اخیر، تعداد ۶00 نفر از متقاضیان به 
بانک های عامل معرفی شدند که عملیات اجرایی همه واحدها آغاز شد و 

تعداد 3۶0 واحد به بهره برداری رسیده است.
مهندس ریاحی سامانی افزود: درمورد اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
درروستاهای شهرستان زمین های خوبی شناســایی شده که امیدواریم با 
همکاری اداره منابع طبیعی و جهاد کشــاورزی بحــث الحاق زمین ها به 

روستا انجام و اقدام های بعدی صورت پذیرد.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان رضویاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان رضوی

قرعه کشی اراضی طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای سلامی و قاسم آباد 	
به گزارش روابط عمومی، قرعه کشی اراضی نهضت ملی مسکن در شهرهای 

سامی و قاسم آباد در بنیاد مسکن شهرستان خواف برگزار شد.
در این مرحله از قرعه کشی، با توجه به مصوبه های شورای مسکن شهرستان 
در مورد حذف و جایگزینی متقاضیانی که نســبت به اجرای فونداســیون اقدام 
نکرده اند، در خصوص جایگزینی تعداد 93 متقاضی در شــهر ســامی اقدام 

گردید.
همچنین با واگذاری تعداد ۶۸ قطعه به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
در شهر قاسم آباد تمامی متقاضیان واجد شرایط این شهر تعیین تکلیف شدند. 

بازدید هیئت بازرســی نهضت ملی مسکن استان  	
از پروژه های شهرستان جغتای

به گزارش روابط عمومی، نمایندگان استانداری، اداره های کل راه وشهرسازی 
و بنیاد مسکن استان، مسئولین و نمایندگان اداره ها و فرمانداری شهرستان جغتای 
و هیئت بازرسی طرح نهضت ملی مسکن استان از پروژه های شهری و روستایی 

این شهرستان بازدید کردند.
در ابتدا مسئولین از پروژه های 9۶ هکتاری و 13 هکتاری شهر جغتای بازدید کردند.

بررسی مسائل عمرانی دهستان موگوئی  	

بنابر گزارش روابط عمومی، مسائل عمرانی دهستان موگوئی شهرستان 
کوهرنگ با حضور حمید رضا عزیزی - نماینده مردم شهرستانهای اردل، 
فارســان، کوهرنگ و کیار در مجلس شــورای اسامی، شــهباز اکبری - 
فرماندار و حجت الاسام والمســلمین محمدی - امام جمعه شهرســتان 
کوهرنگ، مهندس فرشــید ریاحی ســامانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان 
و گروهی ازمســئولین با حضور در روســتاهای بخش موگوئی شهرستان 

کوهرنگ از نزدیک مسائل عمرانی این بخش را بررسی کردند.
در این برنامه ضمن بازدید، نشســتی با مســئولین و اهالی روســتاها 
تشکیل و به مسائل و مشکات پاسخگویی و تصمیم هایی در زمینه عمران 

و آبادانی روستاها اتخاذ گردید.
ســپس مهندس فرشید ریاحی ســامانی در ســخنانی گفت: این نهاد 
آمادگــی کامــل دارد تا با پرداخت تســهیات و انجام نظارت نســبت به 
مقاوم ســازی ســاختمان ها اقدام نماید و از اهالی روســتاها خواست تا با 
مراجعه به بنیاد مسکن شهرستان نســبت به این موضوع اقدام نمایند. وی 
در مــورد اجرای طرح هــادی نیز افزود: پس از اجرای شــبکه فاضاب و 

اقدام های دستگاههای خدمات رســان، این نهاد نسبت به بهسازی معابر 
طبق برنامه اقدام می نماید.

مســکن  	 بنیــاد  فرهنگــی  شــورای  نشســت 
برگزارشد 

بنابرگزارش روابط عمومی، نشست شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان 
با حضور مهندس فرشــید ریاحی سامانی - مدیرکل، مهندس محمد رضا 
خلیل پور- معاون پشــتیبانی و حجت الاسام علی رئیسی - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن استان و دیگر اعضای شورا در بنیاد مسکن 

استان برگزار شد.
در این نشست در مورد تفاهم نامه ترویج و توسعه فرهنگ نماز مباحثی 
مطرح و مقرر گردید برنامه زمانبندی اجرای مسابقه ها و همچنین دوره های 
آموزشــی تهیه و تدوین و سپس برنامه ریزی لازم جهت اجرای برنامه ها در 

زمان مشخص شده صورت پذیرد.
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در این بازدید از جمله مشــکات مطرح شــده می توان به عدم تعیین تکلیف ۲3 هکتار از اراضی دارای متصرف، کندی آزادسازی تسهیات توسط 
بانک های عامل علی رغم پیشــرفت فیزیکی مناســب و عدم پیشرفت مناسب دستگاههای خدمات رســان، با وجود شروع عملیات اجرایی و پیشرفت 

ساخت وساز قطعات، اشاره کرد.

نشست مشترک بنیاد مسکن و کمیته امداد امام)ره( 	
به گزارش روابط عمومی، به همت بنیاد مسکن استان مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه و مدیر دفتر حساب 100 امام)ره(، مدیران کل و معاونین اداره های بنیاد 
مسکن و کمیته امداد امام خمینی)ره( در نشست مشترکی به بررسی روند اجرایی 

ساخت مسکن محرومین پرداختند.
در این نشســت درمورد اجــرای پروژه 5۲0 واحدی مســکن محرومین در 
خیابان پنج تن مشــهد که مددجویان کمیته امداد نیز از آن بهره مند خواهند شد، 

بحث و تبادل نظر انجام پذیرفت.

بررسی و ارزیابی روند ساخت پروژه ۶۲ واحدی محرومین در اسماعیل آباد  	
به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه، مشاورین فنی و خیر پروژه مسکونی ۶۲ واحدی محرومین در اسماعیل 
آباد مشــهد برگزار شد. در این نشست به بررسی و ارزیابی روند اجرای این پروژه 

پرداخته شد.
همچنین ســید خلیل منبتی - مدیرکل بنیاد مســکن استان، اقدام به ارائه چند 
پیشــنهاد در زمینه تداوم ساخت و تأمین مســکن برای محرومین در سطح استان 
نمود که ساخت و واگذاری مســکن به صورت اجاره به شرط تملیک و شناسایی 
روســتاهای دورافتاده و محرومین و انجام صفر تا صد اقدام های عمرانی با کمک 

خیرین، از جمله این پیشنهادها بود.
گفتنی اســت پروژه ۶۲ واحدی اسماعیل آباد در حاشیه شهر مشهد در حال ساخت می باشد و هم اکنون از پیشرفت فیزیکی 45 درصدی برخوردار 

است.

نشست مدیرکل بنیاد مسکن استان با مدیران سازمان برنامه و بودجه کشور 	
به گزارش روابط عمومی، ســید خلیل منبتی - مدیرکل بنیاد مســکن استان 
در نشســتی با مدیران ســازمان برنامه و بودجه کشــور، به بررسی و جمع بندی 
اقدام های این نهاد پس از وقوع ســیل اخیر در شــهر مشهد و سایر مناطق استان 

پرداخت.
احسان پروایی - معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان گفت: 
در این نشست که پیرو بازدید میدانی مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه 
از مناطق آســیب دیده صورت گرفت، پس از ارائه گزارش اقدام های انجام شده، 
درمورد تســهیات و کمک های باعوض به واحدهای مسکونی خسارت دیده، 

برنامه ریزی و تصمیم گیری شد.

مراســم قرعه کشی اراضی نهضت ملی مسکن در  	
روستای درریز رشتخوار انجام شد

به گزارش روابط عمومی، مراسم قرعه کشــی اراضی نهضت ملی مسکن با 
حضور حسین باهوش- فرماندار، امام جمعه شهرستان، بخشدار مرکزی، مدیر 
بنیاد مسکن و گروهی از اهالی روستای درریز در مسجد این روستا برگزار شد.

در ابتدا حســین باهوش در ســخنانی گفت: یکی از سیاست های دولت از 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن این است که برای افراد محروم و بی بضاعت 
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در دورترین نقاط کشور مسکن فراهم آورد. وی افزود: این طرح از سیاست های دولت سیزدهم و به برکت توجه رییس جمهور شهید آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی می باشد که توجه ویژه ای به مناطق محروم داشتند و همه ما باید قدردان خدمات نظام و انقاب اسامی باشیم.

فرماندار گفت: براساس قوانین و بخشنامه، زمین های نهضت ملی مسکن به افرادی واگذار می شود که متأهل و ساکن روستا باشند، فرم »جیم« بنیاد 
مسکن آنها سبز باشد و مسکن نیز نداشته باشند.

گفتنی است در این مراسم تعداد 1۸ قطعه ۲00 متری از اراضی منابع ملی روستای درریز در بین متقاضیان قرعه کشی و قطعات به نام افراد مشخص 
شد.

همفکری و برنامه ریزی برای ساخت و تأمین مسکن در سطح استان 	
به گزارش روابط عمومی، ســید خلیل منبتی- مدیرکل بنیاد مسکن استان در 
نشستی با علی کریمی قدوسی- قائم مقام اسبق آستان قدس و مدیر عامل سپهر 
هشــتم، معاونین مسکن شهری و پشــتیبانی و مدیر حراست بنیاد مسکن استان 
به همفکری و برنامه ریزی در زمینه ســاخت و تأمین مسکن در قالب طرح های 

مختلف پرداخت.
محور اصلی این نشســت را می توان همکاری در زمینــه انعقاد قراردادهای 
مربوط به واگذاری زمین، ســرمایه گذاری و مشــارکت در ساخت و استفاده از 
ظرفیت های طرفین به منظور ســاخت پروژه های مسکن در انواع مختلف عنوان 

کرد.
در این نشســت به عنوان خط مشــی نوع فعالیت و همکاری مقرر شد پروژه هایی همچون مشــارکت در پروژه های اقتصادی »بزرگ مقیاس شهری«، 
شهرک ســازی، راه اندازی خط تولید مسکن با سازه سبک، پروژه های مسکن محرومین، پروژه های مسکن ارزان قیمت و ساخت مسکن به صورت اجاره 

به شرط تملیک برنامه ریزی و اجرا گردد.

بهره برداری از پروژه آسفالت روستای چپسه  	
کوچک 

بنابرگــزارش روابــط عمومــی، در مراســمی با حضور سیدمحســن 
موسوی زاده - نماینده مردم شهرســتان اهواز در مجلس شورای اسامی، 
مرتضی باوی - مدیرکل امور روســتایی اســتانداری، غامعباس شریعتی 
نژاد - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان های اهواز و کارون و مسئولان محلی 
آسفالت معابر روستای چپسه شهرستان اهواز مورد بهره برداری قرار گرفت.

ایــن پروژه در مســاحت 1۸ هزار مترمربع اجرا گردیــد و 1۲0 خانوار 
ساکن این روستا از مزایای آن برخوردار شدند.

بررســی پروژه هــای عمرانی شهرســتان های  	
مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل

بنابر گزارش روابط عمومی، در نشســت مدیرکل بنیاد مسکن استان که 
با نماینده مردم شهرســتان های مسجد سلیمان، لالی، اندیکا و هفتگل در 
مجلس شورای اسامی، معاونین بنیاد مسکن استان، فرمانداران و مدیران 
شــهرهای مســجد ســلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل برگزار شد، آخرین 

وضعیت پروژه های عمرانی این شهرستان ها مورد بررسی قرار گرفت.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستان
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بازدید معاون عمرانی استانداری از پروژه های  	
نهضت ملی مسکن اهواز

بنابرگزارش روابط عمومی، محمدخانچی - معاون عمرانی استانداری 
از پروژه نهضت ملی مسکن شهرستان سپیدار اهواز بازدید کرد.

در ایــن بازدید محمد خانچی، بر تســریع در اجرای پروژه و همکاری 
کید کرد.  همه دســتگاه های اجرایی مرتبط با این پروژه ها با بنیاد مسکن تأ
وی با اشــاره به اینکه 50 هزار واحد مسکن نهضت ملی در دست ساخت 
است گفت: یکی از مشکات اساســی دولت تأمین زمین بود که در سال 
گذشــته توانستیم در حوزه شهری عاوه بر زمین های قبلی، زمین مورد نیاز 

برای 54 هزار واحد را در سطح استان تأمین کنیم.
معاون عمرانی اســتانداری افزود: سال گذشــته در حوزه روستایی نیز 
زمین برای حدود ۲0 هزار واحد در ســطح اســتان تأمین شده که در حال 

واگذاری و انجام مراحل بعدی است.
خانچی همچنین گفت: از ابتدای طرح تاکنون در مجموع، حدود ۲0 
هزار واحد در حوزه روســتایی و حدود 30 هزار واحد در حوزه شهری در 

سطح استان در حال ساخت است.

پایان عملیات بهسازی معابر کوی شهید منتظری 	
بنابرگزارش روابط عمومی، ســید محمد موســوی - مدیر بنیاد مسکن 
شــهر شــادگان از پایان عملیات بهســازی معابر و آســفالت کوی شهید 

منتظری این شهر خبرداد.
موسوی گفت: در آخرین روز کاری پروژه که دادستان، اعضای شورای 
اسامی شهر و شهردار حضور داشــتند، این پروژه تحویل شهرداری این 
شــهر گردید. وی ادامه داد: بهسازی معابر کوی شهید منتظری، چهارمین 
پروژه بهســازی معابر اســت که از محل اعتبارهای نفت با اعتباری بیش 
از ۷5میلیارد ریال اجرا شــده اســت. عملیات اجرایی آن شامل: برداشت 
آسفالت فرسوده، همسطح سازی و اصاح دریچه های فاضاب، ساخت 
جداول و کانیو به منظور هدایت آبهای ســطحی و پیشگیری از آبگرفتگی 
معابر در فصل بارندگی بوده است اجرای بیس قیر آسفالت به متراژ ۷۶00 

مترمربع از دیگر اقدام های بنیاد مسکن در این پروژه است. 

نشست مشترک مدیران کل اداره ثبت اسناد  	
و املاک  و بنیاد مسکن 

بنابرگزارش روابط عمومی، نشســت مشترک مدیران کل اداره ثبت اسناد 
واماک و بنیاد مسکن با حضور معاونین این اداره ها برگزار شد. 

در این نشســت در مورد تسریع در صدور اســناد مالکیت روستایی و 
همکاری های مشترک گفتگو شد. 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان

مهندس خواجه ای: سال جاری طرح هادی در ۴0 روستای شهرستان خدابنده اجرا می شود 	
بنابر گزارش روابط عمومی، دکتر بیگدلی- نماینده مردم شهرستان خدابنده 
در مجلس شورای اســامی به همراه مهندس تاراسی- فرماندار این شهرستان با 
مهندس خواجه ای - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان در زمینه گسترش تعامل ها، 

حل مشکات موجود و توسعه روستاهای این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
در ابتدا مهندس خواجه ای با اشاره به فعالیت های این نهاد در سطح شهرستان 
خدابنده گفت: بنیاد مســکن با ایجاد محیطی با نشــاط برای روستاییان، ضمن 
ماندگاری در روســتا و کمک به تولید، به ایجاد حس مشــارکت در فعالیت های 
مختلف به توســعه روســتاها کمک می کند. وی ادامه داد: تعداد ۲۲4 روستای 
دارای سکنه و تعداد 1۸3 روستای بالای ۲0 خانوار در این شهرستان وجود دارد 

که برای 100 درصد روســتاهای بالای ۲0 خانوار تهیه طرح هادی انجام شده و در ادامه برای تعداد 114 روستا، طرح هادی بازنگری شده یعنی افق 10 
 نقشه طرح هادی تهیه شده است.

ً
ساله آن به پایان رسیده و مجددا

مدیرکل بنیاد مســکن استان افزود: اقدام شاخصی که در حوزه عمران روستایی در سال 140۲ از منابع قیر رایگان و سایر منابع اعتبارهای سال 1401 
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انجام شــد اجرای آســفالت معابر اصلی 4۸ روســتا با مشــارکت دهیاران بود، به عبارتی از مجموعه ۶۶0 هزار مترمربع آسفالت ریزی شده در سطح 
 نزدیک 50 درصد را شامل می شود.

ً
روستا های استان، بیش از 3۲0 هزار مترمربع فقط در روستاهای شهرستان خدابنده انجام شده است که تقریبا

مهندس خواجه ای گفت: اقدام های شــاخصی که برای ســال 1403 برنامه ریزی شــده اجرای طرح هادی 40 روستای شهرستان با عملیات اجرایی 
جدول گذاری، سنگفرش، احداث پارک، ساماندهی اطراف چشمه و آسفالت ریزی از منابع استانی، ملی، فاقد دهیاری و قیر رایگان است.

کید کردند. در ادامه دکتر بیگدلی و فرماندار این شهرستان بر تعامل بیشتر با این نهاد انقابی در زمینه محرومیت زدایی تأ

مهندس خواجه ای: حضور مدیران در نماز جماعت، الگوی خوبی برایسایر کارکنان بوده است 	
بنابر گزارش روابط عمومی، نشست شورای فرهنگی )ستاد اقامه نماز و امر به 
معروف و نهی از منکر( با حضور مهندس خواجه ای- مدیرکل، حجت الاســام 
ســلطانی - مســئول دفتــر نمایندگی ولی فقیه و حاج حســن نصیــری - مدیر 
مشــارکت های مردمی بنیاد مسکن اســتان، فرمانده پایگاه شهید خانمحمدی و 

سایر اعضا برگزار شد.
در ابتدا مهندس خواجه ای در ســخنانی با اشــاره به اهمیت و جایگاه نماز 
به عنوان یکی از مهم ترین شــعار دینی و نقــش آن در تقویت بنیان های اعتقادی 
کید کــرد و گفــت: حضور مدیــران در نماز جماعت، الگوی خوبی  جامعه تأ
بــرایساير كاركنان بوده و حضور مســؤلان و مدیــران در صف اول نماز، باعث 
تشويق کارکنان و حتی ارباب رجوع به امر اقامه نماز جماعت و اول وقت می شــود. وی با بیان اینکه ترویج و ترغیب فریضه نماز شــاخص اصلی در 
کاهش آســیب های اجتماعی جامعه است، افزود: هرچه قدر ما در زمینه ترویج نماز بیشتر فرهنگ سازی کنیم کمتر با آسیب ها مواجه شده و سامت در 

کار افزایش می یابد.
در ادامه حجت الاســام سلطانی گفت: نماز از ارکان مهم دین اسام اســت و رکنی که غفلت از آن می تواند خسارتهای جبران ناپذیری برای انسان 
کید داشته اند به طوری که حتی در زمان جنگ و کارزار در هنگام  به بار آورد. وی افزود: پیشــوایان دین اســام همواره بر به جا آوردن نماز در اول وقت تأ

نماز آن را ترک و به نماز اول وقت می پرداختند. 
کید کرد: دستورالعمل ها، آیین نامه ها و مصوبه های نشست شورای اقامه نماز با جدیت پیگیری  مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان تأ

می شود و در پیشبرد اهداف والای نماز و تشویق همکاران به شرکت در اقامه نماز جماعت، برنامه ریزی لازم صورت می گیرد.

مهندس خواجه ای: پیشرفت فیزیکی 8۲ درصدی پروژه 3۶8 واحدی نهضت ملی مسکن گلشهر  	
بنابرگزارش روابط عمومی، نشســت کارگروه مســکن اســتان با حضور دکتر 
شعاعی- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مهندس خواجه ای - مدیرکل 

بنیاد مسکن استان و گروهی از اعضا برگزار شد.
در ابتدا مهندس خواجه ای با تشریح آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی 
مسکن گفت: اجرای موفق طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر 100 هزار نفر 
جمعیت )ساخت تعداد ۲500 واحد مسکونی در راستای نهضت ملی مسکن( از 
برخی فعالیت های ارزشمند این نهاد انقابی است. وی از ساخت تعداد 3۸00 
واحد مســکونی در قالب طرح نهضت ملی در اســتان طی سال جاری خبرداد.
مدیرکل بنیاد مســکن استان، مشــارکت بانک ها در ارائه تســهیات و آورده 

به موقع متقاضیان را دو عامل مهم در واگذاری هرچه ســریع تر پروژه های مســکن ملی دانســت و افزود: در همین زمینه، همه دســتگاه های ذی ربط و 
خدمات رسان نیز باید در فراهم کردن و ایجاد زیرساخت ها در اجرای پروژه های مسکن پای کار باشند تا پروژه ها به موقع به مردم واگذار شود.

مهندس خواجه ای با اشــاره به روند پیشرفت پروژه 3۶۸ واحدی نهضت ملی گلشهر گفت: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۸۲ درصدی در چهار فاز 
به متفاضیان تحویل داده می شود. وی با بیان اینکه ۶4 واحد از فاز اول این پروژه به اتمام رسیده و به متقاضیانی که پرداخت های خود را تکمیل نموده اند 

تحویل داده شده است، ادامه داد: آورده به موقع متقاضیان عامل مهم در واگذاری هرچه سریع تر این پروژه می باشد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان در ادامه رعایت مباحث مقررات ملی ساختمان و استفاده از مصالح ساختمانی استاندارد را دو عامل مهم در ساخت وسازها 
دانست و افزود: استفادۀ بهینه از مصالح و تولیدات ساختمانی و توجه به دوام، استحکام و زیبایی موجب شده با نگرشی جدید این سرمایه های ملی در 

طرح نهضت ملی مسکن  مورد استفاده قرار گیرد.
در پایان مســائل و مشــکات پروژه های نهضت ملی مسکن در مورد شــیوه عقد قراردادها با متقاضیان، آماده سازی و همچنین تسهیات و کمک به 

پروژه ها در دهک های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دستور پیگیری های لازم صادر شد.
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ســاختمان  	 ملــی  مقــررات  رعایــت  و  اســتاندارد  مصالــح  از  اســتفاده  خواجــه ای:  مهنــدس 
در اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن استان ضروری است

بنابرگزارش روابط عمومی، مهندس خواجه ای - مدیرکل بنیاد مسکن استان 
به همراه قزوینیان - مدیرکل راه وشهرســازی استان و هیأت همراه از پروژه 4۸4 

واحدی نهضت ملی مسکن شهر ابهر بازدید کردند.
در این مراســم، مهندس خواجه ای با اشــاره به اینکــه در حال حاضر بنیاد 
مسکن استان عاوه بر پروژه 3۶۸ واحدی گلشهر، تعداد1۷۲1 واحد مسکونی 
در شهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت )هیدج، صائین قلعه، خرمدره، سلطانیه، 
قیدار و آببر( در دســت ساخت دارد، گفت: پروژه های در دست طراحی، تعداد 
13۲۲ واحد به مساحت 1۶05۲۸ مترمربع می باشد. وی افزود: پروژه نهضت 
ملی مسکن هیدج در حال حاضر در چهار فاز 9۶ واحدی و دو فاز ۸0 واحدی 

و 9۸ واحدی در حال ساخت است که به طور میانگین این پروژه ها بیش از ۷5درصد پیشرفت فیزیکی دارند. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان رویکرد حمایتی برای تولید مسکن و ارتقاء کیفیت ساخت وساز با رعایت استفاده از مصالح استاندارد را اولویت مهم این 
نهاد انقابی دانست و گفت: عاوه بر اهمیت دادن به کمیت پروژه ها، استفاده از مصالح استاندارد و رعایت مقررات ملی ساختمان و مسائل فنی از سوی 

متخصصان و ناظران بنیاد مسکن در اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن مد نظر قرار گرفته است.
مهندس خواجه ای از ســاخت تعداد3۸00 واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی در استان طی سال جاری خبر داد و افزود: اجرای موفق طرح 
نهضت ملی مســکن در شهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت )ساخت تعداد ۲500 واحد مسکونی در زمینه نهضت ملی مسکن( از برخی فعالیت های 
ارزشمند این نهاد انقابی است. وی، رعایت مباحث مقررات ملی ساختمان و استفاده از مصالح ساختمانی استاندارد را دو عامل مهم در ساخت وسازها 
دانســت و گفت: استفادۀ بهینه از مصالح و تولیدات ساختمانی و توجه به دوام، استحکام و زیبایی موجب شده با نگرشی جدید این سرمایه های ملی در 

طرح نهضت ملی مسکن  مورد استفاده قرار گیرد.

نشست هم اندیشی در مورد توسعه گردشگری شهرستان طارم  	
بنابــر گــزارش روابط عمومــی، در زمینه اجــرای طرح آبادانی و پیشــرفت 
منظومه های روســتایی؛ نشست هم اندیشی در مورد توسعه گردشگری شهرستان 
طــارم با حضور دکتر قاســمی -مدیرکل دفتر مطالعات، آمــوزش و برنامه ریزی 
گردشگری وزارت میراث فرهنگی، دکتر صفوی - مدیرکل اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری اســتان، مهندس خواجه ای - مدیرکل بنیاد مسکن 

استان و گروهی از کارشناسان این حوزه برگزار شد.
در این نشست مهندس خواجه ای با بیان مطالبی گفت: در قالب طرح منظومه 
روســتایی، تعداد 4۷0 پروژه سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار در روستاها به 
همت بنیاد مسکن ایجاد شده که به صورت میانگین 50 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد. وی از پرداخت 1۸00 میلیارد ریال تسهیات از محل تبصره 1۶، برای متقاضیان اشتغالزایی در زمینه اجرای طرح توسعه منظومه های روستایی خبر 
داد و افزود: اســتان زنجان تنها استان در سطح کشور است که در تمامی بخش ها و شهرستان ها این طرح مطالعه، تهیه و اباغ شده و هم اکنون به همت 

بنیاد مسکن استان، با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی و همچنین مشارکت مردم در حال انجام است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه، اجرای طرح موصوف ضمن ارتقای شاخص اشتغال استان و جذب تسهیات موردنیاز از تبصره های قانونی، 
توسعه پایدار روستاها را به ارمغان خواهد آورد، تصریح کرد: توسعه فعالیت های اجتماعی- اقتصادی و کالبدی منظومه روستایی، برنامه ریزی و تقویت 
اقتصاد روســتایی، ایجاد اشتغال پایدار، رونق کسب و کار، تقویت اقتصاد محلی صادرات محور در روستاهای هدف، افزایش سطح درآمد روستاییان و 

تثبیت جمعیت روستایی از اهداف اصلی این طرح می باشد که از سوی این نهاد انقابی پیگیری می شود.
کید بر اینکه اجرای طرح توســعه منظومه روستایی موجب تعامل و هم افزایی هرچه بهتر دستگاه های اجرایی در زمینه توسعه  مهندس خواجه ای با تأ
پایدار و هدفمند روســتاها می شود، گفت: در قالب اجرای این طرح کارشناسانی به عنوان تسهیل گر برای شناسایی ظرفیت های توسعه و اشتغال، انجام 

اقدام های آموزشی و جلب مشارکت اهالی متقاضی در روستاهای شهرستان فعالیت می کنند.
در پایان این نشســت هماهنگی برای برگزاری دوره آموزشــی مرتبط با پیشــران گردشــگری در منظومه طارم، همکاری در زمینه توسعه گردشگری 

کشاورزی و  همچنین هماهنگی در مورد تشکیل کمیته راهبری اجرای منظومه های روستایی صورت گرفت.
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برگزاری نشست شورای مسکن استان 	

بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت شــورای مسکن استان با حضور 
مهندس هاشــمی - اســتاندار، دکتر حمیدی - معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، مهندس 
طباطبایی - مدیرکل راه وشهرســازی اســتان، مهندس عمیدی - مدیرکل 
راه وشهرســازی شرق استان و سایر اعضای شورای مسکن استان در سالن 
جلســات یادگار امام)ره( استانداری به منظور بررسی موارد مرتبط با روند 

اجرای پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان برگزار شد.
در این نشســت مهندس هاشمی با بیان مطالبی گفت: در زمینه پیشبرد 
بهتر امور در حوزه نهضت ملی مســکن، نیاز اســت تا منابع بانکی استان 
حمایــت و تقویت شــود. وی افزود: هماهنگی و تعامل دو ســویه مابین 
راه وشهرســازی و بنیاد مســکن برای پیشــبرد بهتر و تســریع در امور در 

شهرهای زیر ۲0 هزار نفرافزایش یابد. 
استاندار تأکید کرد: نشستهای شورای مسکن متناظر با شورای مسکن استان، 
به صورت مستمر و متناوب در شهرستان های استان نیز در راستای پیگیری و 
بررسی امور و تسریع در روند اجرایی طرح نهضت ملی مسکن برگزار شود . 
مهندس هاشــمی بــا قدردانی از عملکــرد بانکهای عامل اســتان در 
پرداخت تســهیات نهضت ملی مســکن، گفت: اقدام های بسیار خوبی 
توســط بنیاد مسکن در سطح روستاها تاکنون شکل گرفته، اما نیاز است تا 
در روستاهای اســتان به منظور تحقق مهاجرت معکوس و اسکان جوانان 

در روستاها، تأمین زمین انجام گیرد.

نشســت مدیران کل بنیاد مسکن واداره ثبت  	
اسناد و املاک استان 

 بنابرگزارش روابط عمومی، نشست مشترکی با حضور مهندس گونجی - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان و میرنظامی - مدیرکل اداره ثبت اسناد و اماک 

استان برگزار شد.

این نشست با همراهی معاون عمران روستایی و رئیس امور زمین بنیاد 
مسکن اســتان برگزار و نسبت به بررسی عملکرد صدور اسناد مالکیت در 
زمینه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و 

عرضه مسکن اقدام و موارد مرتبط بحث و تبادل نظر گردید.

 نشســت پیگیــری پروژه هــای آمــاده افتتــاح 	
 و واگذاری اراضی به متقاضیان نهضت ملی مسکن استان 

بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت پیگیــری پروژه های آماده افتتاح 
و واگذاری اراضی به متقاضیان نهضت ملی مســکن در اســتان با حضور 
مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، مهنــدس طباطبایی - 
مدیرکل راه وشهرســازی اســتان و وبیناری - مهندس عمیدی - مدیرکل 

راه وشهرسازی شرق استان)شاهرود( برگزار شد.
در این نشست در رابطه با وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت 
ملی مســکن شهری و روســتایی ومحورهای آماده افتتاح حوزه راهسازی 

استان بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

نشســت بررســی تأمین اراضی روســتایی در  	
زمینه تحقق قانون جهش تولید مسکن

بنابرگزارش روابط عمومی، نشست بررسی تأمین اراضی روستایی قانون 
جهش تولید مسکن به منظور تحقق سهمیه تعیین شده برای استان با حضور 
دکتر حمیدی - معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار، مهندس گونجی 
- مدیرکل بنیاد مسکن استان، مهندس طباطبایی- مدیرکل راه وشهرسازی 
اســتان و معاونین مرتبط اداره های کل برگزار و اراضی روســتایی مستعد 

استان مورد ارزیابی قرار گرفت.
در این نشست در رابطه با مشخصات فنی اراضی مستعد روستایی برای 
الحاق و تأمین اراضی نهضت ملی مسکن به تفکیک هریک از شهرستان ها 

بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمناناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سمنان
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نشست مدیران کل بنیاد مســکن، اداره ثبت  	
اسناد و املاک و آموزش و پرورش استان 

بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت مشترکی در زمینه جلسه کارگروه 
استانی تفاهم نامه سه جانبه در مورد سنددار کردن اماک آموزش و پرورش 
در سطح روستاها و شهرهای زیر ٢5 هزار نفر با حضور مهندس گونجی - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، میرنظامی - مدیرکل اداره ثبت اسناد و اماک 
استان و وزیری - مدیرکل آموزش و پرورش استان برگزار و نسبت به بررسی 

موارد مرتبط بحث و تبادل نظر و تصمیم های لازم اتخاذ گردید.

نشســت مدیرکل بنیاد مسکن استان با مدیر  	
آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان 

به گزارش روابط عمومی، مهندس فریدی - مدیر آزمایشگاه فنی و مکانیک 
خاک اســتان با مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مســکن استان دیدار کرد.
این دیدار با حضور معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن استان و مدیر 
اسبق آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان برگزار و موارد مرتبط در جهت 
همکاری و تعامل های فی ما بین در پروژه های عمرانی بحث و تبادل نظر گردید.

نشســت دبیر ســتاد امر به معــروف و نهی از  	
منکر استان با مدیرکل بنیاد مسکن استان 

بنابرگــزارش روابــط عمومی، نشســتی که با حضور حجت الاســام 

والمســلمین محسن انصاری نیا- دبیرســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
اســتان با مهندس گونجــی - مدیرکل، معاون مســکن شــهری، معاون 

پشــتیبانی، مدیر اداره حراست و حجت الاســام عبدوس - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن اســتان در این نهاد برگزارشد، در زمینه 

برگزاری دوره های آموزشی و ترویجی فریضتین بحث وتبادل نظر شد.
در این نشســت احکام تعدادی از اعضای شورای امر به معروف بنیاد 

مسکن استان توسط دبیر ستاد اعطاء گردید.

برگزاری نشســت مشــترک مدیران کل بنیاد  	
مسکن استان و راه وشهرسازی شرق استان 

بنابر گزارش روابط عمومی، مهندس عمیدی - مدیرکل راه وشهرسازی 
شــرق استان با مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مسکن استان سمنان دیدار 

و گفتگو کرد.
در این نشســت که با همراهی معاونین پشتیبانی و مسکن شهری بنیاد 
مسکن استان برگزارشد پیرامون تسهیات قرض الحسنه جهت پروژه های 
بــالای ٧٠ درصد پیشــرفت فیزیکی و مــوارد مرتبط بــا پروژه های طرح 
نهضت ملی مســکن در حوزه راه وشهرسازی شرق استان )شاهرود( بحث 

و تبادل نظر گردید.

حق کسی که تو را تعلیم می دهد بر تو آن است که در احترام او کوتاهی نکرده؛ 

مجلس او را بزرگ شماری و به گفتار او ]در حال درس[ گوش  دهی و به او توجه کنی - امام سجاد)ع(
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارساخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس

افتتاح طرح های عمران روستایی در پنج روستای شهرستان پاسارگاد 	
به گــزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر شــیخ نیا - معاون 
هماهنگــی و امور اقتصادی اســتانداری، مهندس رشــیدی - نماینده مردم در 
مجلس شورای اسامی، مهندس قنبری - فرماندار شهرستان پاسارگاد، امام جمعه 
شهرستان و گروهی از مسئولین اداره های شهرستان پروژه های مشارکتی دهیاری 
و بنیاد مسکن در روستاهای حسن آباد، قوام آباد، اکبرآباد، مهدی آباد و جیسقان 

از توابع بخش مرکزی شهرستان پاسارگاد به بهره برداری رسید.
در این مراســم محمدجواد آرایش - مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد در 
ســخنانی گفت: پروژه های بهسازی پنج روستای شهرســتان با اعتباری بیش از 

150 میلیارد ریال افتتاح گردید.
آرایش افزود: اعتبار پروژه های یاد شده از محل اعتبارهای دهیاری و اعتبارهای ملی و قیر بنیاد مسکن تأمین شده است.

سپس دکتر شیخ نیا گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، تعداد 15۸1 پروژه عمرانی در حوزه های مختلف با اعتباری بیش از 350 هزار میلیارد ریال در 
 رشد دو برابر دارد.

ً
این استان به بهره برداری رسید. وی افزود: این میزان در مقایسه با سال گذشته که 1443 پروژه بوده از نظر ریالی تقریبا

معاون هماهنگی و امور اقتصادی اســتانداری ادامه داد: بیشترین تعداد پروژه ها به ترتیب مربوط به دهیاری ها با تعداد 3۸۲ پروژه، شهرداری ها 301 
پروژه، کمیته امداد 1۷5 پروژه و از نظر ریالی نیز بیشترین عدد به ترتیب مربوط به اداره کل صمت استان با 15۸ هزار میلیارد ریال، شهرداری ها 10۲ هزار 

میلیارد ریال و شرکت گاز استان نیز 1۶ هزار میلیارد ریال است.

مراسم تکریم و معارفه مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوهچنار 	

بنابر گزارش روابط عمومی، مراســم تکریم و معارفه مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوهچنار با حضور مهندس جعفری کیا - معاون پشتیبانی و توسعه 
منابع انسانی بنیاد مسکن استان، هاشمی - فرماندار شهرستان و مدیران اداره ها در فرمانداری برگزار شد.

در این مراسم مهندس جعفری کیا با اشاره به عملکرد منصوریان - مدیر پیشین بنیاد مسکن شهرستان کوهچنار و تجلیل از تاش های وی از جهانگیر 
پروین به عنوان نیرویی باتجربه و تاشــگر یاد کرد و وی را به عنوان سرپرســت جدید بنیاد مسکن این شهرستان معرفی کرد. وی با اشاره به اینکه تغییرات 
مدیریتی در زمینه توســعه دســتگاه و استفاده از حداکثر ظرفیت های همکاران و توان مدیریتی اســت گفت: بنیاد مسکن یک دستگاه جهادی با عملکرد 

توسعه روستایی و محرومیت زدایی است و در سال های مختلف خدمات ارزشمندی در مناطق روستایی ارائه داده است.
سپس هاشمی نیز در مورد عملکرد سه ساله مدیر شهرستان در حوزه آسفالت و بازنگری طرح هادی روستایی قدردانی کرد. وی در ادامه بر لزوم تعامل 

کید کرد. و هم افزایی و همکاری مدیران با سرپرست جدید بنیاد مسکن تأ
کید کرد باید از همه ظرفیت های قانونی برای توسعه روستایی در این شهرستان  فرماندار در ادامه خواستار پیگیری پرداخت  تسهیات روستایی شد و تأ

بهره گیری کرد.
 گفتنی اســت در پایان از تاش های ســید احمد منصوریان- مدیر پیشــین با اهدا لوح، قدردانی و نیز با اهدای حکم مدیریت شهرستان به جهانگیر 

پروین، وی به عنوان سرپرست بنیاد مسکن این شهرستان منصوب شد.
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کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه ۲3۶  	
واحدی نهضت ملی مسکن شهر قیر 

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور محمدهادی ایمانیه – 
استاندار، دکتر سیدعلیرضا حمیدی – مدیرکل بنیاد مسکن استان، مدیرکل 
راه وشهرسازی و مسئولان شهرســتان قیر و کارزین، فرماندار شهرستان و 
مدیر بنیاد مسکن این شهرستان کلنگ اجرای عملیات اجرایی پروژه ۲3۶ 
واحدی نهضت ملی مسکن شهر قیر شهرستان قیر و کارزین به زمین زده شد. 
در این مراســم دکتر حمیدی در ســخنانی گفت: مشکات مربوط به 
تأمین زمین برای ۲300 متقاضی تأیید نهایی و در انتظار زمین در پنج شهر 
شهرســتان استان مطرح و مقرر گردید راه وشهرسازی در این حوزه پیگیری 
جدیدی تر نســبت به الحاق، آماده ســازی اراضی ملی و تفاهم با مالکین 
در شــهرهای افزر و مبارک آباد به عمل آورد. وی در ادامه گزارشی از افتتاح 
طرح های عمران روســتایی در سطح اســتان ارائه داد و مجموع اعتبارهای 
اجرای طرح های هادی و بهسازی و توسعه روستایی را 95 میلیارد و 400 
میلیون ریال ذکر کرد و افزود: این طرح ها در شهرستان های ارسنجان، اوز، 
اقلید، بختگان، خرامه، داراب، سرچهان، شیراز، لارستان، فراشبند، نی ریز 

و زرقان و سپیدان به بهره برداری رسید. 
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان همچنین از افتتاح 10 هزار و ۸۷۲ واحد 
طرح ویژه بهسازی مسکن روســتایی در مناطق مختلف استان خبر داد و 
گفــت: این طرح ها با اعتبار 11 هــزار و 959 میلیارد و ۲00 میلیون ریال 
تسهیات و آورده متقاضیان در شهرستان های مختلف استان بهسازی شده 

و اکنون به بهره برداری رسید. 
همچنین محمدهادی ایمانیه با ســپاس از فعالیت های بنیاد مســکن 
اســتان گفت: برای توســعه و تأمین رفاه مردم شهرستان های قیر و کارزین 
35 مصوبه جدید داشــتیم که امیدواریم با عملیاتی شدن آنها شاهد ایجاد 

اشتغال برای جوانان و همچنین رونق اقتصادی این شهرستان باشیم. 
گفتنی است در سفر استاندار چند پروژه شهرداری امام شهر شهرستان 

قیر و کارزین نیز به بهره برداری رسید.

گشــایش های بنیاد مســکن برای انتقال سند  	
طرح های مسکونی مددجویان کمیته امداد شهرستان 

خرم بید

بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت کارشناســی و هماهنگی مدیران 
بنیاد مسکن شهرستان خرم بید در مورد بررسی نحوه انتقال سند مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد امام)ره( و بهزیستی در پروژه 10۸ واحدی آفتاب 

با حضور بهرام دوســتی روشن - مدیر بنیاد مســکن شهرستان خرم بید، 
خانم روستا - رییس اداره بهزیســتی، برزگر - معاون شهرداری صفاشهر 
و حاج ســید ســراج واعظ پور - خیر پروژه با گروهی از مددجویان تحت 

پوشش برگزار شد.
در ابتدا بهرام دوســتی روشــن با قدردانی از حاج سید سراج واعظ پور 
در ســاخت پروژه برای قشــرهای کم درآمد جامعه و همچنین مساعدت 
در پیگیری صدور اســناد و اقدام های خداپســندانه، شــیوه انتقال سند با 
وکالت دادن به متقاضیان را توضیــح داد. وی همچنین گفت: زمین پروژه 
10۸واحــدی آفتاب را این خیر نیک اندیش به صــورت رایگان و با کمک 
باعوض مسکن محرومین حساب 100امام)ره( در اختیار گذاشته است.

این تسهیات به مبلغ 31 میلیارد و ۷00 میلیون ریال و تسهیات طرح 
ویژه مســکن روستایی با مبالغ 500 میلیون ریالی، یک میلیارد ریالی و دو 
میلیارد ریالی و آورده متقاضیان تأمین شده که با مساعدت مالی خیر نیک 
اندیش به مددجویان تحت پوشش و اقشــار کم درآمد ساخته شده و امید 
است با مساعدت مالی خیرین و انجمن خیرین مسکن ساز فارس مرحله 

نمای پروژه نیز انجام پذیرد.
ســپس خانم روستا نیز قول مساعد در پرداخت کمک باعوض با ارائه 

سند و پروانه بنام متقاضی را داد.
همچنین برزگر با قدردانی از فعالیتهای بنیاد مسکن توضیح هایی را در 

مورد چگونگی انتقال پروانه ساخت به متقاضیان بیان کرد.
در پایان حاج سید سراج واعظ پور نسبت به معرفی متقاضیان به محضر 

جهت انتقال اسناد اقدام و از تاش های بنیاد مسکن قدردانی کرد.
 
رویکردهای کارشناســی برای اســکان عشایر  	

بارشلو با مشارکت بنیاد مسکن

به گزارش روابط عمومی، نشســت گروه کارشناســی اســکان عشایر 
بارشلو در بنیاد مسکن شهرستان فسا با حضور مهندس اثنی عشر- نماینده 
استانداری، مهندس حسنی- کارشناس بنیاد مسکن استان، مهندس محمد 
 انصاری جابری- مدیر بنیاد مسکن  شهرســتان فسا، مهندس سلیمانیان_ 
معاون امور عمرانــی فرمانداری، رحیمی نیا، بخشــدار مرکزی، مهندس 
کریم نیا -رییس منابع طبیعی، مهندس محمدی -رییس محیط زیســت، 
مهندس شــرفی- رییس امور عشایر و دهیار و شــورای اسامی روستای 

بارشلو برگزارشد.
در ابتدا مهندس انصاری جابری با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن 
در اسکان عشــایر این شهرستان گفت: بنیاد مســکن از همه فرصت های 
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قانونی در این زمینه بهره گیری خواهد کرد. وی افزود: اســکان عشــایر با 
هماهنگی اداره کل امور عشــایر دنبال می شود و با توجه به اینکه شهرستان 
فسا کانون اســکان عشایر است و ظرفیت های مناســب دارد باید از همه 

فرصت ها در این زمینه بهره گیری کرد.
مدیر بنیاد مســکن شهرستان فسا گفت: در گزارشی از توسعه روستایی 
در این شهرســتان با بیان اینکه در 11 روســتای این شهرســتان طرح های 
هادی اجرا شــده است گفت: این طرح ها به متراژ 1۸هزار و 435مترمربع 
و به مبلغ ۶0 میلیاردریال در روســتاها اجرایی شده است، در 1۷ روستای 
این شهرســتان نیز با اجرای آسفالت مشــارکتی )قیر رایگان( با مشارکت 

دهیاری ها به متراژ 93 هزارمترمربع کار عمرانی صورت پذیرفت.
مهندس انصاری جابری افزود: بنیاد مسکن با بازنگری طرح های هادی 
در 10 روستای دیندارلو، هادی آباد، صالح آباد، دشت احمد، امیرحاجیلو، 
سروگر، ولی آباد، خورنگان و دهشیب، موردی زمینه توسعه دوچندان این 

روستاها را فراهم کرده است.

رایزنی برای تأمین زمین نهضت ملی مسکن 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت هماهنگی مهندس میزان- مدیر و 
کارشــناس بنیاد مسکن شهرستان لارســتان با رییس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری این شهرستان در مورد تملک اراضی طرح نهضت ملی مسکن 

روستایی برگزار شد.
در این نشســت مهندس میزان گزارشــی از اجرای طرح های توسعه در 
این شهرســتان ارائه داد و گفت: توسعه نهضت ملی مسکن روستایی یکی 
از رویکردهای بنیاد مسکن برای تأمین مسکن متقاضیان در این شهرستان 
اســت. وی افزود: نهضت ملی مســکن فرصتی برای خانه دار شدن افراد 
متقاضی مســکن در روستاها است و بنیاد مســکن شهرستان لارستان در 
نشســت کارشناسی با منابع طبیعی این شهرستان فرصت های تأمین زمین 

برای توسعه این طرح را دنبال کرده است.
مدیر بنیاد مســکن شهرســتان لارســتان در ادامه از اجرای طرحهای 
بهسازی روستایی در40 روســتای این شهرستان با اعتباری بیش از ۲00 
میلیارد ریال و واگذاری و تعییــن تکلیف 39۶ قطعه زمین به جوانان فاقد 
مسکن و واجد شــرایط در روســتاها خبر داد و گفت: تملک بیش از 53 
هکتار زمین و همچنین پیگیری تملک 15۸ هکتار زمین اراضی منابع ملی 
جهت تفکیک و واگذاری به متقاضیان واجد شــرایط در روستاها از جمله 
شاخص های توسعه روستایی در این شهرستان است که بنیاد مسکن دنبال 

کرده است.

نشست مشــترک بنیاد مسکن شیراز و نواحی  	
یک و دو کمیته امداد امام خمینی)ره(

بنابر گزارش روابط عمومی، در زمینه تأمین مســکن نیازمندان نشست 
مشترک بنیاد مسکن شــیراز و نواحی یک و دوکمیته امداد امام خمینی)ره( 

در کمیته ناحیه دو شیراز برگزار شد.
در این نشست محسن ابراهیمی- مدیر بنیاد مسکن شیراز تفاهم نامه های 
مشــترک را مورد بحث وتبادل نظر قرار داد و گفت: ظرفیت های مناســبی 
برای تأمین مســکن مددجویان در شهرستان شــیراز وجود دارد که باید از 
آن بهره گیری کرد. وی در ادامه با ارائه گزارشــی از عملکرد حســاب 100 
امام خمینی)ره( افزود: ســه خانواده محروم در ســطح شهرستان شیراز با 
دریافت کمک باعوض از طریق حســاب 100 حضرت امام)ره( اقدام به 
تجهیز واحد مســکونی خود کردند، واگذاری تعداد سه قطعه زمین رایگان 
و تعداد دو قطعه زمین برای مددجویان بهزیســتی، بهسازی و اجرای طرح 
هادی، اجرای آســفالت معابر روســتایی از محل اعتبارهای قیر مشارکتی 
بنیاد مســکن و همکاری دهیاری و بسیج سازندگی در سطح 50 روستای 
شهرستان شیراز به متراژ 415 هزار مترمربع و اعتباری بیش از ۷50 میلیارد 

ریال از جمله عملکردها در این حوزه است.
سپس مدیران نواحی کمیته امداد شــیراز با قدردانی از فعالیتهای بنیاد 
مسکن بر لزوم شــتاب بخشی به اجرای طرح های تأمین مسکن نیازمندان 

کید کردند. تأ

آســفالت معابر و مســیر گلزار شهدا روستای  	
کفدهک با مشارکت بنیاد مسکن

به گزارش روابط عمومی، ایزدی- مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرامه از 
آسفالت معابر و مسیر گلزار شهدا روستای کفدهک شهرستان خرامه خبر 

داد و گفت: این طرح از محل اعتبارهای نفت اجرایی شده است.
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ایزدی در ادامه افزود: پروژه آســفالت خیابان بعثت روستای کفدهک 
به متراژ حدود ۸000 مترمربع تکمیل و مســیر گلزار شهدای روستا توسط 
بنیاد مسکن شهرســتان خرامه انجام شد. وی همچنین از تخصیص زمین 
در طــرح نهضت ملی شــهر خرامه به 1040 نفــر از متقاضیان خبر داد و 
گفت: پیگیری و پالایش متقاضیان طرح اقدام ملی مســکن در شهر خرامه 

به تعداد ۲۷00 متقاضی ثبت نام شده انجام گردیده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرســتان خرامه در ادامه افزود: با پیگیری و اجرای 
شــبکه های آب و گاز در فاز یک طرح نهضت ملی مســکن شــهر خرامه 
)پروژه 1۶0 واحدی( و پرداخت تســهیات مسکن در طرح نهضت ملی 
به مبلغ 3۸0 میلیارد ریال به متقاضیان پروژه 1۶0 واحدی، اقدام های قابل 

توجهی انجام شده است.

طرح های نهضت ملی مســکن شهرســتان قیر  	
وکارزین، آیینه خدمت بی منت و سازندگی 

 به گزارش روابط عمومی، مســلم رحیمی - فرماندار شهرســتان قیر 
وکارزین به همراه مهندس ناصر رضایی - مدیرکل راه وشهرســازی استان و 
هیئت همراه از آخرین وضعیت عملیات آماده ســازی، زیرسازی و خیابان 
کشی پروژه های نهضت ملی مسکن درسایت سه شهر قیر؛ کارزین و امام 

شهر بازدید کرد. 
در این بازدید بر لزوم تأمین به موقع زیر ســاخت ها و تســریع در اتمام 

کید شد.  پروژه های نهضت ملی مسکن در شهرستان قیر وکارزین تأ
همچنیــن مهنــدس هادی نجفــی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان 
قیروکارزین با ارائه گزارشی از پیشــرفت طرح نهضت ملی مسکن گفت: 
این طرح ها آیینه تمــام نمای خدمت بی منت در شهرســتان قیروکارزین 

است و از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد طرح بهره گیری می شود.
مهندس نجفی در ادامه افزود: ثبت نام و تأیید نهایی بیش از ۲000 نفر 
از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، پیگیری و صدور پروانه ساختمانی 
پروژه ۲3۶ واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهر قیر و 10۶ واحد پروژه 
نهضت ملی مســکن امام شهر در حال ساخت از کارکردهای بنیاد مسکن 
در این شهرستان است. وی گفت: طرح نهضت ملی مسکن یک طرح ملی 
اســت که ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم؛ فعالیت های مرتبط با آن در 
استان آغاز شد و شهرســتان قیروکارزین از جمله مناطق پیشتاز در اجرای 

این طرح است.
ســپس رحیمی با قدردانی از تاش های بنیاد مسکن در این شهرستان 
خواستار شتاب بخشی به اجرای این طرح ها شد و گفت: طرح های نهضت 
ملی مسکن به عنوان پیشران توسعه در این شهرستان قلمداد می شود و زمینه 

خانه دار شدن طیف وسیعی از جمعیت این شهرستان را فراهم می کند.

3۵00 مترمربــع از اراضــی مبــارک آباد رفع  	
تصرف شد

بــه گزارش روابط عمومی، در زمینه اجرای احکام دادگســتری درمورد 
رفع تصرف اراضی تملکی بنیاد مسکن در شهر مبارک آباد از بخش مرکزی 
شهرســتان قیروکارزین 3500 مترمربع از اراضــی مبارک آباد رفع تصرف 

شد.
این اقدام ها با حضــور نیروهای فرماندهی انتظامــی، یگان حفاظت 
منابع طبیعی و کارشــناس بنیاد مسکن صورت پذیرفت و اراضی روستای 
مبارک آباد به میزان تقریبی 3500 مترمربع رفع تصرف شد و کلیه حصارها 

به طور کامل تخریب شدند.
مهنــدس هادی نجفی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان قیروکارزین با 
ســپاس از مسئولان قضایی و انتظامی، اجرای قانون را رویکردی اصلی در 
بنیاد مسکن دانست و گفت: با قاطعیت و بدون اغماض با زیاده خواهی در 

این عرصه برخورد می شود.
مهندس نجفی همچنین با ارائه گزارشــی از اجرای طرح های توســعه 
در این شهرســتان از پرداخت 3۸4 فقره تســهیات طرح ویژه بهسازی و 
نوســازی مسکن روســتایی با همکاری بانکهای عامل با اعتباری بیش از 
۷۶۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد و افزود: همچنین بنیاد مسکن 
جهت تســهیات متمم 304 نفر را به بانک معرفــی کرد و برای پرداخت 
3۶4 میلیارد و ۸00 میلیون ریال به این متقاضیان تسهیلگری کرده است.

کلنــگ فازدوم طــرح نهضت ملی مســکن در  	
شهر سعادت شهر به زمین زده شد

بنابــر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور حجت الاســام 
والمسلمین عزیزی - امام جمعه شهرســتان پاسارگاد، مهندس عبداللهی 
- نماینده مجلس شــورای اسامی، قنبری - فرماندار شهرستان پاسارگاد، 
عزیزپور- معاون عمرانی، محمدجواد آرایش - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
پاسارگاد، اعضای شورای تأمین و اداری و شورای شهر کلنگ فاز دوم طرح 

نهضت ملی مسکن در شهر سعادت شهر به زمین زده شد.
در ابتــدا مهندس عبداللهی بــا قدردانی از فعالیتهای بنیاد مســکن و 
تاش های مســئولین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان 
پاســارگاد گفت: این طرح یکی از مهم ترین طرح های دولت سیزدهم برای 
حل مشکل مسکن است و من امیدوارم که با اجرای این طرح، شاهد تأمین 
مسکن برای خانواده های نیازمند در این شهرستان باشیم. وی افزود: ما در 
مجلس شــورای اسامی تمام تاش خود را به کار خواهیم گرفت تا از این 

طرح حمایت و برای رفع موانع پیش روی آن اقدام کنیم.
ســپس آرایش با بیان مطالبی گفت: این شهرک که به نام شهید آیت الله 
رییسی نامگذاری شده است در زمینی به مساحت ۶5 هکتار اجرا می شود 
و تعداد ۲50 واحد مسکونی ویایی یک طبقه در این طرح ساخته خواهد 
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شــد. وی افزود: فاز اول این طرح که در زمینی به مساحت چهار هکتار در 
حال اجرا است شامل 10۸ واحد مســکونی ویایی یک طبقه است و در 

حال حاضر بین 30 تا ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 
نهضت ملی مســکن، پیشران توسعه صنعت و  	

اشتغال در استان 
 به گزارش روابط عمومی، دکتر حق بین- مســئول قرارگاه نهضت ملی 
مســکن به همراه معاون اداره کل راه وشهرسازی استان، فرماندار شهرستان 
زرین دشــت، مدیر بنیاد مســکن وراه شهرســازی و ماشین آلات عمرانی 
وکارشناسان ناظر عالیه از پروژه نهضت ملی مسکن شهرحاجی آباد و شهر 

پیر استان بازدید کردند.
در این بازدید دکتر حق بین - مســؤل قرارگاه نهضت ملی مسکن استان 
پیشــرفت های نهضت ملی مســکن را ارزیابی کرد و آن را پیشران توسعه 

صنعت و اشتغال در استان دانست.

در ادامه اعام شــد: بنیاد مسکن استان در حوزه تأمین مسکن شهری و 
نهضت ملی مسکن تعداد1۶۷ هزار و 935 متقاضی را ثبت نام کرده است 
که از این تعداد 3۷99 تقاضا در حال بررســی اســت و بیش از 1۲۷ هزار 

تقاضا تأیید نشده و شرایط احراز صاحیت را به دست نیاورده است.
در میــان همه تقاضاها با بررســی های کارشناســانه، 31 هزار و 350 

تقاضا تأیید شده و 5۶۸۸ تقاضا در انتظار تأیید استعام است.
همچنین ۲۷ هزار و ۲10 تقاضا بعد از بررسی ها تخصیص پروژه شده 
و ۲۸ هــزار و 1۷4 متقاضی با واریز وجه به جمع افرادی پیوســتند که در 

جمع متقاضیان نهضت ملی مسکن قرار دارند.
مهرداد کاوه - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان زرین دشــت نیز با ارائه 
گزارشهای پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت ملی و بیان مشکات مبنی 

بر عدم شروع ساخت وسازدر پروژه خواستار رفع موانع و مشکات شد.
 درپایان مســئولین اســتانی برای رفع موانع و مشــکات پیش رو قول 

مساعدت و همکاری لازم را دادند.

روســتایی  	 عمــران  عملکردهــای  تشــریح 
شهرستان لارستان در نشست جهاد تبیین

به گزارش روابط عمومی، نشســت توجیهی جهاد تبیین در بنیاد مسکن 
شهرستان لارســتان با حضور مدیر بنیاد مســکن این شهرستان و مدیران 

شهرستان برگزار شد.
در این نشست مهندس محمد هادی میزان- مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
لارستان گزارشی از عمران روســتایی این شهرستان را ارائه داد و از اجرای 
آســفالت معابر روستایی از محل اعتبارهای قیر مشارکتی با مشارکت بنیاد 
مســکن و دهیاران به متراژ 3۷3 هزار مترمربع در این شهرستان با اعتباری 

بیش از۸30 میلیارد ریال خبر داد.

مهندس میزان گفت: بنیاد مسکن شهرستان لارستان با هزینه کرد بیش 
از 3050 میلیارد ریال، تســهیات طرح ویژه بهســازی و مسکن شهری، 
حوادث بهسازی روستاها، مسکن محرومین و وامهای تعمیری معیشتی و 
باعوض به تعداد 31۶۸ فقره گام های مهمی در این عرصه برداشته است. 
وی درادامه از اجرای طرحهای بهســازی روســتایی در 40 روســتای این 
شهرستان با اعتباری بیش از ۲00 میلیارد ریال و واگذاری و تعیین تکلیف 
تعداد 39۶ قطعه زمین به جوانان فاقد مســکن و واجد شرایط در روستاها 
خبر داد و افزود: تملک بیش از 53 هکتار زمین و همچنین پیگیری تملک 
15۸ هکتار زمین اراضی منابع ملی جهت تفکیک و واگذاری به متقاضیان 
واجد شــرایط در روستاها از جمله شــاخص های توسعه روستایی در این 

شهرستان است که بنیاد مسکن دنبال کرده است.
ســپس سرهنگ مکاری- فرمانده سپاه شهرستان لارستان نیز در معیت 
سرهنگ اسدی- سرپرســت جهاد تبیین سپاه پاسداران شهرستان لارستان 

از عملکرد بنیاد مسکن قدردانی کردند.

بازدیــد از طــرح ۲۲0 واحــدی نهضــت ملی  	
مسکن شهرستان کازرون 

به گزارش روابط عمومی، مسئول گروه عمران سازمان بسیج مهندسین 
کشور به همراه قاســم داوودی- مدیر بنیاد مســکن شهرستان و نیز رییس 
بسیج مهندســین شهرســتان کازرون از پروژه ۲۲0 واحدی نهضت ملی 
مسکن که توســط بنیاد مسکن شهرستان کازرون انجام شده است، بازدید 

کرد.
 در این بازدید مســئول بســیج مهندسین کشــور از روند اجرای پروژه 
و پیشــرفت آن اظهار رضایت کرد و بر لزوم پیگیری اجرای شــبکه آب و 
کید  آبرســانی به سایت نهضت ملی از طریق اداره آب شهرستان و استان تأ

کرد.
همچنین قاســم داوودی با ارائه گزارشــی از پیشــرفت های طرح های 
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نهضت ملی مسکن در این شهرستان گفت: این طرح ها به عنوان پیشران توسعه شهرستان در حال اجرا است. وی ادامه داد: بنیاد مسکن شهرستان کازرون 
طبق وظیفه محوله در اواخر ســال 140۲ اقدام به بررســی و پایش 3۶۸5 نفر از متقاضیان ثبت نام کننده طرح نهضت ملی مســکن و قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت و متقاضیان دارای چهار فرزند زیر ۲0 سال سن در سامانه وزارت مسکن و شهرسازی، کرد.

قرعه کشی اراضی نهضت ملی مسکن دژکرد  	
به گزارش روابط عمومی، نشست قرعه کشی اراضی نهضت ملی مسکن شهر 
دژکرد با حضور تعدادی از نمایندگان متقاضیان، نماینده دادســتان، رییس اداره 
راه وشهرسازی، محســن اسامی - مدیر و کارشناســان بنیاد مسکن شهرستان 

اقلید برگزار شد. 
 در این نشست ضمن توجیه متقاضیان که به صورت گروه های ساخت دو نفره 
اقدام به ســاخت خواهند نمود تصمیم های لازم اتخاذ گردید و تعداد 1۸ نفر از 

متقاضیان با اختصاص پروژه تعیین تکلیف شدند.
محســن اسامی در سخنانی اجرای طرح های نهضت ملی مسکن را یکی از 
طرح های زیر بنایی برای خانه دار شــدن قشرهای مختلف دانست و گفت: بنیاد 
مســکن از همه ظرفیت های قانونی برای خانه دار شدن شهروندان این شهرستان 

بهره گیری می کند. وی همچنین با بیان اینکه شهرهای اقلید، سده، حسن آباد و دژکرد ظرفیت های مناسبی برای طرح نهضت ملی مسکن دارند ادامه داد: 
بیش از 300 متقاضی مسکن ملی در شهر دژکرد نام نویسی کردند و کار پایش و بررسی تقاضاها توسط کارشناسان به خوبی صورت گرفت.

فرماندار شهرستان خنج: مسئولیت در جمهوری اسلامی امانت شهدا است 	
 بنابر گزارش روابط عمومی، درمراسمی که با حضور دکتر بهادر اسفندیاری- 
فرماندار شهرستان خنج، حجت الاسام والمسلمین محمدی- امام جمعه موقت 
شهرســتان خنج، مهندس نصیری- معاون بازســازی و مســکن روستایی بنیاد 
مسکن اســتان، مدیران اداره ها، بخشداران، شــهردار شهرستان خنج، شوراهای 
اســامی و دهیاران در فرمانداری برگزار شــد از خدمات مهندس جمشیدی - 
مدیر پیشین بنیاد مسکن شهرستان خنج در طول تصدی مدیریت تجلیل و بهرام 

فولادی به عنوان سرپرست جدید بنیاد مسکن شهرستان خنج معرفی شد. 
در این مراسم دکتر اسفندیاری با بیان این مطلب که خدمت رسانی به مردم در 
نهاد مقدس و انقابی بنیاد مســکن همیشه منشأ خیر و برکت بوده است، گفت: 
مسئولیت در رده های مختلف نظام مقدس جمهوری اسامی، امانت شهدا بوده 
و شــهیدان والا مقام ناظر بر اعمال کارگزاران نظام و اهتمام مسئولین بر خدمت رسانی بی منت و جهادی می باشند. وی تاش های بنیاد مسکن در کشور 
در زمینه مقاوم سازی مسکن روستایی، توجه به بافتهای آسیب پذیر و نگاه ویژه به محرومین جامعه و نهضت ملی مسکن درخور تحسین است واینگونه 

خدمات مایه دلگرمی و امیدواری مردم به نظام و انقاب گردیده است.
ســپس مهندس نصیری در سخنانی گفت: مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسامی امانتی است که به دست مسئولان داده می شود و مدیران باید 
کید بر اینکه اساس شکل گیری بنیاد مسکن حساب  بکوشند با ارایه خدمات و تاش مضاعف به خوبی از این امانت پاسداری و حفاظت کنند. وی با تأ
100 امام بوده افزود: در قالب جهاد تبیین بایستی حساب 100 امام)ره( و برجستگی ها و شاخصه های آن را تبیین کرده و در این حوزه روشنگری حقیقی 

را شاهد باشیم.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان با اشاره به اینکه بنیاد مسکن یادگار حضرت امام و متعلق به همه مردم است گفت: بنیاد مسکن 

بار مالی برای دولت ندارد اما خدمات ارزشمندی برای نظام دارد و همیشه در بحران در همان لحظه وقوع حادثه در میدان هستند.
ســپس فولادی- سرپرست بنیاد مسکن شهرستان خنج نیز با ارایه گزارشی از خدمات این اداره در سطح شهرستان بنیاد مسکن در خدمت مردم و در 

جهت رضایتمندی مردم تاش خواهد کرد. 
فولادی، مســکن محرومین، نهضت ملی مســکن و اجرای پروژه های عمرانی را از اولویت و اهداف اصلی شهرســتان دانســت و گفت: توان بالقوه 

مجموعه بنیاد مسکن بیش تر از وضعیت موجود می باشد و با به کار بستن توانایی ها می توان میزان خدمت دهی و رضایت مردم را افزایش داد. 
در پایان مهندس نصیری با ســپاس از مهندس جمشیدی، بهرام فولادی را به عنوان سرپرست جدید بنیاد مسکن شهرستان معرفی و با آرزوی توفیق و 
موفقیت وی در مسئولیت جدید، اظهار امیدواری کرد که با استفاده از تجربه های ارزنده سالیان خدمت و به کارگیری خاقیت کماکان شاهد ادامه مسیر 

تحولات مثبت در حوزه فعالیت های بنیاد مسکن شهرستان باشیم.
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تملک ۵0 هکتار زمین و توسعه مسکن روستایی در شهرستان استهبان با مشارکت بنیاد مسکن 	
به گزارش روابط عمومی، نشست هماهنگی بنیاد مسکن شهرستان استهبان با 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری پیرامون تملک 50 هکتار زمین و توســعه مسکن 

روستایی در این شهرستان ترتیب یافت.
در این نشســت مهندس کرامت ابراهیمی پیرامون تملک اراضی مسکن ملی 
روســتایی بحث و گفتگو کرد و افزود: تمامی نقشه ها و مستندات لازم برای طی 
فرآیند اداری به منابع طبیعی تحویل شــده اســت. مقــدار زمین در حال تملک 
حدود 50 هکتار اســت و افق جدیدی در زمینه توســعه مسکن روستایی در این 
شهرستان می گشاید. وی برخی از امتیازات واگذاری اراضی به زوج های جوان و 
توســعه مسکن روستایی را برشمرد و گفت: باید از همه ظرفیت های قانونی برای 

کاهش مهاجرت ها و افزایش ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها استفاده کرد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان پروژه های با محوریت بنیاد مسکن در حوزه استفاده از قیر رایگان را در این شهرستان بخشی از کارکردها دانست و 
افزود: این طرح ها در روستای درب قلعه شامل زیرسازی و آسفالت با 11 میلیارد ریال، دهویه شامل پیاده رو سازی با اعتبار چهار میلیارد و ۸۷0 میلیون 

ریال، انجیرک شامل زیرسازی آسفالت با 11 میلیارد ریال و درب امامزاده شامل آسفالت و کانال با هشت میلیارد ریال انجام شده است.
مهندس ابراهیمی از دیگر طرح های شاخص در این شهرستان را بازنگری طرح هادی روستاهای دامنه، باغشاد، دهویه ایج، شمس آباد، طرح هادی 

شهرک شهید باهنر، آب نارک و بنوان اعام کرد.

خبر خوب بنیاد مسکن شهرستان استهبان در راستای تأمین مسکن بیماران خاص 	
به گزارش روابط عمومی، نشست مســئولان بنیاد مسکن شهرستان استهبان 
با اداره بهزیســتی پیرامون تفاهم نامه تأمین مسکن بیماران خاص که فاقد مسکن 

هستند و یا مسکن مناسبی ندارند، ترتیب یافت.
در این نشســت مهندس کرامت ابراهیمی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان 
استهبان شناسایی و معرفی افراد فاقد مسکن مناسب را یکی از اولویت های مهم 
دانست و گفت: مقرر شد اداره بهزیستی نفرات را شناسایی و در کوتاه ترین زمان 

ممکن برای اقدام های بعدی به بنیاد مسکن معرفی نماید. 
مهنــدس ابراهیمــی افزود: قشــرهای نیازمنــد و توان خواه تحت پوشــش 
شــریف ترین قشرهای این جامعه هستند که باید از همه ظرفیت های قانونی برای 
خانه دار شــدن آنان بهره گیری کرد. وی اســتفاده از ظرفیت های نهضت ملی مسکن و توسعه مسکن روستایی را یکی از ظرفیت هایی دانست که می توان 

با بهره گیری از آن مسکن مناسبی در اختیار توانخواهان بهزیستی و بیماران خاص قرار داد.
مدیر بنیاد مســکن شهرستان اســتهبان گفت: بیش از 3۶00 نفر در شهرستان استهبان متقاضی نهضت ملی مسکن نام نویسی کردند که کار پایش و 

اختصاص پروژه به متقاضیانی که شرایط لازم را داشتند صورت پذیرفت و این طرح ها با اولویت در حال اجرا است.

روستای بوشیگان دیلمی و کارکردهای توسعه و محرومیت زدایی 	
به گزارش روابط عمومی، اجرای پروژه ساخت دیوار سنگی حایل در کنار خیابان اصلی روستای بوشیگان دیلمی شهرستان کازرون به پایان رسید.

قاســم داوودی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون در این زمینه گفت: این دیوار سنگی حایل به حجم 110 مترمکعب با اعتبار چهار میلیارد ریال 
و از محل اعتبارهایدو درصد نفت و گاز و توازن اجرا شده است. 

داوودی افزود: اجرای طرح های توسعه روستایی در این مناطق رونق بخش کار و اشتغال و ایجاد انگیزه برای ماندگاری روستاییان در این مناطق است، 
اجرای این طرح در روســتای بوشــیگان نیز تأثیر بسیاری در مهار سیاب های فصلی و ایمن سازی روستا دارد. وی در ادامه گزارشی از بهسازی روستاها 

در این شهرستان ارائه داد.
گفتنی است روستای بوشیگان دیلمی با دارا بودن بیش از 500 نفر جمعیت، در بخش مرکزی شهرستان کازرون قرار دارد.
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شهرســتان خرامه و بهره برداری از طرح های  	
عمران روستایی

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور محسن نعتمی - معاون 
توسعه منابع و نیروی انسانی استانداری، کرم ا... رنجبر - فرماندار شهرستان 
خرامه، مهندس نصیری - معاون بنیاد مسکن و گروهی از مسئولان محلی، 
فرمانده ســپاه ناحیه خرامه، بخشداران، مسئولین دســتگاههای اجرایی، 
دهیار و شورای اســامی و مردم از پروژه های عمرانی، زیربنایی، بهسازی 

معابر و خیابان های روستاهای شهرستان خرامه بهره برداری شد.
در این مراســم ایزدی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان خرامه گفت: این 
طرح شــامل اجرای عملیات بهســازی در 3۲ روستا به مساحت 91 هزار 
مترمربــع آســفالت، ۲514 متر لبه گذاری و تهیه و نصب لوازم ورزشــی 
کودک در سه روســتا با صرف اعتبار 130 میلیارد ریال به سرانجام رسیده 

است.
ایزدی در ادامه، گزارشــی از مجموعه خدمات بنیاد مسکن به جامعه را 
هم تشــریح کرد و افزود: همچنین بازنگری طرح هادی در 14 روستا تهیه 
شــده که در دو روستا انجام شده و 10 روســتا هم توسط مشاور در دست 
اقدام اســت. وی با اشاره به اینکه تسهیات مسکن روستایی بیش از 400 
میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده گفت: بیش از 1100 میلیارد ریال 

هم اعتبارهای سال 140۲ در دست اقدام است.
ســپس محســن نعتمی در ســخنانی از خدمات بنیاد مسکن گفت: با 

خدمات نظام اسامی چهره بسیاری از روستاها متحول شده است.
در پایان رنجبر نیز از فعالیت های بنیاد مسکن قدردانی کرد.

شهرســتان فســا پیشــتاز در اجرای ۵9 هزار  	
و ۵00 واحد مســکونی نخبــگان و اعضای هیأت علمی 

دانشگاهها
به گزارش روابط عمومی، محمد جابری انصاری - مدیر بنیاد مســکن 
شهرستان فســا از کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی 59 هزار و 500 واحد 
مسکونی شهرستان نخبگان و اعضای هیأت علمی دانشگاهها و پیشتازی 

شهرستان فسا در این طرح خبر داد و گفت: بدون تردید اجرای این طرح زمینه 
ســاز ایجاد انگیزه بیشتر در بین نخبگان و اعضای هیأت های علمی است.
انصاری در مراســم آغاز عملیات اجرایی این طرح با اشاره به اینکه این 
طرح ها در قالب نهضت ملی مسکن سامان می یابد افزود: نخبگان، اعضای 
هیأت علمی، کارکنان دانشــگاهها و خوابگاه های متأهلی در استان فارس 
و شهرستان فســا در اولویت اجرای این طرح قرار دارند. وی با قدردانی از 
حضور مسئولین ادامه داد: هزینه ساخت این واحدها از محل مولد سازی، 

تسهیات جهش مسکن و سازمان برنامه و بودجه تأمین می شود.
مدیر بنیاد مســکن شهرستان فسا گفت: در راســتای برنامه های دولت 
خدمتگزار در زمینه مســکن دانشــگاهیان تفاهم نامه ای بین دانشگاه این 
شهرســتان و اداره کل راه وشهرسازی اســتان مبنی بر اختصاص بخشی از 
اراضی دانشگاه به ساخت مسکن اساتید و یاوران علمی و خوابگاه متأهلین 

منعقد شده است.

 صــدور اســناد مالکیــت با نظــارت دادســتان  	
شهرستان استهبان و همکاری بنیاد مسکن و اداره ثبت 

اسناد 
به گزارش روابط عمومی، نشست هماهنگی بررسی پرونده های صدور 
ســند در اداره ثبت اسناد شهرستان اســتهبان با حضور خلیلی - دادستان 
شهرستان اســتهبان و مدیران اداره های بنیاد مسکن و ثبت اسناد و اماک 

این شهرستان برگزار شد.
در ابتدا خلیلــی بر لزوم رعایت همه موازین قانونــی در فرایند صدور 
کید کرد و سنددار شــدن واحدهای مسکونی را موجب  اســناد مالکیت تأ

کاهش اختافات ملکی و قانونمند شدن معامات دانست.
سپس کرامت ابراهیمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان گزارشی 
از کارکردهای بنیاد مسکن در شهرستان اســتهبان ارائه داد و صدور اسناد 

مالکیت را فرایندی برای ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها دانست.
ابراهیمی همچنین گزارشــی از روند توسعه ومحرومیت زدایی در این 
شهرســتان ارائه داد و گفت: بنیاد مســکن گام های ارزنده ای برای توسعه 
و محرومیت زدایی در شهرســتان اســتهبان برداشــته اســت. بسیاری از 
شاخص های توسعه روستایی در این شهرستان رشد دوچندان داشته است. 
وی در ادامه از اجرای طرح های با محوریت بنیاد مسکن در این شهرستان 
خبر داد و افزود: این طرح ها در روســتاهای دستجرد پارک با هفت میلیارد 
و ۶00 میلیون ریال، ماهفرخان شامل زیرسازی، آسفالت و تک لبه با ۲1 
میلیارد ریال، رونیز سفلی شامل کانال سنگی با پنج میلیارد و 3۶0 میلیون 

ریال و برخی مناطق دیگر اجرایی شده است.
در این نشســت مدیران جهادکشــاورزی، راه وشهرسازی و کارشناسان 

مربوطه نیز گزارش هایی ارائه دادند.

از هر کس که حرفی آموختی، بنده او شده ای – رسول ا...)ص( 
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزویناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین

افتتاح و واگذاری 1193 واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در استان  	
بنابر گزارش روابط عمومی، یک هزار و 193 واحد طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرهای مهرگان، تاکســتان، اقبالیه و بیدستان استان به طورهمزمان با افتتاح 
۶۶ هزار و ۷91 طرح مسکن در سطح کشور با حضور محمد مخبر- سرپرست 
ریاســت جمهوری، آیت الله عابدینی - امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان، 
 دکتر اعائی- استاندار، دکتر سبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، دکتر میزانی - 
مدیرکل راه وشهرســازی استان و سایر مدیران دســتگاههای استان که به صورت 

ویدیو کنفرانس برگزار شد به متقاضیان واگذار گردید. 
در ابتدا آیت الله عابدینی با اشــاره به خدمات دولت ســیزدهم گفت: دولت 

ســیزدهم سرمایه گذاری های بسیار مناسب و راضی کننده ای در حوزه توسعه زیرساخت ها و امور زیربنایی همانند مسکن داشته که سطح رضایت مردم 
را در جامعه افزایش داد. وی افزود: طرح نهضت ملی مسکن و واگذاری زمین رایگان در قالب این نهضت، امید به خانه دار شدن را در دل مردم زنده کرد 

که هم اکنون با افتتاح بخش کوچکی از این واحدها شاهد دستاوردهای بسیار مهم و اساسی دولت مردمی سیزدهم هستیم.
سپس دکتر اعائی با اشاره به جهادی بودن دولت سیزدهم گفت: پروژه نهضت ملی مسکن طی یک فاصله یک و نیم ساله به عنوان یکی از بزرگترین 
برنامه های دولت ســیزدهم از همان روزهای ابتدایی مطرح و همه برنامه ریزی ها به درســتی انجام شــد تا این طرح در قالب ساخت سالانه یک میلیون 

مسکن اجرایی شود و بخش زیادی از مردم، به  ویژه دهک های کم برخوردار صاحب خانه شوند. 
در ادامه مهندس فرهاد ســبحانی در سخنانی گفت: تعهد ساخت تعداد 1۶ هزار واحد مسکن طی سه سال در بخش روستایی این استان برعهده این 
نهاد گذاشته شده که در این مدت 15هزار و 300 پرونده را جهت دریافت تسهیات به بانک های عامل معرفی کرده ایم و در نهایت 14 هزار مورد آن منجر 
به عقد قرارداد شده است. وی افزود: تاکنون تعداد ۲100 واحد این طرح به بهره برداری رسیده و امروز به متقاضیان روستایی این استان واگذار می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان ادامه داد: در تاش هستیم تا امسال واگذاری تعداد ۸000 واحد سهمیه مسکن در قزوین و روستاهای این استان به اتمام برسد. 
مهندس ســبحانی با بیان اینکه مطابق با ســهمیه اباغی، تعداد 41۸9 واحد مسکن شهری توسط این نهاد در حال ساخت است، گفت: خوشبختانه 
امروز شاهد بهره برداری از 1193 واحد آن در استان هستیم و مابقی طرح نیز با پیشرفت بیش از ۷5 درصدی درحال اجرا است. وی درمورد زمین های 
روســتایی برای متقاضیانی که از شــهر به روســتا باز می گردند، توضیح داد: تعداد ۲۸ هزار قطعه زمین با هماهنگی های انجام شــده برای پنج روستای 
فارسیان، نجم آباد، رشتقون، تفک و آراسنج در نظر گرفته شده که تاکنون تعداد 13 هزار قطعه آن در سامانه بارگزاری و ۲400 متقاضی نیز برای دریافت 

زمین در سامانه ثبت نام کرده اند که تعداد ۶۶4 متقاضی واجد شرایط تشخیص داده شده اند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان با اشاره به تخصیص زمین برای 1000 متقاضی شهری این استان افزود: در این رابطه به 410 متقاضی زمین واگذار شده، 
تعداد ۸00 قطعه زمین نیز در ســامانه تخصیص بارگذاری شده اســت و تعداد 1000 قطعه از ۲۸ هزار قطعه آماده سازی شده در پنج روستا در روستای 

فارسیان، واگذار شد.
هم چنین دکترمیزانی گفت: 1000 قطعه زمین از تعداد ۲۸ هزار قطعه آماده ســازی روســتایی نیز در روستای فارسیان این استان به متقاضیان واگذار 
شــد. وی افزود: تورم یکی از مشــکات اساسی بود که در سال های گذشته بر افزایش قیمت مسکن اثر گذاشت اما براساس برنامه ریزی های انجام شده 
در دولت ســیزدهم، طرح نهضت ملی مســکن در کشور و این استان آغاز شد که هم اکنون و به طور همزمان شاهد بهره برداری از تعداد ۶۶ هزار واحد 

آن در کشور هستیم.
این طرح با هدف کنترل قیمت مسکن در استان قزوین آغاز شد و 14هزار واحد دیگر نیز تا پایان امسال تحویل متقاضیان خواهد شد.

بنیاد مسکن قزوین به عنوان منتخب استان توسط دستگاه قضا معرفی شد 	
بنابر گــزارش روابــط عمومی، در مراســمی که با حضور حجت الاســام 
مصطفوی نیا- رییس کل دادگستری استان، رجبی- دادستان مرکز استان و دیگر 
مدیران اســتانی در دادگستری استان برگزار شد اداره کل بنیاد مسکن استان توسط 
دســتگاه قضا قزوین به جهت تاش در رفع موانع حدنگاری اراضی روستایی و 
همکاری با اداره ثبت اســناد و اماک در صدور اسناد روستایی به عنوان دستگاه 
منتخب اســتان معرفی و از فرهاد ســبحانی- مدیرکل بنیاد مسکن استان با اهدا 

لوح تقدیر، تجلیل شد.
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قانون و اجرای دقیق آن سرلوحه امور جاری است 	

بنابرگزارش روابط عمومی، دکتر ســبحانی - مدیرکل، حجت الاسام 
رمضانی- مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و مهندس نسایی- معاون امور 
مسکن شهری بنیاد مسکن استان با حجت الاسام والمسلمین مصطفوی 

نیا- رییس کل دادگستری استان دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار دکتر ســبحانی با ارائه گزارشــی از پروژه های در دســت 
اجرای این نهاد گفت: خوشــبختانه در تمامی روستاهای بالای ۲0 خانوار 
طرح هادی تهیه و در 511 روســتا طرح هادی اجرا شده است. وی با اشاره 
به 4000 واحد در دست اجرا در طرح نهضت ملی مسکن افزود: تاکنون 
در پروژه های تحت مدیریت بنیاد مســکن خوشــبختانه بالای ۸5 درصد 
پیشــرفت فیزیکی داشــته ایم که در تعهدات قابل توجهی از آنها در مرحله 
انتخاب واحد و تحویل هستیم و در تمامی سطوح رعایت دستورالعمل ها 
و آیین نامه های اجرایی و قانونی در دستور کار و تحت نظارت دقیق است. 
ســپس حجت الاسام والمسلمین مصطفوی نیا با قدردانی از خدمات 
کید کرد در اجرای پروژه ها می بایست اجرای  این نهاد در اســتان قزوین تأ
صحیح مفــاد قانونی مدنظر قرار گیرد و قانون و اجرای دقیق آن ســرلوحه 
امور جاری باشدکه این مهم از اهداف عالیه نظام است و در تحقق آن نباید 

مسامحه نمود.

در این نشست به طور نمادین لوح واریز وجه کمک به حساب 100 به 
رییس کل دادگستری اهدا گردید.

دیــدار فرمانــده پایــگاه مقاومت بســیج شــهید  	
بهشتی اداره های کل استان با مدیرکل بنیاد مسکن استان 

بنابــر گزارش روابــط عمومی، ســرگرد امینی- فرمانــده پایگاه حوزه 
مقاومت بسیج شهید بهشتی اداره های کل استان با دکتر سبحانی- مدیرکل 
بنیاد مسکن استان به منظور بررسی روند اجرای برنامه های پایگاه مقاومت 

بسیج دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار که با حضور حجت الاســام رمضانــی - فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج بنیاد مسکن در استان برگزار شد، حجت الاسام رمضانی، 
عملکرد ســال گذشته و برنامه های سال جاری را تشریح کرد و گفت: بنیاد 
مســکن با تکیه بر روحیه جهادی و بســیجی در امــور اجرایی و فرهنگی 

کارنامه درخشانی دارد. 
ســپس سرگرد امینی با قدردانی از حمایت های مستمر مدیرکل در امور 
جاری بســیج، بنیاد مســکن اســتان قزوین را یکی از اداره های پیشتاز در 

تحقق امور بسیج عنوان کرد.
در ادامه دکتر ســبحانی در ســخنانی حمایت کامل خــود را از اجرای 

برنامه های این تشکل مردمی یادگار امام)ره( اعام نمود.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قماخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

بررسی مسائل و مشکلات سه روستای شهرستان کهک  	
بــه گزارش روابط عمومی، دکتر آقامیری- اســتاندار، گلچین پور - فرماندار 
شهرستان کهک، مهندس اطهری- مدیرکل و بوجارنژاد- معاون عمران روستایی 
بنیاد مسکن استان، مدیران کل دســتگاههای اجرایی استان و مسئولین بخش به 
منظور بررســی و حل مشکات از سه روستای شهرستان کهک )ونارچ، سیرو و 

صرم( بازدید نمودند.
در این بازدید دکترآقامیری با اشــاره به اینکه بیشــتر مشکات این سه روستا 
در حوزه زیر ســاخت هایی مانند برق، گاز و تلفن، آســفالت جاده ها و ورودی 
این روســتاها است، گفت: مدیران مربوطه استانی باید تمام همت خود را به کار 
گیرند تا مشکات این روستاها هرچه ســریع تر حل شود. وی افزود: روند حل 
مشــکات اهالی این ســه روستا رصد می شود و مشکات عمومی مطرح شده توســط مردم پس از دو ماه دوباره بررسی خواهد شد تا مشخص شود چه 

مقدار از مصوبه ها و طرح های مورد نیاز روستاها اجرایی شده است.
اســتاندار به موضوع شیوه واگذاری زمین برای ساخت مسکن روستایی اشاره کرد و گفت: واگذاری زمین در روستاها براساس آیین نامه جدید تا یک 

ماه آینده از طرف استانداری اطاع رسانی و اجرایی خواهد شد.
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کید کرد: به مالکان زمین های  دکترآفامیری افزود: در آیین نامه جدید، زمین با دو شرط بومی بودن در روستا و متاهل بودن، واگذار خواهد شد. وی تأ
واگذار شــده اجازه خرید و فروش داده نمی شــود و حتی کسانی که در گذشته زمین دریافت کرده اند و دچار تخلفاتی شده اند با آنان برخورد و زمین ها به 

افراد واجد شرایط واگذار می شود.
اســتاندار با اشاره به مسئولیت اجتماعی معادن، شرکت ها و نواحی صنعتی براساس قانون گفت: این دسته از صنایع باید براساس مسئولیت اجتماعی 

به وظایف خود عمل کنند و در بهسازی زیر ساخت های مناطق روستایی باید یاری رسان باشند و هزینه کنند.
کید کرد و افزود: تخصیص و پرداخت  دکتر آقامیری در ادامه بر تاش مسئولان برای اجرای تعهداتشان در زمینه تحقق توسعه در همه مناطق استان تأ

تسهیات اشتغال زایی روستایی باید با جدیت پیگیری شود.
در پایان مهندس اطهری گزارشی از اقدام های بنیاد مسکن را ارائه کرد.

بررسی روند اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در جلسه شورای تأمین مسکن استان 	
به گزارش روابط عمومی، نشست شورای تأمین مسکن استان با حضور دکتر 
آقامیری- استاندار، مهندس متقیان- معاون امور عمرانی استانداری، دکتر منان 
 رئیسی - نماینده مردم شهرستان قم در مجلس شورای اسامی، دکتر ذاکریان - 
فرماندار، دکترزنجیرانی - مدیرکل راه وشهرســازی، مهندس اطهری - مدیرکل 
بنیاد مسکن استان و سایر مدیران دستگاههای اجرایی در استانداری برگزار شد.

در ابتدا دکتر آقامیری با اشــاره به رتبه اول اســتان قم در کشــور در موضوع 
کید کرد: این کار جهادی همچنان ادامه دارد و مدیران برای  ساخت مســکن، تأ
تحقق اهداف دولت سیزدهم در زمینه مسکن اهتمام لازم را دارند. وی ضرورت 

تأمین زیرســاخت های آب، برق و گاز در پروژه های نهضت ملی مســکن در استان را مورد توجه قرار داد و گفت: مدیران استانی موظفند تا حصول نتیجه 
و تحویل مسکن به مردم مصوبه های شورای تأمین مسکن استان را عملیاتی کنند.

اســتاندار یکی از مسائل مهم در زمینه ساخت وساز را اخذ اســتاندارد های لازم در این زمینه دانست و افزود: کیفیت و ایمنی محل سکونت مردم بر 
سایر موارد ساخت مسکن اولویت دارد و نباید استاندارد های کیفی در ساخت سرپناه مردم نادیده گرفته شود.

دکتر آقامیری با اشاره به لزوم نظارت بر پروژه های پیمانکاری و پیشرفت مراحل کار گفت: برنامه ریزی استان بر ساخت و تحویل مسکن به متقاضیان 
در موعد مقرر اســت و این مهم باید بطور دقیق برنامه ریزی شــود. وی اســتان قم را کارگاه تولید مسکن عنوان کرد و افزود: در این راه، درصدد هستیم تا 

ضمن تأمین مسکن مورد نیاز استان، قیمت در بازار مسکن نیز تثبیت شود.
اســتاندار قم در ادامه گفت: خدمت و توجه به کار مردم و نیز رســیدگی به درخواست های قانونی مردم، اولویتی است که تمام مدیران باید در دستور 

کار خود و مجموعه تحت امر خویش قرار دهند.

بازدید از اراضی مســتعد برای ســاخت طرح  	
نهضت ملی مسکن در شهر دستجرد

بــه گزارش روابــط عمومی، مهنــدس متقیان - معاون امــور عمرانی 
اســتانداری، دکتر زنجیرانی فراهانی - مدیرکل راه وشهرســازی، مهندس 
اطهری - مدیرکل و مهندس رضوانپور - معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
استان، مهندس طالعی- شهردار دستجرد و سرپرست دفتر نمایندگی بنیاد 
مسکن بخش خلجستان از اراضی مســتعد جهت تأمین زمین پروژه های 

طرح نهضت ملی مسکن در شهر دستجرد بازدید کردند.
در این بازدید اراضی مســتعد شهری با مشخصات فنی جهت الحاق و 
تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن مورد ارزیابی و تبادل نظر قرار گرفت.

بازدید از اراضی مســتعد برای ســاخت طرح  	
نهضت ملی مسکن در شهر کهک

بــه گزارش روابــط عمومی، مهنــدس متقیان- معاون امــور عمرانی 
استانداری، دکتر گلچین پور- فرماندار شهرستان کهک، مهندس اطهری 
-مدیرکل بنیاد اســتان، مهندس صادقیان - مدیرکل دفتر فنی اســتانداری 
و مهندس شکارچی - شــهردار کهک از اراضی مستعد برای تأمین زمین 

پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در شهر کهک بازدید کردند.
در این بازدید اراضی مســتعد شهری با مشخصات فنی جهت الحاق و 
تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن مورد ارزیابی و تبادل نظر قرار گرفت.
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تجدید میثاق کارکنان بنیاد مســکن استان با  	
شهدای 1۵ خرداد 

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت سالروز 15 خرداد 
134۲ همکاران بنیاد مسکن اســتان با حضور در محل گلزار شهدای 15 
خرداد، ضمن غبار روبی و عطرافشــانی از قبور شــهداء یاد آنها را گرامی 

داشتند و با آرمانهای امام راحل و دیگر شهدا تجدیدمیثاق کردند.

نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن با مدیر  	
آزمایشگاه مکانیک خاک استان 

به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور نصر آبادی- مدیر عامل 
شرکت مکانیک خاک اســتان، مهندس اطهری- مدیرکل، مهندس بوجار 
نژاد - معاون عمران روســتایی، آزادی مقدم - ذیحساب، موسوی - معاون 
پشــتیبانی و سایر کارشناسان بنیاد مسکن اســتان به منظور بررسی مسائل 

فیمابین برگزار شد.
در این نشست مهندس اطهری با ارائه گزارشی از فعالیت های عمرانی 

بنیاد مسکن استان، جایگاه و سامت در عملکرد آزمایشگاه فنی و مکانیک 
کید قرار داد و گفت:  خاک در پروژه های شهری و روستایی را مورد تأیید و تأ
مطالعات ژئوتکنیک در پروژه ها باعث می شــود از خسارت های زیادی در 

پروژه ها جلوگیری نماید.

در ادامه نصرآبادی- مدیر آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان گفت: 
مردم باید با مســائل کنترل کیفیت آشنا شوند و با وجود اینکه در پروژه های 
عمرانی محدودیت های مالی وجود دارد می طلبد که آزمایشــگاه مکانیک 

خاک حضور پررنگ تری داشته باشد.
نصرآبــادی در پایان آمادگی خود را برای همکاری با بنیاد مســکن در 

پروژه های شهری و روستایی اعام نمود. 

انتصاب 	
محمد اطهری – مدیرکل بنیاد مســکن استان، طی حکمی، سیدمهدی 
موجانی را به سمت سرپرست دفتر نمایندگی بخش سلفچگان منصوب کرد. 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرماناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان

مراســم واگــذاری تعــداد 8۶۴ قطعــه زمین به  	
متقاضیــان طرح جوانی جمعیت و آغــاز عملیات اجرایی 
3000 واحد مســکونی طرح نهضت ملی مسکن شهرستان 

رفسنجان
بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر فداکار- استاندار، 
دکتر موســوی - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری , مهندس محمدی _ 
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان و گروهی از مدیران و مسئولین شهرستان رفسنجان 
تعــداد ۸۶4 قطعه زمین به متقاضیان طرح جوانــی جمعیت واگذار و همچنین 
عملیات اجرایی ســاخت 3000 واحد مســکونی طرح نهضت ملی مسکن در 

شهر رفسنجان آغاز شد.

دیدار با معاون مســکن مرکــز خدمات حوزه های  	
علمیه کشور 

بنابــر گزارش روابــط عمومی، مهنــدس محمدی - مدیرکل بنیاد مســکن 
اســتان با حضور مهندس شــیخ شــعاعی - معاون مســکن و عمران شهری و 
مهندس ســلیمانی- معاون بازسازی و مسکن روســتایی بنیاد مسکن استان با 
حجت الاسام والمســلمین رفیعی - معاون مســکن مرکــز خدمات حوزه های 
علمیه کشــور و حجت الاسام والمســلمین محبی فر - مدیرکل مرکز خدمات 

حوزه های علمیه استان دیدار و گفتگو کردند.
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 در این دیدار که به منظور کمک به تأمین مسکن طاب فاقد مسکن در مناطق روستایی و شهری برگزار شد شیوه نامه تفاهم نامه همکاری بنیاد مسکن 
با مرکز خدمات حوزه های علمیه به منظور کمک به تأمین مسکن طاب فاقد مسکن بررسی گردید.

نشست شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان برگزار شد 	
بنابرگزارش روابط عمومی، نشست شورای فرهنگی با حضور حجت الاسام 
انجم شــعاع - مســول دفتر نمایندگی ولی فقیه، مهندس محمــدی- مدیرکل و 

گروهی از اعضای شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان برگزار شد.
 در این نشست برنامه های قابل اجرای بنیاد مسکن استان درمورد بومی سازی 
برنامه های فرهنگی آموزشــی تفاهم نامه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز و نیز 
سند راهبردی تحول اقامه نماز استان کرمان در افق 140۶- برنامه های شش ماهه 

اول سال جاری براساس تفاهم نامه بررسی شد.
در ادامه اعضا نظرهای خود را درمورد اساســنامه و آیین نامه اجرایی پیوست 

فرهنگی پیشنهادی ارائه کردند. 

 
تقدیر از فعالان و خادمین نماز بنیاد مسکن استان 	

بنابرگزارش روابط عمومی، نشســت هم اندیشی مدیران بنیاد مسکن استان با 
حضور حجت الاسام انجم شعاع - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و مهندس 
محمدی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، معاونین و مدیران بنیاد مسکن شهرستان ها 
ومســئولین واحد های داخلی و کارشناســان مسئول برگزارشــد و از گروهی از 

مدیران، فعالان وخادمین نماز بنیاد مسکن استان قدردانی شد.
 درابتدا حجت الاســام انجم شعاع در مورد رســیدگی بهتر به مراجعین بنیاد 
مســکن، تقویت حساب 100حضرت امام )ره (، ســاخت مسکن محرومان و 

منشور اخاقی بنیاد مسکن، مطالبی را بیان کرد.
کید بر تحقق برنامه و بودجه بنیاد مســکن   همچنین مهندس محمــدی با تأ

استان بر ساماندهی و افزایش نیروی انسانی، تقویت ناوگان وظرفیت کاری ماشین آلات به ویژه در آماده سازی سایت های طرح نهضت ملی مسکن، بروز 
رسانی سامانه پنجره واحد زمین، رفع اراضی تصرفی مستندسازی و اطاع رسانی فعالیت ها و... مطالبی را بیان نمودند.

همچنین عملکرد بنیاد مسکن شهرستان های استان بررسی و معاونین و مدیران نظرهای خود را بیان کردند.
 درپایان از مدیران و همکاران بنیاد مســکن اســتان که در رفع تصرف اراضی عملکرد خوبی داشته اند و همچنین از تعدادی از فعالان و خادمین نماز 

با اهدای لوح قدردانی شد.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمانشاهاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمانشاه

نشست شورای مسکن برگزار شد 	
بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت شورای مسکن استان با حضور مهندس 
خدادادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، محمدطیب صحرایی - استاندار، رامین 

الماسی - مدیرکل راه وشهرسازی استان و مدیران عضو این شورا برگزار شد. 
در این نشســت گزارش بنیاد مسکن در مورد آخرین وضعیت پروژه های طرح 
نهضت ملی مســکن استان، همچنین اماک و مســتغات و گزارشی از آخرین 

اقدام های تحویل معابر پروژه های مسکن مهر به شهرداری ارائه شد.
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بررسی مسائل و مشکلات حوزه روستایی 	
بنابر گزارش روابط عمومی، مســائل و مشــکات حوزه روستایی و عملیات 
اجرای طرح هادی روســتاهای شهرســتان های قصرشــیرین، ســرپل ذهاب و 

گیانغرب بررسی شد.
در نشستی که با حضور معاون هماهنگی و امور عمرانی استانداری، نماینده 
مردم شهرســتان های گیانغرب، قصرشیرین و ســرپلذهاب در مجلس شورای 
اسامی، مهندس خدادادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان، فرماندار شهرستان سرپل ذهاب و گروهی از مدیران استانی 
و شهرســتانی برگزار شد، مسائل و مشــکات اجرای طرح هادی روستایی سه 
شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیم هایی در این رابطه اتخاذ گردید. 
در این نشست مهندس نصوری - معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن استان و مدیران شعب بنیاد مسکن در شهرستان های یاد شده نیز حضور 

داشتند.

دیدار مدیرکل با نماینده مجلس شورای اسلامی 	
بنابر گزارش روابط عمومی، فتح ا... حســینی - نماینده مردم شهرستان های 
گیانغرب، ســرپلذهاب و قصرشیرین در مجلس شــورای اسامی با مهندس 
خدادادی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان در مورد راهکارهای )توسعه عمرانی( 

گفتگو کرد. 
بررسی وضعیت اجرای پروژه های عمرانی در روستاها و میزان اعتبارهای لازم 
در این مورد و همچنین تعامل و همکاری بیشتر سایر دستگاههای اجرایی با این 

نهاد از دیگر موارد مطرح شده در این دیدار بود. 
گفتنی است حجت الاسام کریمی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد 
مســکن استان و مهندس نصوری - معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن 

استان نیز در این نشست حضور داشتند.

نشست شورای فنی استان برگزار شد 	
بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت شورای فنی اســتان با حضور مهندس 
خدادادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، مهندس نجفی - معاون هماهنگی امور 

عمرانی استانداری و مدیران کل دستگاههای اجرایی استان برگزار شد.
در این نشســت مصوبه های کارگروه پیمان و ضوابط فنی اســتان و همچنین 
گزارش کارگروه نظارت در مورد فرودگاه شــهید اشرفی اصفهانی استان مطرح و 
در ادامه گزارشی درخصوص بستر درمان شهرستان دالاهو توسط راه وشهرسازی 
و دانشگاه علوم پزشکی و پروژه احداث ســاختمان فرمانداری شهرستان سرپل 

ذهاب توسط استانداری مطرح و مورد بحث و بررسی حاضرین قرار گرفت.

نشســت کارگروه ساماندهی گلزار مطهر شهدای  	
استان

بنابر گــزارش روابط عمومی، در نشســت کارگروه ســاماندهی گلزار مطهر 
شهدای اســتان با حضور مهندس خدادادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان اعتبار 
مورد نیاز برای اتمام بلوک 11 شهدای باغ فردوس، نگهداری و مرمت گلزارهای 
بازسازی شــده توسط شــهرداری ها و دهیاری ها و مرمت و بازسازی گلزارهای 
شــهدایی که درمعرض تخریب و ســیاب قرار دارند مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت و تصمیم هایی اتخاذ شد.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان

بنیاد مسکن یادگار ماندگار امام خمینی)ره( 	
به گزارش روابــط عمومی، دکتر مهدی فاح- نماینده مردم شهرســتان های 
رشت و خمام در مجلس شورای اسامی با مهندس حامد دائمی- مدیرکل بنیاد 

مسکن استان دیدار کرد.
در این دیدار مهندس دائمی گزارشــی از فعالیت های بنیاد مســکن در زمینه 
عمرانی ارائه نمود. وی با اشــاره به اقدام های بنیاد مســکن در طرح نهضت ملی 
مســکن گفت: در اســتان در این موضوع بسیار خوب عمل شده است و در حال 

حاضر پروژه ۶۲4 واحدی در شهر رشت در دست ساخت است.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان افزود: حمایتهای مســئولین به ویژه نمایندگان 

مجلس شورای اسامی برای پیشبرد برنامه ها بسیار مهم می باشد.
مهنــدس دائمی با بیان اینکه بنیاد مســکن یــادگار ماندگار امام خمینی)ره( و یکی از نهادهای مؤثر در خدمت نظام و تعالی این مرز و بوم و پیشــتاز 
خدمت رسانی و روحیه جهادی است، گفت: مهمترین و اصلی ترین رویکرد بنیاد مسکن در استان توجه بیش از پیش به حساب 100 امام)ره( و مشارکت 

مردم و خیرین در امر ساخت واحد مسکونی برای محرومین و قشرهای کم درآمد جامعه ضروری است.
 در ادامه دکتر فاح با قدردانی از عملکرد بنیاد مســکن اســتان گفت: تشکیات بنیاد مســکن از ابتدا بر بنای خیر گذاشته شده است و هم اکنون نیز 
شاهد تحولات بسیارخوبی در حوزه های مختلف می باشیم. وی افزود: بنیاد مسکن از یادگاران حضرت امام)ره( می باشد و منشأ خیر و برکت برای مردم 

است و من به کارهای این نهاد اعتقاد دارم.
نماینده مردم شهرســتان های رشــت و خمام در مجلس شــورای اســامی گفت: فعالیت های این نهاد در زمینه اعطای تسهیات به متقاضیان برای 
مقاوم ســازی مسکن روستایی، تأمین مسکن محرومین، عمران و آبادانی روستاها و حل مشکات روستاییان مطلوب بوده و بنیاد مسکن وظایف خود را 

به خوبی انجام داده و ما نیز شاهد این خدمات ارزشمند به ویژه در بخش مسکن روستایی می باشیم.
دکتر فاح افزود: حساب 100 امام)ره( باید تقویت شود و خیرین را در این امر خداپسندانه مشارکت دهیم. وی گفت: باید تاش شود تا روستاها آباد 

نشست ستاد اقامه نماز 	
بنابر گزارش روابط عمومی، نشست ســتاد اقامه نماز و شورای فرهنگی بنیاد 
مسکن اســتان با حضور مهندس خدادادی - مدیرکل، حجت الاسام کریمی - 
مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و اعضای شورای بنیاد مسکن استان در این نهاد 

برگزار شد. 
در این نشســت در مورد موضوع های مختلفی ازجمله برنامه های ستاد اقامه 
نماز بنیاد مســکن در ســال جاری و حضور حداکثری کارکنان در نماز جماعت 

اداره بحث و تصمیم هایی اتخاذ گردید. 
در پایان نیز از فعالان و اعضای ســتاد اقامه نماز بنیاد مســکن با اهدای لوح 

تقدیر تجلیل به عمل آمد.

دیــدار مســئول دفتــر نمایندگــی ولی فقیــه بــا  	
امام جمعه قصر شیرین

به گزارش روابط عمومی، دیدار حجت الاسام کریمی- مسئول دفترنمایندگی 
ولی فقیه در بنیاد مســکن استان با حجت الاســام والمسلمین صادق صالحی- 
امام جمعه شهرستان قصرشــیرین در رابطه با فعالیت های انجمن خیرین مسکن 
ساز در شهرستان قصرشــیرین و فعالیت های حساب100حضرت امام)ره( این 
جلســه با حضور مهندس آیینه مدیربنیاد مســکن شهرســتان و مهندس ملکی 

مدیرحساب 100حضرت امام)ره( در دفتر امام جمعه شهرستان برگزار شد.
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شود و روستایی در روستا ساکن باشد و شکل روستاها حفظ شود.
نماینده مردم شهرســتان های رشت و خمام در مجلس شورای اسامی 
کید کرد و افزود: ما نیز به سهم  بر تهیه و اجرای طرح های هادی روستایی تأ
خود تاش می کنیم هم در مجلس شــورای اسامی و هم در دولت کمک 

کنیم تا این نهاد منشأ خدمات بیشتری باشد.

دیــدار نماینــده مجلــس شــورای اســلامی  	
باکارکنان بنیاد مسکن 

به گــزارش روابــط عمومــی، دکتــر ســلمان زارع - نماینــده مردم 
شهرســتان های لاهیجان و لنگرود در مجلس شــورای اسامی با حضور 
در بنیاد مسکن شهرستان لاهیجان با سرپرست و کارکنان بنیاد مسکن این 

شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
در ابتدای این دیدار مهندس فرشــاد آذرپور - سرپرســت بنیاد مسکن 
شهرستان گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن و جذب اعتبارها و توضیح های 

لازم را ارائه نمود.
مهندس آذرپور در ادامه خواســتار همکاری دهیاران و بانکهای عامل 

برای اعطای تسهیات طرح ویژه مسکن روستایی به متقاضیان شد.
در پایان دکتر زارع با ارج نهادن به تاش های بنیاد مســکن شهرستان، 
ابراز امیدواری نمود تــا با پیگیریهای به عمل آمــده در کمیته برنامه ریزی 
شهرســتان، بتوانیم در زمینه جذب اعتبارهای بیشتر برای توسعه و عمران 

روستاها گام برداریم.

بنیاد مســکن به عنوان متولــی تهیه و اجرای  	
طرح هادی در روستاها

به گزارش روابط عمومی، مهندس حامد دائمی- مدیرکل بنیاد مســکن 
اســتان به همراه حجت الاسام قربان پور - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
و معاون پشــتیبانی بنیاد مسکن با دکترعشــوری-مدیرکل حفاظت محیط 

زیست استان دیدار کرد.
در ابتــدا مهندس دائمی در ســخنانی توجه به مناطــق محروم به ویژه 

مناطق روستایی را از آرمان های بلند امام راحل و نظام اسامی بیان نمود و 
گفت: در گذشــته بسیاری از روستاها امکانات کافی و لازم را برای زندگی 
نداشتند اما در حال حاضر زیرساخت های اولیه در این مناطق ایجاد شده 
و توســعه روســتایی از طریق ایجاد بســتر و زمینه های مناسب از اهداف 
اصلی بنیاد مســکن است زیرا بدون توســعه روستایی توسعه کشور محال 
است. وی با اشاره به فعالیت های این نهاد در روستاهای استان افزود: بنیاد 
مســکن به عنوان متولی تهیه و اجرای طرح هادی در روستاها تاش دارد تا 
با تعامل مدیران کل دستگاههای اجرایی درجهت توسعه و تقویت روستاها 

قدم بردارد.
در ادامه دکتر عشــوری با اشــاره به اهمیت مسائل محیط زیستی برای 
زندگی بشــر گفت: نوع ارتباط انســان و طبیعت موجب بروز چالش ها و 
بحران هایی شــده که تبعات نامناسبی برای زندگی انسان پدید آورده است. 
وی افزود: در شهرسازی و صنعت ساختمان سازی باید موضوع های مرتبط 
با محیط زیست دیده شود که در غیر این صورت در آینده افرادی که در مناطق 
جدید سکونت خواهند داشــت با مشکات متعددی مواجه خواهند شد. 
مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان گفت: در حوزه ساخت وساز 
معتقدیم از روش برپایی کارگاه ساختمانی تا موارد طراحی و مصالحی که 
برای ســاخت مورد استفاده قرار می گیرد باید توجه به ابعاد زیست محیطی 

را در نظر داشت.
در پایــان مهندس دائمی با اهدای لوح و هدیــه از تاش های مدیرکل 

حفاظت محیط زیست استان قدردانی کرد.

اهــداف و رســالت های بنیاد مســکن، تأمین  	
مسکن محرومان و قشرهای کم درآمد

به گزارش روابط عمومی، نشســت عابدی محزون- مســئول سازمان 
بســیج مهندسین عمران و معماری سپاه اســتان به همراه مهندس مائی - 
معاون فنی عمرانی مؤسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج کشور به منظور 

هماهنگی و تعامل بیشتر با بنیاد مسکن برگزار شد. 
در ابتدا عابدی محزون، ضمن بیان مأموریتهای تخصصی سازمان در 
خدمات رسانی به جامعه، به معرفی و تشریح طرح های جهادی پرداخت 
و خواســتار کمک و همکاری بنیاد مسکن استان با این سازمان در اجرای 
طرح ها شــد. وی با اعام آمادگی کامل بــرای همکاری های فی مابین، به 
بدنه بنیاد مســکن و اهداف آن اشاره کرد و گفت: بنیاد مسکن نگاه روحیه 
بخش دارد و هدف هر دو نهاد انقابی بنیاد مســکن و بسیج مهندسین نیز 

باید همین امید بخشی به مردم باشد.
در ادامــه مهندس مائی گفت: کار مؤسســه از جنس خدمات صرف 
به بســیجیان به همه آحاد جامعه گسترش یافت. وی افزود: بسیج در طول 
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دوران انقــاب همواره همراه مردم بوده و امروز نیز تکلیف یافتیم به کمک 
دولت بیاییم و دولت با تمام ظرفیت در تاش برای برداشتن قدم های مؤثر 

به مردم است.
در ادامه مهندس دائمی در ســخنانی گفت: بنیاد مســکن توسط امام 
خمینی)ره( با هدف خدمت رســانی به قشرهای محروم جامعه که نشأت 
گرفته از تفکر والای حضرت امام)ره( بود بنا و اکنون منشــأ خیر و برکات 
زیادی برای قشرهای محروم روستایی می باشد. وی با اشاره به فعالیت های 
بنیاد مســکن، یکی از مهمترین اهداف و رسالت های بنیاد مسکن را تأمین 
مســکن محرومان و قشرهای کم درآمد دانســت و افزود: در این مورد 10 
تفاهم نامه با دســتگاه های حمایتی به صورت ملی منعقد گردید و ســهمیه 
استان در ساخت مسکن محرومین ۶53۷ واحد می باشد که تاکنون تعداد 

45۲۲ واحد به اتمام رسیده است.
 مدیر کل بنیاد مســکن اســتان با اشاره به شــاخص واحدهای مقاوم 
روستایی در استان گفت: 5۷% از واحدهای مسکونی در روستاهای استان 

مقاوم هستند که این درصد در کشور 51 است.

فرهنگ، اولویت اول هر کاری است 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان 
با حضور مهنــدس حامد دائمی - مدیرکل، رئیس شــورا و اعضا در بنیاد 

مسکن استان برگزار شد.
ســپس خوشرو- دبیر شــورای فرهنگی بنیاد مسکن اســتان به بررسی 
مواردی درخصوص چگونگــی انجام برنامه های اباغی از دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در بنیاد مسکن با موضوع اجرای برنامه های فرهنگی و مصوب در 
زمینه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز و برنامه های الویت دار پرداخت.

 در ادامــه مســئول دفتــر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن اســتان 
ظرفیت هــای فرهنگــی را عاملی برای تعامل و هــم افزایی و حفظ روحیه 
کارکنان برای پیشــبرد فعالیت های عمرانی و عملیاتی دانست. وی با اشاره 
به اینکه فرهنگ مسئله زودبازده نیســت و یک کار بلندمدت است گفت: 

ظرفیت ها در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و هنری به کارگیری می شود.
همچنین مهندس دائمی با قدردانی از اعضای شــورا و با اشاره به ارتقا 
و تعدد فعالیت های فرهنگی در بنیاد مســکن گفت: فرهنگ، اولویت اول 
هر کاری اســت و در جامعه امروزی می بایست هرگونه اقدام فرهنگی را با 
خاقیت و نوآوری و ریشه داشتن در اصالت فرهنگی تأثیرگذارتر کرد. وی 

به لزوم پیوست فرهنگی در هر اقدامی اشاره کرد.
در پایان اعضا موارد و پیشنهادهای خود را در مورد برنامه های فرهنگی 

عنوان کردند و تصمیم های لازم اتخاذ شد.

برگزاری نشست شورای اقامه نماز 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای اقامه نماز بنیاد مسکن استان 
با حضور مهندس دائمی - مدیرکل و اعضای شورای اقامه نماز برگزار شد.

در ابتدا خوشرو- مســئول روابط عمومی و دبیر شورای اقامه نماز بنیاد 
مسکن استان با بیان گزارشی از عملکرد این ستاد در سال 140۲ به تشریح 
اقدام های این شورا با محوریت ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز پرداخت. 
در ادامه حجت الاســام قربان پور -مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
دربنیاد مســکن استان با اشــاره به آیه قرآن کریم گفت: یکی از مؤلفه های 
حکومت اســامی اقامه نماز می باشــد و بایســتی از تمــام ظرفیت ها و 

امکانات برای توسعه و ترویج فرهنگ نورانی نماز در اداره استفاده کرد.
حجت الاسام قربان پور افزود: تأثیر اقامه نماز عاوه بر مسأله عبادی، 

تبلیغ دین و معارف اسامی، باعث تقویت ایمان در جامعه می باشد.
سپس مهندس دائمی - مدیرکل و رییس شورای اقامه نماز بنیاد مسکن 
اســتان بر اهمیت پرداختن به فرائض دینــی به عنوان وظایف ذاتی این نهاد 
کید کرد و گفــت: باید در امر اقامه نماز به نحو شایســته عمل  انقابــی تأ
کرد. مهندس دائمی با اشــاره به اقامه نماز اول وقت در بنیاد مسکن افزود: 
اقامه نماز جماعت باعث نزدیکی قلوب مسلمین به یکدیگر، ایجاد محبت 
در دلها، وحدت و همدلی اســت. وی با برشمردن برکات نماز جماعت، 
کیــد کرد و گفت: حضور معاونین، مدیران  بر اقامه آن در وقت فضیلت تأ
و رؤســا در نماز اول وقت می تواند تأثیر آموزشــی و تربیتی داشته باشد و 

همکاران را به حضور در نماز اول وقت ترغیب کند.

برگزاری مسابقه اخت الرضا 	
به گــزارش روابط عمومی، به مناســبت دهه کرامت، شــورای امر به 
معروف و نهی از منکر بنیاد مسکن استان اقدام به برگزاری مسابقه فرهنگی 
با موضوع اخت الرضا ویژه کارکنان و خانواده ها نمود. در این مســابقه که 
به صورت آناین برگزار شــد تعداد ۲4۲ نفر شرکت کردند و پس از بررسی 
تعداد 1۸3 نفر پاسخ صحیح ارائه نموده که در مراسمی با حضور مهندس 
دائمی- مدیرکل، حجت الاسام قربان پور- مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
و گروهی از کارکنان، نفرات برتر مشــخص گردیدند. اسامی برگزیدگان: 
نصرت اله اکبرزاده - کمک هزینه سفر زیارتی به مشهد مقدس، همکاران: 
امیررضــا رحمتیان، پیمان رحمانیان، میرســجاد عطار ســیدی، ابراهیم 
حسنقلی پور و بیژن سرور، همسران: پری ابراهیم ورزیار- همسر و همسر 
مهدی نعمتی و فرزندان: رونیکا فیروزی- فرزند همکارحســین فیروزی و 
امیرعباس کاظمی پاکدل- فرزند امید کاظمی پاکدل می باشد که در پایان 

به آنها کارت هدیه پنج میلیون ریالی اهدا شد.
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دیدار با مادر شهید دانش آموز قسمت معتمدی ریگ 	
به گزارش روابط عمومی، در زمینه طرح ســپاس و بزرگداشــت یاد و خاطره 
دلاور مردی شهدا و ایثارگران ایران اسامی، مهندس حامد دائمی- مدیرکل بنیاد 
مسکن اسامی اســتان به همراه معاون پشــتیبانی و مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
تالش با مادر شــهید دانش آموز قســمت معتمدی ریگ در روســتای طولارود 

شهرستان تالش دیدار و گفتگو کرد.
در ابتدا مهندس دائمی با تکریم مقام و منزلت خانواده بزرگوار شــهدا از صبر 
و پایداری و مادر شــهید والا مقام در راه ارزشهای دینی و ملی و پرورش فرزندی 
پاک، مؤمن، متعهد و انقابی قدردانی کرد. وی گفت: شــهیدان منبع نورانیت و 
هدایت برای ما هســتند و امیدواریم که شفاعت این عزیزان هم در این دنیا و هم 

در آخرت شامل حال همه ما باشد. 
در پایان به پاس رشادت های این شهید سرافراز و ادای احترام به مقام شامخ خانواده معظم شهید توسط مدیرکل بنیاد مسکن استان از مادر این شهید 

گرانقدر تجلیل شد.

انتصاب مدیر  	
مهندس حامد دائمی- مدیرکل بنیاد مسکن استان گیان، طی حکمی، مهندس امیر نجف پور را به سمت مدیر بنیاد مسکن شهرستان تالش منصوب 

کرد.

نشست مشترک مدیران کل راه وشهرسازی و بنیاد مسکن استان 	
به گزارش روابط عمومی، به منظور برنامه ریزی بهتر در زمینه پیشــبرد اهداف 
پروژه های نهضت ملی مسکن، نشست مشترک مدیرکل راه وشهرسازی استان با 

مدیرکل بنیاد مسکن استان برگزار شد.
کید  در این نشســت محمدرضا فاحتگر- مدیرکل راه وشهرسازی استان با تأ
بر لزوم استفاده از ظرفیت های دو دستگاه در اجرای طرح های مسکن ملی گفت: 
طرح های نهضت ملی مســکن یکی از پروژه های مهم دولت ســیزدهم است که 
می توان با بهره گیری از ظرفیت موجود به این مهم دســت یافت. فاحتگر افزود: 
طرح های نهضت ملی مســکن در اســتان با جدیت دنبال می شود و روستاها نیز 

ظرفیت بزرگی هستند که می توان از این بخش نیز استفاده لازم را کرد.
سپس مهندس دائمی با اشاره به همکاریهای فی مابین بنیاد مسکن و اداره راه وشهرسازی استان، با سپاس از تعامل های طرفین، برنامه های بنیاد مسکن 

استان در زمینه اخذ زمین و ساخت مسکن در طرح ملی نهضت مسکن را تشریح کرد.
در این نشست ضمن بررسی و گزارش آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن استان درمورد مسائل، مأموریت و وظایف مشترک به 

ویژه اجرای طرح نهضت ملی مسکن دراستان به بحث و گفتگو پرداختند و تصمیم های لازم اتخاذ شد.

نشست مدیریت بحران شهرستان شفت برگزار شد 	
بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت مدیریت بحران شهرســتان شفت ویژه 
روســتای امامزاده ابراهیم)ع( با حضور مهندس حامــد دائمی- مدیرکل به همراه 
 معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس موسی فکور - 
معاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری، فرماندار شهرســتان و مدیران کل 

دستگاههای اجرایی مرتبط در فرمانداری شهرستان شفت برگزار شد.
در این نشســت مهندس دائمی با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن استان 
گفت: در پی حادثه آتش ســوزی در روستای امامزاده ابراهیم)ع( به بیش از 100 
واحد مســکونی و تجاری آسیب جدی وارد شــد. وی افزود: با حضور معاونین 

عمران روســتایی و بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن در شهرستان شــفت و بازدید از واحدهای آسیب دیده مقرر شد کار نقشه برداری از اراضی 
اشخاص آغاز گردد که با توجه به اکیپ های نقشه برداری کار در مدت یک هفته به پایان رسید و هم اکنون امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن 
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انقاب اسامی در حال آواربرداری می باشند.
سپس مهندس فکورگفت: از لحظه اول بروز حادثه تمامی دستگاه های خدمات رسان در شهرک امام زاده ابراهیم)ع( حضور پیدا کردند و خوشبختانه 
کید بر همکاری همه دستگاه ها برای رفع مشکات  با همکاری همه دســتگاه ها ساماندهی و اسکان افراد آسیب دیده انجام شده است. وی در ادامه با تأ
آسیب دیدگان شهرک امام زاده ابراهیم، ابراز امیدواری کرد که اهالی آسیب دیده شهرک امام زاده ابراهیم نگران نباشند زیرا از تمامی ظرفیت ها برای برطرف 

کردن مشکات استفاده خواهیم کرد و دوباره شهرک امام زاده ابراهیم با مشارکت مسؤولان و مردم ساخته خواهد شد.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندراناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندران

نشســت بررسی نظام مسایل و مشــکلات شهرستان ها در حوزه فرمانداری ها، شهرداری ها و روستاها  	
برگزارشد

به گزارش روابط عمومی، بررســی نظام مســایل و مشکات شهرستان ها در 
حوزه فرمانداری ها، شــهرداری ها و روســتاها با حضور دکتر نوری- استاندار، 
دکترتوکلــی- معاون هماهنگــی امورعمرانی، دکتر عزیــززاده گرجی - معاون 
سیاســی، دکتر قلی زاده- معاون توســعه مدیریت و منابع، سالار -مدیرکل امور 
سیاسی و تقسیمات کشــوری استانداری، فرمانداران ۲۲ گانه کلیه شهرستان ها، 
دکترکاویان - مدیرکل حفاظت محیط زیســت، خزایــی- مدیرکل منابع طبیعی 
حوزه نوشــهر، مقیمی -مدیرکل منابــع طبیعی حوزه ســاری و دکتر احمدی- 

مدیرکل بنیاد مسکن استان در مجتمع ساحلی نفت محمودآباد برگزارشد.
در این نشســت موضوع های مختلفی از قبیل پسماند، اقتصاد روســتا، ساماندهی سواحل و..... در شهرستان محمودآباد مورد بحث و تبادل نظر قرار 

گرفت.

مشکلات روستاهای شهرستان ساری بررسی شد 	
 به گــزارش روابط عمومــی، درزمینه بررســی و احصاء مشــکات مردم 
در روســتاها دکتر احمدی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان به همراه دکتر بابایی 
کارنامی- نماینده مجلس شورای اسامی و مسئولین محلی از روستاهای بخش 
چهاردانگه شهرســتان ساری بازدید کرد و مشکات روســتاها از نزدیک مورد 

بررسی قرارگرفت.
دکتر احمدی در این مورد گفت: مشــکات روستاهای نرگس زمین و لسفرم 
دربخــش چهاردانگه ازنزدیک مورد بررســی قرار گرفت. وی افــزود: پیگیری 
وضعیت بازنگری طرح هادی، اجرای آســفالت، پرداخت تســهیات مســکن 
روستایی و ســایرخدمات عمرانی ازجمله مواردی بود که در حوزه فعالیت های 

بنیاد مسکن در این بازدید ازسوی اهالی، دهیاری و مسئولین محلی مطرح و مورد بررسی قرارگرفت.
همچنین دکتربابائی کارنامی با قدردانی از عملکرد بنیاد مسکن در اجرای فعالیت های عمرانی درروستاها خواستار پیگیری موارد مطرح شده در سطح 

کید کرد. روستاها شد و از سوی دیگر بر مشارکت، همکاری دهیاری ها و اهالی روستاها با این نهاد جهت تسریع در روند عمران و آبادانی روستاها تأ

نشست بررسی و پیگیری مشکلات روستاهای شهرستان سوادکوه شمالی 	
به گزارش روابط عمومی، نشســت بررسی مشــکات روستاهای شهرستان 
ســوادکوه شــمالی با حضور دکتر احمدی- مدیرکل بنیاد مســکن استان، دکتر 
عباسی - نماینده مردم درمجلس شورای اسامی، دکتر محمدی راد - فرماندار، 
مهندس قلی زاده- مدیر بنیاد مســکن شهرستان سوادکوه شمالی و سایر مسئولین 
شهرســتانی و محلی در دهستان لفور برگزار و موارد مربوط به حوزه فعالیت های 
بنیاد مسکن در بخشــهای مختلف ازقبیل اجرای طرح هادی، تسهیات مسکن 

روستایی و... مطرح، بررسی و پاسخ داده شد. 
دکتر احمدی با بیان مطالبی گفت: در این نشســت موضوع اجرای آســفالت 
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کید ودرخواست  در سطح شهرستان و دهستان لفور از موضوع های مورد تأ
مسئولین محلی بود. وی افزود: عملیات اجرای آسفالت روستاهای گالش 
کا، کلیج خیل، شارقلت، بورخانی و سنگ سی هم اکنون در دست اقدام 
و اجرا می باشد و اجرای آسفالت روستاهای کالی کا، رییسکا، آغوزبن، 

درزی کا و خرکاک نیزتا پایان سال جاری انجام می شود.

نشســت بررســی شــیوه های اجرایــی برنامه  	
توســعه اقتصادی و اشــتغالزایی روســتایی اســتان 

برگزارشد

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررســی شــیوه های اجرایی برنامه 
توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستایی استان مازندران )موضوع جز 1 بند 
الف ماده ۲۷ قانون برنامه ششــم توسعه( باالگوی طرح آبادانی و پیشرفت 
منظومه های روستایی با حضوردکتر فتح الله پور- رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی، دکتر احمدی - مدیرکل بنیاد مســکن استان، دکتر طالبی - 
معاون برنامه و بودجه سازمان، مزینانی - مشاور رییس سازمان مدیریت، 
ســورتیجی - سرپرست گروه منظومه های روســتایی بنیاد مسکن استان و 
رؤسای گروه های مرتبط سازمان مدیریت و کارشناسان مربوطه در سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی استان برگزار شد. 
درابتدا دکتر احمدی با ارائه گزارشی ازروند تهیه و تصویب برنامه فوق 

در شــورای برنامه ریزی و توسعه اســتان، اقدام های اجرایی طرح منظومه 
بابلکنار به عنوان پایلوت کشــوری و اقدام های بنیاد مسکن سایر استان ها 
در تهیه و اجرای طرح منظومه روستایی، تجربه ها و شیوه نامه های اجرایی 
تدوین شــده و روشــها و مدل های تعمیم این طرح در کل استان به عنوان 
روش پیشنهادی بنیاد مسکن برای اجرای ماده ۲۷ مورد بررسی قرارگرفت.

گفتنی اســت که برنامه توسعه اقتصادی واشــتغالزایی روستایی استان 
به صورت پوشش سراسری برای ۲۲ شهرستان در ۶0 بخش تهیه ومصوب 
گردید که به صورت پایلوت در بخش بابلکنار شهرستان بابل در حال اجرا 

می باشد.

بازدید از روستای سیدکلا  	
به گزارش روابط عمومی، دکتر پیرفلک - معاون اســتاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان به همراه مهندس جانمحمدی- مدیربنیاد مسکن شهرستان 
بابل و نصرالهی- بخشــدار بابلکنار از روستای سید کا دربخش بابلکنار 
شهرســتان بابل بازدیدکرد و موارد و مشــکات این روســتا مورد بررسی 

قرارگرفت.

مهندس جان محمدی گفت: پروژه آســفالت روستای سیدکا به طول 
۶00 متر و اعتبار هزینه شده به مبلغ 1۲ میلیارد ریال توسط بنیاد مسکن و 

با مشارکت دهیاری اجرا شد.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزیاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی

بازدید از سایت طرح نهضت ملی مسکن شهرستان کمیجان 	
بــه گزارش روابط عمومــی، دکتر ابراهیمی- نماینده مردم شهرســتان های 
اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شــورای اســامی بــا همراهی مهندس 
عســکری - مدیرکل و معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن استان، فرماندار 
شهرســتان کمیجان و سایر همراهان از ســایت طرح نهضت ملی مسکن این 

شهرستان بازدید کرد.
در این بازدید مهندس عسکری گزارشی از وضعیت پروژه های طرح نهضت 
ملی مســکن شهرستان کمیجان ارائه کرد و سپس موضوع ها و مسائل مربوط به 

این پروژه ها مورد بررسی حاضرین قرار گرفت.
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دیدار مدیرکل بنیاد مسکن استان با نماینده مردم شهرستان خمین در مجلس شورای اسلامی 	
به گزارش روابط عمومی، مهندس عســکری - مدیرکل به همراه دکتر افروز- 
معاون عمران و توسعه روستایی بنیاد مسکن استان و مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
خمین با دکتر بیات - نماینده مردم شهرســتان خمین در مجلس شورای اسامی 

دیدار کرد.
در ایــن دیدار مهندس عســکری گزارشــی از پروژه های عمرانی در ســطح 
شهرستان، تسهیات مسکن روستایی و روند اعطای آن به متقاضیان، پروژه طرح 
نهضت ملی مسکن شهرســتان را ارائه نمود و ســپس درمورد مسائل و موضوع 

مرتبط با این پروژه ها بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت.
سپس دکتر بیات با قدردانی از اقدام های صورت گرفته در سطح شهرستان توسط بنیاد مسکن در مورد ارائه خدمت بهتر به متقاضیان و تسهیل و تسریع 

روند پیشرفت پروژه های عمرانی در سطح شهرستان نکاتی را ارائه کرد.

نشست شورای مسکن شهر محلات 	
به گزارش روابط عمومی، نشســت شورای مسکن شــهر محات با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرماندار شهرستان محات، مدیرکل 
راه وشهر سازی اســتان و معاون اماک وحقوقی، معاون مسکن و عمران شهری 
بنیاد مسکن استان، معاون مهندسی وساخت ومعاون مسکن و ساختمان اداره کل 
راه وشهرســازی اســتان، رئیس اداره راه وشهرسازی شهرســتان محات وسایر 

مسئولین در فرمانداری برگزار شد.
در این نشســت پروژه های طرح نهضت ملی مسکن شهرستان، اراضی تأمین 
شده، واگذاری زمین های جدید به متقاضیان باقی مانده و همچنین رفع مشکات 

موجود در روند پیشرفت این پروژه ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت نیز راهکارهایی برای رفع این مشکات ارائه گردید.

نشست شورای مسکن شهرستان دلیجان 	
به گزارش روابط عمومی، نشست شورای مسکن شهرستان دلیجان با حضور 
ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و نماینده منتخب شهرستان های 
محات و دلیجان در مجلس شــورای اســامی، مدیرکل راه وشهرسازی استان، 
مدیرکل و معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان، فرماندار شهرستان و گروهی 

دیگر از مسئولین دستگاه های ذیربط در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.
در ایــن نشســت در مورد پروژه های طرح نهضت ملی مســکن شهرســتان 
دلیجان، رفع موانع و مشــکات موجود درروند پیشــرفت فیزیکی این پروژه ها، 
تأمین زمین برای متقاضیان باقیمانده توســط راه وشهرســازی، تسریع اتصال انشــعابات ازجمله برق و آب توسط دستگاه های خدمات رسان و همچنین 

تسریع در تکمیل واحدها و تحویل آنها به متقاضیان در موعد زمانبندی شده بحث و تبادل نظر و تصمیم های لازم اتخاذ گردید.

بازدید از پروژه طرح نهضت ملی مسکن غدیر اراک  	
به گزارش روابط عمومی، دکتر اســدی- معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری به همراه مهندس عسکری- مدیرکل بنیاد مسکن استان و مهندس 

فتحی - معاون مسکن وعمران شهری از پروژه طرح نهضت ملی مسکن ۶00 واحدی غدیر اراک بازدید نمود.
در این بازدید دکتراسدی روند پیشرفت فیزیکی این پروژه ها را براساس برنامه 
زمانبنــدی موجود مورد بررســی قرارداد و با ســپاس از اقدام های صورت گرفته 
بر تسریع روند پیشــرفت فیزیکی و تکمیل هرچه سریعتر واحدهای مسکونی و 

کید کرد. تحویل به متقاضیان نیز تأ
هم چنین مهندس عســکری نیز در بازدیدهای خود نکاتی را در مورد تسریع 
در روند پیشرفت فیزیکی، رعایت استانداردها و اجرای صحیح موارد فنی پروژه 

به پیمانکاران ارائه نمود.
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نشست مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد  	
مســکن اســتان با مســئول حوزه نمایندگی ولی فقیه 

جهاد کشاورزی استان

بــه گــزارش روابــط عمومی، نشســتی بــا حضور حجت الاســام 
حقــدادی - مســئول دفتــر نمایندگــی ولی فقیه بنیاد مســکن اســتان، 
حجت الاسام والمسلمین عدالت- مدیرکل خدمات حوزه علمیه استان، 
حجت الاسام والمسلمین خلقت - مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه جهاد 
کشاورزی اســتان، حجت الاسام والمســلمین عبداللهی وسایر اعضای 
مربوطه در سازمان جهاد کشــاورزی استان برگزار و در مورد تهیه زمین از 

اراضی ملی و ساخت مسکن برای طاب بحث و تبادل نظر گردید.

نشســت مشترک اداره راه وشهرسازی و بنیاد  	
مسکن استان

بــه گزارش روابط عمومی، نشســت بررســی مســائل و موضوع های 
مشترک اداره راه وشهرسازی استان مرکزی و بنیاد مسکن استان با محوریت 
پروژه هــای طرح نهضت ملی مســکن با حضور مهندس یوســف زاده - 
مدیرکل راه وشهرسازی استان، مهندس عسکری- مدیرکل و معاون عمران 
و مســکن شهری بنیاد مسکن استان، معاونین راه وشهرسازی، مدیران بنیاد 
مســکن و مدیران راه وشهرســازی شهرستان های اســتان و سایر اعضای 

مربوطه در اداره کل راه وشهرسازی برگزار شد.
در ابتدا مدیران بنیاد مســکن شهرستان ها گزارشــهایی را ازپروژه های 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان های مربوطه خود بیان کردند و ابعاد 
مختلف این پروژها، مشکات و موانع موجود در روند تکمیل و تسریع در 
پیشــرفت فیزیکی این پروژه ها را مورد بحث و بررسی قراردادند و در پایان 

نیز راهکارها و راه های برون رفت از این مشکات ارائه گردید.
در این نشســت  مســائل و موضوع هایی از قبیل: آماده ســازی محوطه 
پروژه های طرح نهضت ملی مســکن در ســطح شهرســتان ها، خدمات 

زیربنایــی ســایت ها، تخصیص اعتبــار بــرای آماده ســازی پروژه ها از 
ســرفصل های آماده سازی سازمان ملی زمین و مسکن و برآورد هزینه های 
آن، پروژه های انبوه سازی در شهرستان هایی که قابلیت واگذاری به صورت 
گــروه ســاخت را دارند و آماده ســازی اراضی طرح جوانــی جمعیت در 

شهرستان ها و دیگر موضوعات مرتبط مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

نشست شورای مسکن شهرستان شازند 	
به گزارش روابط عمومی، نشســت شــورای مســکن شهرستان شازند 
بــا حضور معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری مرکــزی، فرماندار 

شهرســتان شازند، یوســف زاده- مدیرکل راه وشهر ســازی استان، معاون 
عمران و مسکن شــهری بنیاد مسکن اســتان، معاون مهندسی وساخت، 
اماک وحقوقی و شهرســازی و معماری اداره کل راه وشهرســازی و سایر 

مسئولین شهری شازند برگزار شد. 
در ابتدا یوسف زاده در سخنانی گفت: آسیب شناسی مشکات درحوزه 
نهضت ملی مسکن در شهر شازند باید انجام شود و این اداره کل به دنبال رفع 
مشکات و تأمین زمین های قابل استفاده با کمک فرمانداری و شهرداری 
شــازند می باشــد. وی افزود: در این زمینه مقرر شــد پیرو صورتجلسات 
گذشــته در حوزه مسکن با همکاری دستگاههای ذیربط به میزان دو هکتار 

زمین جهت استفاده در طرح نهضت ملی مسکن این شهر تعین شود.

نشســت قرارگاه نهضت ملی مســکن اســتان  	
برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، نشســت قرارگاه نهضت ملی مسکن استان با 
حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیرکل راه وشهر سازی 
اســتان، مدیرکل، معاون عمران و مسکن شهری و سرپرست اموراجرایی و 

ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان، نمایندگان بانک ها و دستگاه های 
خدمات رسان و سایر مسئولین در شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر برگزار 
و در مــورد رفع موانع مشــکات موجود در پروژه هــای مربوطه بحث و 

تبادل نظر صورت پذیرفت و تصمیم های لازم اتخاذ گردید.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

دیدار نماینده مردم استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل بنیاد مسکن استان  	
به گزارش روابط عمومی، دکتر آشــوری- نماینده مردم اســتان هرمزگان در 
مجلس شورای اسامی با مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان دیدار و 
پیگیر مطالبات مردمی در واگذاری زمین روستایی، اجرای طرح هادی روستایی 

و... شد.
در ادامه مهندس نوری زاده گزارشــی از پروژه های در دست اقدام بنیاد مسکن 

در روستاها و شهرهای استان ارائه کرد.
در پایــان دکترآشــوری از عملکرد بنیاد مســکن به ویژه مهنــدس نوری زاده 
قدردانی کرد و گفت: بنیاد مســکن در خدمت رسانی به مردم و به ویژه در بخش 

عمران و آبادانی روستاها بسیار موفق عمل نموده است و این موضوع باعث دلگرمی مردم به نظام و کشور می شود.

مدیرعامل جدید شرکت بنیاد بتن استان هرمزگان منصوب شد 	
به گزارش روابط عمومی، مراســم تکریم و معارفه مدیر عامل شــرکت بنیاد 
بتن اســتان هرمزگان با حضور مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
کمایــی - مدیرعامل بنیاد بتن ایران، حجت الاســام پورنصیر- مســئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه و معاونین بنیاد مسکن استان واعضای هئیت مدیره بنیاد بتن 

ایران برگزار شد.
در این مراسم از تاش های باهر- مدیرعامل پیشین بنیاد بتن استان قدردانی 

و رئیسی به عنوان مدیر عامل جدید بنیاد بتن استان معرفی شد.

اهدا اسناد مالکیت روستایی  	
بنابر گزارش روابط عمومی، درمراســمی تعداد ۷1 جلد ســند روستایی در 
مسجد جامع روســتای گوان از توابع بخش مرکزی شهرستان جاسک با حضور 
عســکری- مدیر بنیاد مســکن شهرســتان و بهروزی - مدیر اداره ثبت اسناد و 

اماک شهرستان جاسک به متقاضیان تحویل گردید.

۲۶ هزار مترمربع از اراضی شهرستان بندرعباس توسط بنیاد مسکن رفع تصرف شد 	
بنابرگزارش روابط عمومی، ۲۶ هزار مترمربع از اراضی شهرستان بندرعباس 
توســط بنیاد مســکن با حضور نماینده دادستان شهرســتان بندرعباس، نماینده 
حقوقی و اماک بنیاد مسکن، مدیر بنیاد مسکن شعبه بندرعباس، پاسگاه ایسین 

و کارشناسان اجرایی بنیاد مسکن رفع تصرف و تعیین تکلیف شد.
ماندگاری - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان بندرعباس با بیان اینکه زمین هایی 
که از منابع طبیعی و راه وشهرســازی به بنیاد مسکن تحویل می شود، گا هی دچار 
تصرفات غیرقانونی و بدون مجوزاست، گفت: در این رابطه بنیاد مسکن اقدام به 

رفع تصرف و تعیین تکلیف این اراضی نموده است.
ماندگاری افزود: بنیاد مســکن با دستور دادستان و با احکام قضایی نسبت به 
رفع تصرف و تعیین تکلیف ۲۶ هزار مترمربع در دو روســتای پشــته و فاریاب ایسین اقدام نموده است. وی همچنین گفت: این زمین ها در کاربری های 

مختلف برای طرح توسعه روستایی در قالب طرح های هادی روستایی، مسکن روستایی، فرهنگی و ورزشی استفاده می شود.
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نشســت بررســی مشکلات روســتاهای حریم  	
شهر علوی برگزار شد 

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررسی مشکات روستاهای حریم 
شــهر علوی با حضور مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مســکن استان و 
صبوری خواه - مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی دربنیاد مسکن 

برگزار شد.
در این نشســت در مورد مشــکات روســتاهای حریم شــهر علوی 
)کشــارچمردان، کشــارپایین و چاه گود چمردان( بــه تبادل نظر و گفتگو 

پرداختند.
در پایــان مقرر گردید از طریق ماده 4 قانون ســاماندهی اراضی ظرف 
مدت یک هفته کارشناسان فنی بنیاد مسکن و شهر جدید علوی موضوع را 
به صورت میدانی بررسی و نسبت به واگذاری اراضی در حریم روستاها به 

این نهاد اقدام نمایند.

آغاز عملیــات اجرایــی واحدهای مســکونی  	
طرح نهضت ملی مسکن در شهر بندرچارک 

به گزارش روابط عمومی، آغاز عملیات اجرایی 140 واحد مســکونی 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان بندر چارک شهرستان بندرلنگه آغاز 

شد.
در این مورد جعفری نیا - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرلنگه گفت: 

واحدهای مسکونی در شهر چارک با متراژ تقریبی 100 مترمربع به صورت 
ویایی ساخته و به متقاضیان تحویل می گردد.

نشست قرعه کشــی طرح نهضت ملی مسکن  	
شهر کرگان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، نشست قرعه کشی طرح نهضت ملی مسکن 
شــهرکرگان با حضــور معاونت عمرانــی فرمانداری، نماینده دادســتان، 
شهردار، رییس شورای شــهر کرگان، نماینده حراست و مدیر بنیاد مسکن 

شهرستان میناب در این شهرستان برگزار شد.
بیگ مرادی - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان میناب در این مورد گفت: 

تعداد ۲۲ فقره پرونده متقاضیان شهر کرگان تعیین تکلیف گردید.

تعداد 3۵۴ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن  	
در شهر کوهیج با قرعه کشی مشخص شدند 

به گزارش روابط عمومی، نشســت قرعه کشــی قطعات طرح تفکیکی 
شــهر کوهیج برای واگذاری به افراد واجد شرایط با حضور دکتر جالی- 
فرماندار شهرســتان بســتک، رییس بنیاد مسکن شهرســتان و شهردار و 

اعضای شورای اسامی شهر کوهیج در فرمانداری برگزار شد. 
در این نشست اولویت تخصیص تعداد 354 قطعه زمین برای ساخت واحد 
مسکونی به افراد واجد شرایط پس از اجرای روند قرعه کشی مشخص گردید.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همداناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان

آغاز ساخت کوی جمهور در شهر قروه  	
عملیات اجرایی مجتمع ۷00 واحدی طرح نهضت ملی مســکن شهرستان 

درگزین با عنوان کوی جمهور آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی، قاســمی فرزاد- استاندار در سخنانی گفت: یکی از 
برنامه های رییس جمهور شهید، نهضت ملی مسکن بود و با توجه به تاش هایی 
که در طول دو ســال گذشــته در شهرستان های اســتان صورت گرفته، عملیات 

اجرایی مجتمع ۷00 واحدی کوی جمهور در 3۷ هکتار زمین آغاز شد.
قاســمی فرزاد افزود: در این طرح 350 قطعــه زمین 1۸0 تا۲00 متری و هر 
قطعه به دو نفر متقاضی واگذار می شود. وی گفت: تاکنون برای ۷00 نفر از سوی 

بانک برای واریز وجه پیامک ارسال شده و واجدین شرایط باید نسبت به آورده اولیه 400 میلیون ریالی اقدام کنند. 
اســتاندار افزود: هم زمان با این مراسم در شــهر کرفس هم 300 قطعه زمین پیش بینی شده که 1۸0 قطعه آن برای ساخت به متقاضیان واجد شرایط 

تحویل داده می شود و مابقی برای طرح جوانی جمعیت اختصاص دارد.



53

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ر 

 تی
| 2

24
ره 

ما
 ش

 
ها

ا  
سف

ر ا
خڪا

ا
ها

ا  
سف

ر ا
خڪا

  ا

بازدید از اجرای آسفالت روستای قلعه نو  	
 به گزارش روابط عمومی، مهندس مومیوند - مدیر بنیاد مســکن شهرستان 
تویســرکان در معیت دکتر مفتح - نماینده مردم شهرستان تویسرکان در مجلس 
 شــورای اســامی و تکلو - بخشــدار قلقلرود از روند اجرای آسفالت روستای 

قلعه نو بازدید کرد.
در ایــن بازدید مهندس مومیوند با ارائه گزارشــی از مراحــل و روند اجرایی 
آســفالت، طول کل معابر مورد اجرا را بیش از یک کیلومتر اعام کرد واین پروژه 
را نمونه خوب همکاری وتعامل بین دستگاه ها ازجمله بنیاد مسکن، بخشداری، 

شرکتهای خدمات رسان ودهیاری دانست. 
سپس دکتر مفتح از تاش های بنیاد مســکن در راه آبادانی روستاها قدردانی 

کرد ونقش بنیاد مسکن در توسعه روستاها را، نقش محوری دانست.

بازدید مدیرعامل سازمان ملی مسکن از کوی پرواز همدان 	
 به گزارش روابط عمومی، ارســان مالکی - مدیر عامل سازمان ملی مسکن 

از طرح های مسکن کوی پرواز و بهشتی بازدید کرد. 
مالکی در این بازدید گفت: روند ســاخت طرح های نهضت ملی مسکن در 

همدان در مقایسه با سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.
 سپس رضایی - مدیرکل بنیاد مسکن اســتان با بیان مطالبی گفت: عملیات 
ساخت واحد های مســکونی طرح نهضت ملی مسکن استان همدان به سرعت 
در حال اجــرا بوده و اکنون تعداد واحد های در حال ســاخت به تعداد 33 هزار 
واحد مسکونی در بخش های مســکن حمایتی، روستایی و نهضت ملی مسکن 

رسیده است.

تجلیل از خانواده های همکاران بنیاد مسکن  	
در مراسمی با حضور سرپرست فرمانداری شهرستان تویسرکان از خانواده های 

همکاران بنیاد مسکن این شهرستان تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهندس خورشــید خانی - 
سرپرست فرمانداری شهرستان تویسرکان و مهندس مومیوند- مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان تویســرکان از خانواده های همکاران بنیاد مسکن این شهرستان با اهدا 

لوح تقدیر تجلیل شد.
در این مراسم مهندس مومیوند با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در مورد 
اهمیت جوان ماندن جمعیت ایران و دســتورات ایشــان وسیاست گذاری کان 
کشــور بر افزایش جمعیت گفت: به مناسبت روز ملی جمعیت و به سبب ارتقاء 
حس کرامت خانواده هایی که دارای فرزند بیشتر هستند از همکارانی که دارای سه 

فرزند و بیشتر می باشند تجلیل به عمل آمد.

انتصاب  	
مهندس رضایی – مدیرکل بنیاد مســکن اســتان همدان با اهدای لوح تقدیر به مهندس امیر خسروی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان بهار از زحمات وی 

قدردانی کرد و طی حکمی مهندس محمدکرم معصومی را به عنوان مدیر بنیاد مسکن این شهرستان منصوب کرد. 

انتصاب  	
مهندس رضایی – مدیرکل بنیاد مسکن استان همدان با اهدای لوح تقدیر به مهندس محمدکرم معصومی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان کبودرآهنگ از 

زحمات وی قدردانی کرد و طی حکمی مهندس محمد داوودی را به عنوان مدیر بنیاد مسکن این شهرستان منصوب کرد. 
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استان آذربایجان شرقی ��

v� غامرضا صالحی – رییس بنیاد مسکن انقاب اسامی، سیدمرتضی بختیاری – رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( و محمد زهرایی رییس
سازمان بسیج سازندگی کشور با اهدای لوح تقدیر به مهندس سروری – مدیرکل بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی، از تاش های وی 

در راستای تأمین مسکن برای نیازمندان و برگزاری آیین ملی واگذاری 33۸۶۲ واحد مسکن مددجویی قدردانی کردند.

استان خراسان رضوی ��

v� محمد زهرایی – رئیس ســازمان بسیج سازندگی، ســیدمرتضی بختیاری – رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( و غامرضا صالحی – رئیس
بنیاد مســکن انقاب اسامی با اهدای لوحی به مهندس سیدخلیل منبتی – مدیرکل بنیاد مسکن این استان، از تاش های وی جهت ارائه 

خدمات و برگزاری شایســته آئین ملی واگذاری 33۸۶3 واحد مسکن مددجویی قدردانی کردند. 
v� بهادری – فرماندار شهرســتان داورزن، با اهدای لوح تقدیر به مهندس شــامکانی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان های سبزوار، ششتمد و

داورزن، از خدمات این نهاد انقابی قدردانی کرد. 
v� محمد وفایی نژاد – فرماندار شهرســتان زاوه، با اهدای لوح تقدیر به مهندس قویدل – مدیر بنیاد مســکن این شهرســتان، از تاش ها و

پیگیری های وی در انجام وظایف ســازمانی و پیگیری امور محوله در سال 140۲ قدردانی کرد.
v� – مهدی دونده – معاون اســتاندار، فرمانده ویژه و رییس شــورای مسکن شهرستان نیشــابور، با اهدای لوح تقدیر به مهندس محمدیان

مدیر بنیاد مســکن این شهرستان، از ســعی و تاش و پیگیری های مستمر وی در انجام فعالیت های سازمانی در راستای پیشبرد اهداف 
طرح نهضت ملی مسکن در آن شهرستان قدردانی کرد.

v� مهدی شــیردل – فرماندار شهرســتان تایباد، با اهدای لوح تقدیر به مهندس سعید زنگنه – مدیر بنیاد مسکن این شهرستان، از تاش های
وی در پیگیری امور مربوط به طرح نهضت ملی مســکن، طرح های هادی روســتایی، تأمین قیر و مشارکت در آسفالت معابر روستایی 

و... در شهرستان تایباد قدردانی کرد.
v� - مهدی دونده – معاون اســتاندار، فرماندار ویژه و رئیس شــورای مسکن شهرستان نیشــابور با اهدای لوح تقدیر به مهندس محمدیان

مدیر بنیاد مســکن این شهرســتان از سعی و تاش و پیگیری های مســتمر وی در انجام فعالیت های سازمانی و در زمینه پیشبرد اهداف 
طرح نهضت ملی مسکن در آن شهرستان قدردانی کرد. 

v� محمــد وفایــی نژاد – فرماندار شهرســتان زاوه با اهدای لوح تقدیر به مهندس قویدل – مدیر بنیاد مســکن این شهرســتان از تاش ها و
پیگیری های وی در انجام وظایف ســازمانی و پیگیری امور محوله در سال 140۲ قدردانی کرد. 

v� بهادری – فرماندار شهرســتان داورزن با اهدای لوح تقدیر به مهندس شــامکانی – مدیر بنیاد مســکن شهرستان های سبزوار، ششتمد و
داورزن از خدمات این نهاد قدردانی کرد. 

استان قم ��

v� غامرضا صالحی – رییس بنیاد مسکن انقاب اسامی، محمد زهرایی - رییس سازمان بسیج سازندگی و سیدمرتضی بختیاری – رییس کمیته
امداد امام خمینی)ره( با اهدای لوح تقدیر به مهندس اطهری – مدیرکل بنیاد مسکن استان قم، از تاش های وی در زمینه تأمین مسکن برای 
نیازمندان و برگزاری آیین ملی واگذاری 33۸۶۲ واحد مسکن مددجویی با حضور آیت ا... رئیسی – رییس جمهور شهید خدمت قدردانی کردند.

قدردانی و یدردانی و س اسیخارایدردانی و س اسیخارا
سپاسگزاری
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تسـلـیـت تسـلـیـت 

با نهایت تأثر و تأسف باخبر شدیم در بنیاد مسکن استان ها، شماری از همکاران در غم از دست دادن عزیزانشان به سوگ نشسته اند. 
به این همکاران و خانواده های محترم آنها تســلیت گفته و از خداوند بلندمرتبه برای عزیزان از دست رفته، علو درجات را خواهانیم. 

مهندس حسن ظفری – درگذشت پدر )دفتر مرکزی(• 

یان – درگذشت مادر )استان چهارمحال وبختیاری(•  سلمان قنبر

رده – درگذشت پدر )استان هرمزگان(• 

سعید دولتخواه - درگذشت برادر )استان گیلان(• 

درگذشت همکار 	
با نهایت تأثر و تأسف باخبر شدیم محمدرضا پروینی پورآسمانی از همکاران بنیاد مسکن استان خوزستان دارفانی را وداع گفت و به دیار باقی شتافت. 
روابط عمومی بنیاد مسکن انقاب اسامی، درگذشت این همکار را به خانواده وی و کارکنان بنیاد مسکن استان تسلیت عرض نموده و از 

خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی، مسئلت می نماید. 

استان گیلان ��

v� سردار زهرایی- رییس ســازمان بسیج سازندگی، سید مرتضی بختیاری -رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( و غامرضا صالحی -رییس
بنیاد مســکن انقاب اســامی با اهدای لوح از تاش های مهندس دائمی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گیان، برای ارائه خدمات به 

مددجویان و برگزاری آیین ملی واگذاری 33۸۶3 واحد مسکن مددجویی قدردانی کردند.

استان مازندران ��

v� - سرتیپ دوم پاسدار ســیاوش مسلمی- فرمانده سپاه کربای استان مازندران با اهدای لوح تقدیر از تاش های دکتر علی اصغر احمدی
مدیرکل بنیاد مسکن استان در مورد محرومیت زدایی، مردم داری، مردم یاری، مردم دوستی و مردم نوازی قدردانی کرد.

استان هرمزگان ��

v� ســردار زهرایی- رئیس سازمان بســیج ســازندگی، ســید مرتضی بختیاری-رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( و غامرضا صالحی
-رییس بنیاد مســکن انقاب اســامی با اهدای لوح تقدیر به مهندس نوری زاده- مدیرکل بنیاد مســکن استان هرمزگان، از تاش های 

وی در مورد تأمین مسکن قدردانی کردند. 
v� مهندس محمد مرودی - معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان با اهدا لوح تقدیر به مهندس شهریار نوری زاده - مدیرکل

بنیاد مسکن استان، از تاش های وی قدردانی کرد. 

استان همدان ��

v� – غامرضا صالحی – رییس بنیاد مســکن انقاب اســامی، ســیدمرتضی بختیاری – رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( و محمد زهرایی
رییس سازمان بسیج سازندگی با اهدای لوح تقدیر به مسعود رضایی - مدیرکل بنیاد مسکن استان همدان، از تاش های وی در جهت ارائه 

خدمات به نیازمندان و برگزاری مراسم ملی و واگذاری 33۸۶3 واحد مسکن مددجویی قدردانی کردند. 
v� مجید صالحی امیر – مدیرکل وزارت راه وشهرســازی استان همدان با اهدای لوح تقدیر به مهندس رضایی – مدیرکل بنیاد مسکن استان، از

وی که با روحیه جهادی و بهره گیری از حداقل امکانات توانسته خدمات مطلوبی را در حوزه های مختلف عمرانی به ویژه در زمینه رسیدگی 
به محرومین، توسعه عدالت اجتماعی و بسترسازی سازندگی و عمران کشور ارائه نماید قدردانی کرد. 
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  الف       ب        ج         د

نام:

نام�خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع�استخدام:

تاریخ�ارسال:

پاسخنامه مسابقه شماره ۲۲۲

مسابقه همراهان

برندگان مسابقه شماره ۲۲۲

اســامی همکارانی که پاسخ درســت مسابقه شــماره 222 را برای ما 

فرســتادند: حســین علیرضایی، عبدالرضــا امانی، محمــود امیری، 

مصطفی بیــات، علی عبدی نــژاد، مجید منصوری، مجیــد ابتدایی، 

یسا خلیلی، ناصر مهدوی، فاطمه کرد،  سیدحســن مهدوی سعیدی، پر

عباس جهانگیری، حســن نجف زاده، امید دهقانی، احمد ابراهیمی، 

مرتضی مرتضائی، ســیداکبر صالحی، عیســی عیســی زاده، امیر وثیق 

مقدم، موســی الرضــا فعالپور، رضا امن زاده، مســعود ناحومی، احد 

قهرمان روزگار، علی عیســی زاده، ســعید خدابنده، سیامک باقرزاده، 

سیدســعید میراحدی، میرحســین حقیقت، احســان گنجی مهیاری، 

حمید حاجی حیدری، اشکان کاظمی.

در این مسابقه، تعداد 45 نفر از همکاران شرکت کرده بودند.

احسان گنجی مهیاری )دفتر مرکزی(

موسی الرضا فعالپور )استان اردبیل(

سیدحسن مهدوی سعیدی )دفتر مرکزی(
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مسابقه 224

1- کدام یک از روستاهای زیر به ماسوله دوم معروف است؟ 
د( بیله درق ج( چپسه   ب( سرآقاسید   الف( امیرآباد  

۲- حســین باهوش کدام یک از موارد زیر را از سیاست های دولت در 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن بیان نمود؟ 

الف( برای افراد محروم و بی بضاعت در دورترین نقاط کشور مسکن فراهم نماید 
ب( ایجاد اشتغال برای جوانان 

ج( واگــذاری زمین بــه خانواده های دارای درآمــد پایین و دهک های 
د( الف و ب  ضعیف  

3- مهنــدس خواجه ای کدام یک از عوامل زیــر را در واگذاری هرچه 
سریع تر پروژه های مسکن ملی مؤثر دانست؟ 

الف( مشارکت بانک ها در ارائه تسهیات       ب( مشارکت مردم 
ج( آورده متقاضیان        د( الف و ج

4- در کدام یک از روستاهای زیر تعداد 1000 قطعه زمین به متقاضیان 
واگذار شده است؟ 

د( فارسیان  ج( آراسنج   ب( رشتخون   الف( نجم آباد  

5- دکتر آقامیری استان قم را ------ عنوان کرد. 
الف( کارگاه تولید مسکن          ب( اولین استان در زمینه ساخت و ساز 

ج( برترین استان در زمینه تأمین زیرساخت ها        د( ب و ج 

۶- در زمینه تأمین مسکن محرومان قشرهای کم درآمد ----- تفاهم 
نامه با دستگاههای حمایتی به صورت ملی منعقد شده و سهمیه استان 

گیان در ساخت مسکن محرومین ----- واحد است. 
الف( 45۲۲ - 1۲    ب( ۶53۷ – 10     ج( 3۷۶5 – 5      د( ۲5۲۲ – ۷ 

۷- برنامه توســعه اقتصادی و اشتغالزایی روستایی در استان ----- به 
صورت پوشش سراسری برای ۲۲ شهرســتان در ----- بخش تهیه و 

تصویب گردید. 
الف( گیان – 35     ب( بوشهر – ۶5     ج( مازندران – ۶0     د( فارس – ۸۸  

۸- در کدام یک از روســتاهای زیر تعداد ۷1 جلد ســند روســتایی به 
متقاضیان تحویل داده شد؟ 

د( امیرآباد  ج( سینگان   ب( قلعه نو   الف( گوان  

9- مهندس کیخســروی گفت: مهمترین و اصلــی ترین رویکرد بنیاد 
مسکن در استان کدام یک از موارد زیر می باشد؟ 

الف( توجه هرچه بیشتر به حساب 100 حضرت امام)ره(
 ب( مشارکت مردم و خیرین در امر ساخت واحد مسکونی 

ج( مشارکت مردم و خیرین در امر ساخت واحد مسکونی برای قشرهای کم درآمد 
د( همه موارد 

10- ------ اصلی ترین اهرم کنترل بر بازار مسکن را مالیات بر خانه 
های خالی دانست. 

الف( دکتر بذرپاش                ب( صالحی 
ج( حجت الاسام والمسلمین روحانی نژاد       د( مهندس تاراسی 

11- عملیات اجرای آســفالت روستاهای بخش لواسانات با استفاده از 

یه انتخاب شده، خواهشمند اســت پاسخ های خود را  پرســش های این مسابقه از مطالب نشــر

حداکثر تا پایان همان ماه به اداره کل روابط عمومی بفرســتید. از بین کســانی که پاســخ درست 

را برای ما می فرســتند، به قید قرعه به 3 نفر جایزه ای تقدیم خواهد شــد. از شرکت دادن اسامی  

یم. ناخوانا، معذور
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  الف  ب        ج           د

نام:

نام�خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع�استخدام:

تاریخ�ارسال:

پاسخنامه مسابقه
شماره ۲۲۴

------ اعتبارهای سال 140۲ و مشارکت ----- انجام شده است. 
الف( قیر رایگان – بنیاد مسکن و دهیاری         ب( قیر رایانه ای – مردمی و دهیاری 

ج( نفت و گاز – بنیاد مسکن و مردم                د( الف و ج 

1۲- پروژه بهسازی معابر شهر شادگان با چه میزان اعتبار اجرا شده است؟ 
ب( 59 میلیارد و 300 میلیون ریال  الف( بیش از ۷5 میلیارد ریال  
د( 959 میلیارد و 400 میلیون ریال  ج( حدود 1۸00 میلیارد ریال  

13- اقدام شــاخصی که در حوزه عمران روستایی استان زنجان انجام شد ------ و با 
مشارکت ----- بود. 

الف( جدول گذاری 40 روستا – بنیاد مسکن 
ب( احداث پارک ۲3 روستا – مردم و دهیاری 

ج( اجرای آسفالت معابر اصلی 4۸ روستا – دهیاران
 د( اجرای سنگفرش 1۶ روستا – بنیاد مسکن 

14- شهرهای افزر و مبارک آباد مربوط به کدام یک از استان های زیر می باشند؟ 
د( گیان  ج( اردبیل   ب( آذربایجان شرقی   الف( فارس  

15- زمین پروژه 10۸ واحدی آفتاب به چه صورتی و با چه نوع کمکی در اختیار گذاشته شد؟ 
الف( معوض – باعوض مسکن محرومین 

ب( اقساطی – ارائه سند و پروانه به نام متقاضی 
ج( اجاره ای – انتقال پروانه ساخت به متقاضیان 

د( رایگان – باعوض مسکن محرومین حساب 100 امام)ره( 

1۶- فولادی کدام یک از موارد زیر را از اولویت و اهداف اصلی شهرستان خنج دانست؟ 
الف( مسکن محرومین و اجرای پروژه های عمرانی 

ب( نهضت ملی مسکن و مسکن محرومین 
د( همه موارد  ج( نهضت ملی مسکن و اجرای پروژه های عمرانی  

1۷- طرح روستاهای امامزاده و درب قلعه با چه مبالغی انجام شده است؟ 
ب( هشت و 11 میلیارد ریال  الف( چهار و هشت میلیارد ریال  

ج( هر دو به مبلغ 11 میلیارد ریال 
د( چهار میلیارد و ۸۷0 میلیون ریال – هشت میلیارد ریال 

1۸- در بخش روستایی اســتان قزوین تعهد ساخت تعداد چند هزار واحد مسکن طی 
سه سال بر عهده بنیاد مسکن گذاشته شد؟ 

د( 41۸9   ج( 1۶ هزار   ب( 15 هزار و 300   الف( 1193  

19- براساس گزارش سازمان جهانی جهانگردی، ایران در کدام یک از موارد زیر دارای 
رتبه پنجم می باشد؟ 

ب( جاذبه های باستانی و تاریخی  الف( جاذبه های طبیعی  
د( الف و ب   ج( جاذبه های باستانی و طبیعی  

۲0- مهندس هاشمی گفت: برای پیشــبرد بهتر امور در نهضت ملی مسکن نیاز است 
تا ------  

الف( آورده مردم و تسهیات افزایش یابد
 ب( هماهنگی و تعامل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن افزایش یابد 

د( همه موارد  ج( منابع بانکی استان حمایت و تقویت شود  


